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a -,

Soós Gyöľgy
Kĺiszönti a megielenteket a Bizottság 2016. évi 35. rendes tilésén. Megállapítja, hogy a
Bizottság |f fóve|hatźrozatképes. Ismerteti a napirendet az alábbiak szerint, majd' szavazźsra
bocsátja a napirendi javaslatot:

Napirencl

1. Képviselő-testület
(ír ás b eli e I őte rj e szté s)

1. Javaslat a 2016. évi köItségr,etésľol szoIő 1l2O16. (II.04.) cĺnkormányzati rendelet
módosítására
Előterjesztő: dľ. Kocsis Máté - polgáľmesteł,

2. Javaslat a Corvin Sétány projekt kerďszetződés .kozos megegyezéssel történő
Iezárásárő| szóló megállapodás módosítĺísára_ NEM ÉnxnzEľT MEG
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgarmester

3. Javaslat a ,,Tisztviselőtelep - Bláthy ottó utcai ktizterület megújítása és
funkcióváltása'' elnevezésű progľam ľÉn-roz ,,B'' jelű pá|yázatra tcjrténő
benyújtásara. Előterjesztő: dr. Kocsis Mót(- poĺgármester

4. Javaslat az ,,Eurőpa Belvárosa Program _ III. ütem'' elnevezésű program ľÉn roz
,,A'' jelű pźiyézatra történő benyújtásara
Előterjesztő: dr. Kocsis Móté - polgármester

5. Javaslät a jőzsefvźttosi béľlővédelmi pľogrammal kapcsolatos döntések meghozata|ára
és az önkoľmanyzati gazđźikodás komplex szabá|yozźlsára _ NEM BnxnzEľľ
MEG
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

6. Javaslat a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor utca 15. szám a|atttalálhatő ingatlan
pź.Jy źzat útj an t<irténő éľtékesítésére
Előterjesztő: dr. Pesti lvett - Józsefvárosi GazdáIkodási Központ Zrt. igazgatóság
elnÓke

7. Javaslat a Budapest VIII. keriilet, Víg u. 39. szźm alatti telek elidegenítésére kiírt
pá|y ázat eredményének megállapítasáľa
Előterjesztő: dr. Pesti lvett - Józsefvárosi GazdáIlrndasi Ktizpont Zrt. igazgatóság
elnrike

8. Javaslat a rcrÉsz módosításávď kapcsolato s döntések meghozatalźra
Előterjesztő: dr. Kocsis Mdté - polgórmester

9. Javaslat Józsefrĺáľos sportkoncepciójának elfogadásara
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

Zentai oszlrar - képviselő
l 0. Javaslat haziorvosi feladatok ellátĺásanak jövőbeni biztosíüásríra

Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester
1 1. Javaslat,,ELETMENTO PoNľ' kiďakítĺísríľa

Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester
dr. Sára Botond - alpolgórmester

12. Polgármesteri tźtjékoztatő a lejátrt határidejíi testĺileti hatfuozatok végrehajtasźrő|, az
e|őző ülés óta tett fontosabb intézkedésekľől, a jelentősebb eseményekľől és az
önkormányzati pénzeszkózok átrnenetileg szabadrendelkezésíi részének pérupiaci
jellegii lekötéséről
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgórmester



2. Beszerzések
(írĺisb eli eĺőterj esztés)

1. Javaslat ,,A Józsefuárosi Polgánrresteri Hivatal folyosóinak textiles boľításď' tárgyil,
kozbeszerzési értékhatárt el nem &o beszeruési eljáľás eľedményének megállapítźsźtra
Előterjesztő: dr-' Balla Kątalin - a Jegyzői Kabinet vezetője

3. Gazdálkodási ÜgyoŚztály
Előterjesztő.. dr. Galambos Eszter - üglosztályvezető
(ír ásb eĺ i el őterj eszté s)

1 . Javaslat k<jzterĹilet- basznáIati kérelmek e|bir á|ésár a
2. Tulajdonosi hozzźĄźrulĺás a Magyar Telekom Nyľt. tulajdonában lévo telefonfiilkék

leszereléséhe z I őzsefváĺos területén
3. Tulajdonosi hozzájáru|ás a Dataplex ęléréséhez tervezett alépítményi háIőzat

építéséhez
4. Tulajdonosi hozzájaralás a Nemzeti Lovarda Budapest VIII. kerĹilet, Lóvasiĺr utcai

kapubehaj tój ának felúj ítás ĺához

4. J őzsefv álrosĺ Gazdáiuouu,, Központ Zrt.
(ír ásb eli eI őterj e sztés)

1 . Javaslat kátyikárr a| kapcsolatos krártérítési igény e|bírźůásáĺa
Előterjesztő: Acs Péter - városüzemeĺtetési tgazgató

z. ĺIDmagánszemély bérbevételi kérelme a Budapest VIII. keľület,Lujzau.
t6. szźlm a|atti, ĺires, ö'nkoľmźnyzati fulajdonú, nem lakás cé|jfua szolgáló helyiség
béľbeadása vonatkozasában
Előterjesztő: Farlrns ors - vaglongazdálkodósi igazgató

3. A MENTA TRIO Kft. kérelme a Budapest VIII. keĺiilet, Práteľ u. 28. szám alatti, tires,
önkormányzati tulajdonú, nem lakrís céLjaruszo|gźůő helyiségekvonatkozásában
Előterjesztő: Farlras ors - vaglongazdólladási igazgató

4. |;)bérbevételi kérelme a Budapest VIII. keriitet, Kis Fuvaľos l.9[B. szátm
aĺatti, iiľes, önkormĺányzati tulajdonú, nem lakás célrjźra szo|gá|ő helyiség
vonatkozásában
Előterjesztő: Farlras ors - vaglongazdńlkodási igazgató

5. A PAPELITO 29 Kft. bérlő telephelybejegyzésre vonatkozó kérelme a Budapest VIII.
kerĹilet, orcnJ ÍIt27. szźlm alatti, ĺĺnkoľmanyzati tulaidonú, nem lakas céljĺíĺa szolglíló
helyiség vonatkozasában
Előterj e szt ő : Fąrlcas ors - vaglongazdállra dás i igazgató

6. ERD-SZENT Bt. részletfizetésľe vonatkozó kérelne a Budapest VIII. kertilet Baueľ
Sándor u. 17 . szźlm alattt, önkormányzati tulajdonú helyiség vonatkozasában
Előterjesztő: Farlras ors - vagłongazdálkodási igazgató

z. lluérbevételi kérelme a tsudapest MII. keľĹilet, Auróra u. 6. sz.ám alatti'
iires, tinkoľmányzati fulajdonú, nem lakĺás cé|jaraszolgźiő helyiség vonatkozĺsában
Előt erj e sztő : Farlros or s - v aglongazdĺźlka dás i igazgat ó



8.

9.

Javaslat a Gďéria-negyed programban szereplő, nem lakas cé|jźra szoIgźiő helyiségek
pá|yazatl eljárás keretében tĺirténő bérbęadásáľa
Előterjesztő: Farkns ors - vagłongazdálĺrndási igazgató
Botos Zsolt egyéni vállalkozó bérbevétęli kérelme a Budapest VIII. kerĹilet, Illés u. 24.

szám alatti, üres, önkormanyzati tulajdonú, nem lakás céljára szo|gá|ő helyiség
b éľb ead ása v onatko zásáb an
Előterjesztő: Farkos ors - vagłongazdálkodási igazgató

10. A Budapest VIII. kerüIet, Vas utca 3. szám alatti, földszinti, hatźrozat|an idore sziló
bérleti joggal terhelt üzlethelyiség elidegenítése
Eĺ ő t e r.i e's z t ő : F ar ka,s or s - v agy o n gaz dál ko das i i g a z gat ó

11. A Budapest VIII. kerület, Baľoss Lr. 125. szánr alatti, fcjldszirrti, 35918ĺ0/N2heIyrĄzi
számu egyéb üzlethelyiség elidegenítése
Eĺőterjesztő.. Farkas ors - vagyongazdálkodási igazgató

12.Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételár és eladási ď1án|at jóvĺĺhagyása (Budapest

VIII. kerület. Csobánc utcaD
Előteľjesztő: Fąrkas ors - vagłongazdálkodási igazgató

13. Javaslat a Budapest VIII. keľület, Magdolna utca ' szélm alatti lakás
bérbeadására
ElőteĘ esztő : Farkgs ors - vagyongazdálkodási igazgató

l4.JavaslataBirdapestVIII.keľĹi1et,Vajdahuny?d.'t"ulE
szttm alalti önkormányzati lakások c s ato l ás áv al kapcsolatban
Előterjesztő: Farkas ors - vaglongazdálkodási igazgató

15. Javaslat az ,,LNR-DIAV20I6. típusu'' bérlakrís páIyźzat eredménvének
megá||apitźsfua
Előterjesztő: Farkns ors - vagyongazdálkodási igazgató

16. Javaslat az ,,LNR-OKT/2016. típusú'' béľlakás pá|yázat eredménýelenségének
megállapításaľa
Előterjesztő: Farkos ors - vagłongazdólkoddsi igazgató

17 . I av asIat a I őzsefu árosi Gazdálkodasi Közp ont Ztrtkoruen Műkĺldő Részvénytaĺsaság
áItaI 20|5. évi támogaĺási szeruődések keľetében elvégzett beruházasoVfelújítások
elszrímolasaĺu téntés nélkiili źtadásfua vonatkozó, 1076120|6. 6.24.) szrímú VPB
hatźr ozat mó do sítĺásĺára

Előterjesztő: Láng Gáborné - gazdaságt vezető

5. Egyéb előterjesztések
(ír ásb eli eI őterj e szté s)

l. Javaslat a Mindszenty emlékhellyel kapcsolatos dĺjntések meghozata|źra

Goľffi'zľEsÍTEs)
EIőt erj e sztő : S ántha P éterné - alp oI gármester

6. záLrt ülés keľetében tárgyalandó előteľjesztések
(ír ás b eli előterj e s ztés)

1. Javaslat kdztertilet-hasznźÄattalkapcsolatos dcintések elleni fellębbezések ęlbíľálĺĺsĺĺra
Előterjesztő: Soós Györgl - a Városgazdálkodási és Pénziigłi Bizottság elnöIre



2. Javaslat a Budapest VIII. kerület, Rákóczi itt. 57. alagsor 4. szám alatti ingatlanĺa
vonatkozó elővásaľlási jogró1 való lemondásra
Eĺőteľjesztő: dľ. Galambos Eszter - a Gazdálkodási Ug,,osztóly vezetője

3. Javaslat a Budapest Vru. kertilet, Rakóczi i,t- szám alaÍti ingatlanĺa
vonatkozó elővásaľlási jogĺól való lemondásra
Eĺőterjesztő: dr. Galambos Eszter - a Gazdálkodási Üglosztóĺy vezetője

4. Javaslat a Budapest VIII. kerület, Práter u.!-. szźtm alatti bérlemény
adásvétellel ve gye s lakás csere szeruo désének j óváha gy ź"sźr a
Eĺőterjesztő: Farkas ors - a Józsefiárosi Gazdáĺkodási Kozpont Zrt.
v agy o ngazdál ko dás i i gaz gatój a

5. Javaslat kź.ŕyűktlľĺal kapcsolatos kártérítési igény e|bírźiására
Előterjesztő: Ács Péter - a Józsefvárosi Gazdátkodási Kozpont Zrt. városĹizemeltetési
igazgatója

Soós Gyłirgy
Megállapítja, hogy 12 igen, 0 nem, 0 tartőzkođás szavazatial a Bizottság a napirendet
elfogadta.

|079|20|6. (xI.07.) sz. Városgazdáůkodálsi és Pénzĺigyi Bizottsághatározata
(12 igen' 0 nem, 0 tartĺózkodás szavazattal)

AYáľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság az alábbi napirendet fogadja el:

Napirend

1. Képviselő-testület
(írás b eli előterj esztés)

1. Javaslat a 2016. évi költségvetésről sző|ő 1,12016. (II.04.) önkoľmányzati rendelet
módosításĺĺra
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

2. Javaslat a ,,Tisztviselőtelep - Bláthy ottó utcai kĺjztertilet megújítása és
funkcióváltása'' elnevezésű program ľÉn_roz ,,B'' jelű páIyźzatra történő
benýjtásara
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

3. Javaslat az ,,Elrőpa Belvarosa Progľam - III. iitem,, e|nevezésű progľam TER-KOZ
,,A'' j elű pá|y źaatta történő benýj tásáľa
Előteľjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

4. Javaslat a Budapest VIII. kertilet, Bródy Sándor utca 15. szám a|atttaIá|hatő ingatlan
páIyázat útj án történő értékesítésére
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gązdálkodási Központ Zrt. igazgatóság
elnoke

5. Javaslat a Budapest VI[. kerület, Víg u. 39. szám alatti telek elidegenítésére kiíĺt
p á|y ázat eredményének me gá1l apításár a
Előterjesztő: dľ. Pesti lvett - Józsefvórosi Gazdálkodási Kozpont Zrt. igazgatóság
elnoke

6. Javaslat a rcrÉsz módosításával kapcsolatos döntések meghozata\źra
Előterjesztő.' dr. Kocsis Máté - polgĺźrmesteľ



Javaslat Józsefuaros spoľtkoncepciójának elfogadasara
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

Zentai oszlror - képviselő
Javaslat hiĺziorvosi feladatok ellátásának jövőbeni biztosítźsáĺa
Előterjesztő: dr. Kocsis,Máté - poĺgórmester
Javaslat,,ELETMENTO PONT'' kialakítasára
Eĺőterjesztő: dr. Kocsis Máĺé - polgármester

dr. Sára Botond - alpolgdrmester
10. Polgármesteri tájékoztatő a lejárt hatáŕidejű testületi határozatok végrehajtásátőI, az

előző tilés óta tett fontosabb intézkedésekĺől' a jelentősebb eseményekľől és az
önkormányzati pénzeszkozok átmeneÍileg szabadrendelkezésű részének pénzpiaci
jellegű lekötéséÍől
EĺőteĘesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

2. Beszerzések
(ír ásb eli előterj esztés)

1. Javaslat ,,A Józsefuárosi Polgármęsteľi Hivatal folyosóinak textiles boríťása,, tárgyil,
: közbeszerzési érté|rhatÁrt el nem érobęszerzési eljáľás eredméĺyének megállapításźxa

Előterjesztő: dr. Bąĺla Katalin - a Jeglzői Kabinet vezetője

3. Gazdálkodási ÜgyosztáIy
Előterjesztő: dr. Galambos Eszter - ügyosztóIyvezető
(írósbeli előterj esztés)

1 . Javaslat kĺizterület-hasznźtlati kérelmek elbírálásaľa
2. Tulajdonosi hozzájźru|as a Magyar Telekom Nyľt. tulajdonában lévő telefonfiilkék

leszereléséhez J őzsefváĺos teľĹiletén
3. Tulajdonosi hozzájárulźls a Dataplex eléľéséhez tqvezett

építéséhez
4. Tulajdonosí hozzźljaru|as a Nemzeti Lovarda Budapest VIII.

kapubehajtój ának felúj ítá s6hoz

4. J őzseÍv áľosi Gazdálkodási Kőzpont Zrt.
(írásb eli előterj esztéý

1. Javaslat kátJnikárľď kapcsolatos kártérítési igény elbíľálásĺíľa
ElőteljBsztő: Ács Péter - városiizemeltetést igazgató

2.-agźnszemélybérbevételikérelmęaBudapestVIII.keľtilet,Lujzau.
16. szám alatti, tires, önkormźnyz.atl tulajdonú, nem lakłís céIjźtra szolgáló helyiség
bérbeadása vonatkozasában
Előteľj e sztő : Farlras or s - v agł ongazdállrodós i igazgató

3. A MENTA TRIO Kft. kérelme a Budapest VIII. kerület, Práter u. 28. szám alaffi, iires,
önkoľmĺĺnyzati tulajdonú' nem lakĺĺs céljara szolgáló helyiségek vonatkozásában
Előterjesztő: Farlras ors - vagłongazdáIkadási igazgató

7.

8.

9.

ďépítľnényi há|őzat

keľület, Lóvasaľ utcai



4. rtluérbevételi kérelme a Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u' 9/B. szám
alatti, iĺres, önkoľmĺányzati fulajdonri, nem lakás cé|jźlta szolgáló helyiség
vonatkozásában
Eĺ ő terj e s z t ő : Farlrns or s - vaglongazdálko dás i igazgató

5. A PAPELITO 29 Kft. bérlő telephelybejegyzésre vonatkozó kérelme a Budapest VIII.
kerĺilet. orczy űt 27 . szám alatti. öĺlkoľtrrállyzati tula-idottú, ltent lakás céljáľa szolgźiő
helyiség vonatkozásában
EI ő terj e s ztő.. Farkas or s - vĺlgyongazdál ko dás i igazgatĺi

6. ERD-SZENT Bt. részletfizetésre vonatkozó kérelme a Budapest VIII. kertilet, Bauer
Sándor u. L7 . szám alattí, önlĺoľmányzati tulajdonú helyiség vonatkozásában
Előterjeszĺő. Farkas ors - vaglongazdólkodósi igazgató

7. |!- bérbevételi kérelme a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 6. szám alatti,
tires, önkormtnyzati tulajdonĘ nem lakás cé|1áraszolgá|ő helyiség vonatkozásában
Előterjesztő.. Farkas ors - vogłongazdálkodási igazgató

8. Javaslat a Galéria.negyed programban szereplő, nem lakás cé|jtlra szo|gáLő helyiségek
pálry źzati eljáras keretében tĺiľténő bérbeadására
Eĺőterjesztő: Farlrns ors - vagłongazdálkodási igazgató

9. Botos Zsolt egyéni vállalkozó bérbevételi kérelme a Budapest VIII. kertilet, Illés u. 24.
szźtm alatti, üľes, önkoľmányzati.tu|ajđonli, nem lakás céljĺíľa szo|gáIő helyiség
bérbeadása vonatkozásában
Előterjesztő: Farkas ors - vagłongazdálkodási igozgató

10. A Budapest VIII. kertilet, Vas utca 3. szźtm alatti' fijldszinti, határozatlan időre szóló
béľleti j oggal terhelt iizlethelyiség elidegenítége.
El őterj esztő : Farkas ors - vaglongazdálko dás i igazgató

11. A Budapest VIII. kerület, Baľoss l. I25. szám alatti, ftildszinti, 3591810lN2he|yrajzi
számu egyéb üzlethelyiség elidegenítése
Eĺőterj esztő : Farkas ors - vagłongazdálkodósi igazgató

|2.Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételár és eladĺísi ajźn|at jóvahagyása (Budapest

VIII. kerĹilet, Csobiínc utca{D
El ő t erj e s zt ő : F ar lras or s - v ag,,ong az dĺźl lro dós i i gaz gató

13. Javaslat a Budapest VIII. kerĹilet, Magdolna utcaJszám alatti lakás
béľbeadasaľa
Előt erj e s ztő : Farlras ors - vagĺongazdállro dás i igazgató

14, Javastat a Budapest VIII. keriilęt, Vajdahunyad utca
szám alatti önkoľmrĺnyzati lakasok csatolásával kapcsolatban
El őterj e sztő : Farlras ors - vagłongazůźllmdĺźs i igazgató

15. Javaslat az ,,LNR-DIAIí2016. típusú'' bérlakás pá|yánat eredményének
megá1lapításara
Előt erj e s ztő : Farlras ors - vagłongazdĺźIĺrndás i i gazgató

16. Javaslat az ,,LNR-OKT/2016. típusú'' bérlakĺĺs páIyźzat eľedménýelenségének
megá||apításara
Elő t erj es ztő : Farlras ors - vagłongazdáIlro dás i i gazgató

17. Javas|at a Józsefuĺĺrosi Gazdĺálkodasi Központ Zźĺlkôruęn Mtĺköđő Részvénytrársaság
á|tal f0|5. évi támogatĺási szerződések keľetében elvégzett beruházłĺsoVfelújítĺások
elszĺĺmolásźra, térítés nélktili źńađźsźra vonatkozó, 1076ĺ2016. (X.24.) számú VPB
határ ozat mó dosításáĺa
Előterjesztő: Láng Góborné vezető



5. Egyéb előteľj esztések
(írósbeli előterj esztés)

1. Javaslat a Mindszenty emlékhellyel kapcsolatos döntések meghozata|źtra

eorĺ<ÉzpESÍTÉS)
Eĺőterj esztő : Sóntha Péterné - alpoĺgármester

6. Zárt tĺlés keľetében táľgya|andrĺ előteľjesztések
(íľ ás b eĺi el ő terj e s ztés)

1. Javaslat köztęrület-h aszná|atta|kapcsolatos döntések elleni fellebbezések elbírálására
Előterjesztő: Soós Gyorgy - a Városgazdálkodósi és Pénzügyi Bizottsóg elnöke

2. Javaslat a Budapest VIII. kerĹilet, Rákóczi út 57. alagsor 4. szám alatti ingatlarľa
vonatk oző e|óvtlsźrlási j ogľól való lemondiásľa
Előĺerjesztő: dr. Galambos Eszter - a Gazddlkodási Ügłqsztdty vezetője

3.JavaslataBudapestVIII.kerĹilet,RfüócziútDsztma|attiingatlarľa
vonatkozó elővásáľlási jogról való lemondásra
Előterjesztő: dr, Gąlambos Eszter - ą Gązddlkodási Ügyosztály vezetője

4. Javaslat a Budapest VIII. keľtilet, Prátertr.-D szźlm alatti béľlemény
adásvétęllel vegyes lakáscseľe szerződésének jóvahagyására
Előterjesztő: Fark,as ors - a Józsefvdrosi GazdáIkodási Kozpont Zľt.
v agyo ngazdáIlrn dás i i gazgat ój a

5. Javaslat káty(karral kapcsolatos kĺĺľtérítési igény elbíiálásaľa
Előterjesztő: Acs Pĺźteľ - a Józsefvárosi Gązdálkodási Központ Zrt. vóľostjzemeltetési
igazgatója

1. Képviselő-testület
(írásb eli előterj esztés)

Soós Gytiľgy
Kiilön tźlt gy a|ásr aj avaslatokat kér.

Jakabfy Tamás
Az I.3. és 1.6. napirendi pontokat kéri kiilön t'ĺľgyalni.

Soós Gyiiľgy
Egyébjavaslat ktilön targyďásra vonatkozóan nincs, így a blokkban maradt napiĺendi pontok
együttes vit ját megnyitją |ezĄa. Szavazásra bocsá$a az alábbibatźltozati javaslatokat:

Napĺľend t.t. pontja: Javaslat il 20t6. évĺ költségvetésről szóiről 1ĺ2016. (II.04.)
iinko rmányzati r endelet módos ításár z
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

A Vaľosgazdálkodási és PénztigyiBizottságjavasolja a Képviselő-testĹilętnek az e|őte4esnés
megfźrgyalását, a rendęlet tervezet és hatźrozati javaslat elfogadását.

Felelős: polgármesteľ
Hatĺáľidő: a Képviselő-testiilet 20|6. november 10-i iilése



Napirend 1.2. pontja: Javaslat a ,,Tisztviselőtelep - Bláthy ottĺó utcai kiizteriilet
megrĺjítása és funkciĺiváltása'' elnevezésű pľogram ľÉn-roz ,,B'' jelű páiyázatra
ttirténő benyújtására
Eĺőteľjesztő: dr. Kocsis Máté - poĺgáľľnester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 20l6. november l0-i ülése

Napirend 13. pontja: Javaslat az ,,Euľĺópa Belvárosa Progľam - III. ütem'' elnevezésíĺ
progľam TER-KOZ,,A'' jelű pá|y ázatra tiiľténő benyűjtásáľa
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

A napirend 1.3. pontját kĺiltĺn táľgyalásra kikéľték.
:

Napirend 1.4. pontja: Javaslat a Budapest vln. keľület, Bródy Sándoľ utca 15. szám
a|att talá|ha tó in gatla n p á,ily ázat ú tj án ttĺ rténő é rtékes ítés éľe
Előterjesztő: dr. Pesti lvett - Józsefvdrosi Gazdálkoddsi Kozpont Zrt., igazgatósági elncjk

A Vaľosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az e\óte1esztés
meglfugyalástrt.

Felelős: polgármesteľ
Hatźrídő:- a Képviselő-testület 2016. novembeľ 10.i ĺilése

Napiľend 1.5. pontja: Javaslat a Budapest vIrI. keľůilet, Víg u. 39. szám alattĺ telek
elÍdegenítésére kiíľt pá|y ánat eredményének megállapításáľa
Előterjesztő: dr. Pesti lvett - Józsefvárosi GazdáIkodási Központ Zrt., igazgatóság elnôke

A Vrĺľosgazdĺĺlkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő.testĹiletnek az előte1esztés
meglárgya|ásźlt.

Felelős: polgármester
Hatĺĺľidő: a Képviselő-testiilet 2016. november 10-i ülése

Napĺrend 1.6. pontja: Javaslat a ĺoxnsz mĺídosításával kapcsolatos döntések
meghozata|ára
ElőteĘesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

A napirend 1.6. pontját kĺilön táľryalásľa kikéľték



Napirend 1.7. pontja: Javaslat Jĺízsefváros spoľtkoncepciójának elfogadásáľa
Előterjesztő: dr. Kocsis Mdté - polgármester

Zentai oszkńr - kźpviselő

A Varosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: po1gármester
Határidő: a Képviselo-testület 20l6. november 10-i tilése

Napirend 1.8. pontja: Javaslat háziolvosi feladatok ellátásának jtivőbeni biztosítására
Előteľjesztő: dr. Kocsis Máté - polgórmester

A Városgazdálkodasi és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
tlatáridő: a Képviselő-testület 2016. november 10-i tilése

:

Napiľend t.9. pontja: Javaslat,,ÉLETMENTO PONT'' kialakít ására
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgórmester

dr. Sára Botond - alpolgármester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását,

Felelős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testület 2016. november l0.i ülése

Napiľend 1.10. pontja: Polgáľmesteľi tá$ékoztatő a lejárt hatáľĺdejÍí testĺiletĺ
határozatok végrehajtásáľól' az előző iilés őta tett fontosabb ĺntézkedésekľől, a
jelentősebb eseményekľől és az iinkományzati pénzeszkiiztik átmenetileg
szabadľendelkezésű részének pénzpiacĺ jellegű lekiitéséről
Előterjesztő: dr. Kocsis Móté - polgármester

A Vaĺosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előteľjesztés
megtargyalását.

Felelős: polgáľmesteľ
Hatáľidő: a Képviselő-testiilet 2016. novembeľ 10-i ülése

Soós Gyiirgy
MegáIlapítja, hogy 11 igen, 0 nem, 1 tartőzkodas szavazaĺĺa| a BizoÍtság az a|ábbi
hatźr o zatokat elfo gadta :
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Napiľend 1.1. pontja: Javaslat a 2016. évi kłiltségvetésről szóló 112016. (II.04.)
łinkoľmányzati rendelet módosít ására
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

1080/2016. (xI.07.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottsághatározata
(11 igen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta|)
Qematikai blokkban történt a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testüIetnek az előterjesĺés
megtárgyalását, a rendelet tervezet és hatátozati javaslat elfogadását.

Felelos: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2016. november 10-i Íilése

Napirend Ĺ.2. pontja: Javaslat a ,,Tisztviselőtelep - Bláthy ottó, utcai kłizteriilet
megűjítása.és funkciővźitása,, elnevezésíí progľam ľnn-roz,,B'' jelÍĺ pá|yázatra
történő benyújtására
Eĺőterjesztő: dr. Kocsis Máté - poĺgármester

1081|2016. (xI.07.) sz. Városgazdáilkoďársi és Pénztigyi Bĺzottsághatározata
(11 igen' 0 nem, 1 tartózkodás szavazatta|)
(ľematikni blokkban tortént a szcvazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képvisető-testÍiletnek az e|óterjesńés
megtárgya|źsát.

Felelős: polgáľmesteľ
Hatĺáľidő: a Képviselő-testiilet 2016. november 10-i iĺlése

Napiľend 1.4. pontja: Javaslat a Budapest vltr. keľĺilet, Bródy Sándor utca 15. szám
a|att talrá|b'ató ĺn gatla n p áily ánat útj án tti ľtén ő éľtékes ítés ére
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdálkodasi Kózpont Zrt., igazgatósági elnĺjk

1082ĺ2016. (xI.07.) sz. Váľosgĺzdűr|koČIálsi és PénzÍigyĺ Bizottsáľghatározata
(l1 igen' 0 nem, 1Íartőzkodás szavazattal)
(ľematikai bloklrban tÔrtént a szavazás')

A Varosgazdálkodlĺsi és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesĺés
megtaľgyalását.

Felelős: polgĺírmester
Hataridő: a Képviselő-testiĺlet 2016. november 10-i tilése
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Napiľend 1.5. pontja: Javaslat a Budapest VIII. kerület, Víg u. 39. szám alatti telek
elidegenítésére kiíľt p á|y ázat eredményének megállapításá ľa
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdáĺkodósi Kozpont Zrt., igazgatósóg eĺnoke

1083/f0|6. (xI.07.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen' 0 nem, 1tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tĺ)rtént a szavazós.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
meglfugya|ását.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testĹilet 2016. november 10-i Ĺilése

Napirend 1.7. pontja: Javaslat JĺĎzsefváros sportkoncepciĺĺjának elfogadásáľa
..Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgórmester

Zentąi oszlrar - kźpviselő

10841201'6.(xI.07.)-čľil:ĘíŤ.ľľää.:ľ"Jruľľ":ľäľatározata

(Tematikai blokkbąn tÔrtént a szavazás.)

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
meglárgyaláséń.

Felelős: polgáľmesteľ
Hatźrĺdő: a Képviselő-testiilet 2016. novembeľ 10-i ülése

Napĺľend 1.8. pontja: Javaslat hĺĺzĺoruosi feladatok ellátásának jövőbeni biztosításáľa
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgĺirmester

1085|2016. (xI.07.) sz. Városgazdálkodásĺ és Pénzügyi Bizotfság határozata
(11 igen' 0 nem, I tartőzkoilás szavazattal)
(ľematikai blolrkban tortént a szavazás.)

A Vĺírosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az előterjesztés
meglárgyalźsát.

Felelős: polgáľmesteľ
Határidő: a Képviselő-testĹilet 2016. november 10-i tilése
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Napirend 1.9. pontja: Javaslat,,ÉLETMENTO PONT'' kĺalakít ására
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgĺźrmester

dr. Sára Botond - alpoĺgármester

1086/20|6. (xI.07.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzůigyi Bizottsághatározata
(11 igen' 0 nem, l taľĺĺĺzkĺlt|ás szavazattal)
(ľematikai blokkban tÓrtént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviseiő-testtiletnek az előterjesztés
ĺnegtárgyalását.

Felelős: polgármesteľ
Hatáľidő: a Képviselo-testület 20L6. november 10-i Ĺilése

Napiľend 1.10. pontja: Polgármesteľi tájékoztatől a lejárt hatáľidejű testĺileti
határozatok végrehajtásáľól, az e|őző iilés óta tett fontosabb intézkedésekről, a
jelentősebb eseményekľől és az iinkoľmányzati pénzeszktĺziik átmenetileg
szabadľendelkezésű részének pénzpiaci jellegű lekiitéséľől
Előterjesztő: dr. Kocris Máté - poĺgármester . 

n

Í087 ĺ20 16. (XI. 07.) sz. Váľos gazdáIko dás i és Pénzügyĺ Bizotts ág határ ozata
(11 ĺgen' 0 nem, 1tartőzkodás szavazatta.l)
(ľematilrai blokkbąn történt a szavazás.)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előterjesztés
meg!fugya|ásźŃ.

Felelős: polgármester
Hataľidő: a Képviselő-testiilet 2016. november 10-i ülése

Napirend l.3. pontja: Javaslat az ,,Euľópa Belváľosa Pľogľam _ III. ütem'' elnevezésű
progľam TER-KOZ,,A'' jelű pályázatra történő benffitására
Előterjesztő: dr. Kocsis Móté - polgármester

Soĺís Gytirgy
A vitát megnyitją megadja aszőtJakabff Tamas képviselőnek.

Jakabff Tamás
Valójában az |.2. és 1.3. napirendi pontokľa egyiittesen vonatkozna a kommentiáĺja. Amikoľ
az Elľőpa Belvarosa Progľam II.-t fogadta el a Képviselő-testiilet, mźr akkor is jelezte,
nagyon tirülne neki, ha kideriilne, vagy valaki elĺárulnĄ hogy ebben a kerĹiletben a nagyobb
ívú fejlesztési stratégifü helyszínét hogyan dĺĺntik e|. Azt.lehet tudni, hogy nyilvĺán régőtatart
a Corvin Sétany Pľojekt, immáĺ több ütemen keľesztĺil ment a Magdolna Negyed Pľogľam,
majd több év után nekikezdtek azorczy Negyed Projekhek, ami elég fuľcsán sikertilt, mert a
fele ,,visszďóď' a Magđolna Negyedbe, és most itt az Európa Belvarosa Program III. iiteme.
Tehát azon dĺintések éľdeklik, hogy hol lęsznek ezek a keľületet érintő, nagyobb fejlesztési
projektek, mert ő fud mondani még l0 mĺásik teľületet, ahol közel sem ilyen íviĺ fejlesztések
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törtérrnek, sőt' olyan helyeket is ismeľ, melyeket 20-30-40 vagy akar 60 éve elkerĹilt minden
fejlesztés. Tehát mégis miként dőlnek el ezek a kérdések, hogy most akkoľ előbb végzik e| az
Európa Belviíĺosa Program III. titemét, mint - anélkül, hogy felsorolná - más teriileteket, ahol
eddi g nem vo lt kĺizp onti, önko rmány zati fej|eszté si pro gľam ?

Soós György
Válaszadásra megadja a szóÍ' a Rév8 Zrt. vez&igazgat.ojźlnak.

Annus Viktor
Vannak ktilönbözo, hosszútávú stratégiái a kerületnek' mint az onkormányzat által is

elfogadott Integrált Teleptilésfejlesztési Stratégia, többek kozött ezekben is szerepelnek

akcióterĺiletek. Az efféle pá|yázati kiĺrásnak vannak kötöttségei, amiket ĺrgyelembe vettek, és

a koľábbi döntés a|apjźn készítették elő ezeket a beadni kívánt pá|yázatokat, melyekről most a

Képviselo-testtileť fog donteni.

Soós György
Y áIaszadásra megaďja a szőt Egry Attila alpolgármesternek.

Egry Attila
osszességében a váľosfejlesztési stľatégiával kapcsolatban annyit szeretne elmondani, hogy

természetesen a vĺíľosfejlesztés mindig képviselő-testületi döntésen alapul. A Corvin Sétany,

az Eurőpa Belvárosa, vagy a Magđolna Negyed Programok, mind-mind képviselőtestületi
dtjntések. Esetleg azért nęm lehe]. ez annyira egyéľtelmű Jakabff Tamás képviselőnek, meľt

máľ bőven a múltban megszĺilětett képviselő-testületi dtĺntésekľől van szó. Tehát a Corvin
Sétánynál 20}2-es, a Magdolna Negyednél 2005-ös, az Eurőpa Belvaľos Program esetében

pedig - emlékezete szerint - 2007-ęs dátumľól lehet beszéLru az induló döntések megszületését

illetően. Az Európa Belváľosa Progľam keretében egy fla1y, komplex programot állított össze

2OO]-ben az onkormźnyzat, amely kb. egy 8-9 milliaľdos fejlesztést taľtalmazott. Még az

induló elképzelések egyébként arról szóltak, hogy a VI..VII.-VIII. kerület egyiitt fogpá|yźzni,
sajnos ebből kellett visszalépni, meľt nem sikeriĺlt akkor a forľást elnyerni az

onkormĺányzatnak, így ęgy csökkentett programmal kezdték el az Európa Belvarosa I. nevű
projektet, amely a Palotanegyed megújítłĺsát indította el. Tulajdonképpen, amikor ezęk az

ütemek jönnek, akaľ az Európa Belv:ĺrosa II., akaÍ a III., akkoľ ellhez az induló

dokumentumhoz nyrilnak mindig visszą és projekt ftŁisolaa bontva hajtjak végre az otí
e|képze|t fejlesztéseket. Ekképpen azt tuďja mondani, hogy ezekľe a lépésekľe teľmészetesen

van képviselő-testĹileti döntés már a múltból, illetve mindig, aĺnint most is, lesz egy

megerősítő dtintés itt, a jelenben, hogy miképpen haladjanak. Próbáljrák ezęket a programokat

komplexen tartaĺi, azaz a közteľĹiletet atfusuház-zal és a civil körrel együtt megvalósítani. A
Corvin Sétányon is egy komplex megvalósítás tĺjrténik, illetve a Magdolna Negyed is egy

hosszútávri fejlesztést jelent. Az orczy Negyednek a ,,becsúszásźtď, a Magđolna Negyedbe

azértvarĺ sztikség, mert a Magdolna Negyed Projektet fenn kell taľtani. Tĺibb mint 10 éve taľt

a Magdolna Negyed, de nem lehet ,,elengedni a kezét,,' gonđozni kell, folytatni kell. Ezért

|áttak szĹikségesnek, hogy egy minimális átfedéssel haladjanak tovább az orczy Negyed felé,

hogy az ott elindított progľamokat, mint a Szomszédsági Rendőrség, vagy a tcjbbi pľogramot

még tudják a negyed bizonyos, terhelt részein tovább folytatni, és.ha lesz újabb kiírás, akkoľ

akar aMagdolnaNegyeddel majd a jĺivőben nem kizźlrt,hogy az onkoľmĺĺnyzatmégújľa fog

páIyázru. Ítt 
'niod"o 

a páIytaati foľrásokon múlik, illetve az Önkoľnźnyzatnak a saját

költségvetési helyzetén.
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Soós Gyiirgy
Megadja a szőtJakabfu Tamas képviselőnek.

Jakabfy Tamás
Nyilvan nem tud és nem is akar azBurőpa Belvárosa III. ellen beszélni, csak erurek azLesz a
folyománya nemsokára, hogy a Palotanegyednek már mindęn utcája tele lesz térkővel, és
amikoľ egyet lépnek a negyedből másfele, akkor...

Soós Gytirg1'
Akkor ľálépnek a Corvin Sétányon lévő, gyönyörű, új. beruházás által kialakított közterületre'

Jakabfy Tamás
Rendben, akkor 100 méterrel odébb a Corvin Sétánýól tulajdonképpen olyan tertiletekkel
találkoznak, már a kĺĺzvetlen szomszédjában, ahol meg önkormányzat átfogó fejlesztést talán
a rendszerváltás előtt végzett utoliára.

Soós György
Yźl|aszaďásra megadja a szőt Egry Attila alpolgarmesternek.

Egľy Attila
Vłószínűleg a Csarnok negyedre gondol Jakabfy Tamás képviselő, csak nem nevesítette.
Ennek kapcsán annyit tud elmondani, hogy |-2 évve| eze|ótt összeállítottak egy projektet a
Népszínhaz utcáľą igazábő|, erre is a forrást keresik, hogyan lehetne megújítani, éS a
,,mesterségek utcája'' logóval vagy pľojekt terwel ott egy fejlesztést megindítani. De való
igaz, hogy van a Csamok negyed, aZaZ a Népszínház utca, Nagy Fuvaros utca és vissza a
Rákóczi tér felé, az atész, ami mostanában nem szerepelt a fejlesztési tervek közĺitt, azonbarl
elkezdtek ezen dolgozní. A Rév8 Zrt. egyik fe|adata, hogy összeszedje a Csarnok negyed
fejlesztésére az <itleteket és a gondolatokat egy komplex megujítás érdekében, ęzzę| e| ke||
készülnie vźrhatoan ez év végére' jövő év elejéľe. Ennek eredményeképpen látni fogi{ák, hogy
kb. milyen fonĺásigénnyel rendelkezik a Csamok negyed megtijítása, milyen eszközĺiket
tudnak ott fellelni, melyeket be fudnak vonni ebbe a fejlesztésbe, p|. u tiľes telkeket, vagy az
ottani helyiségeket. Amikor ezt komplexen látjĺĺk, akkor tudnak egy megújítasi terwel
előállni a Csaľnok negyedet illetően. De ott is azegyik legnagyobb kérdés a forľas lesz.

Soós Gyiirry
További kérdés, hozzásző|as nincs, a vitź./- IezĄa. Szavazásra bocsá$a az alábbi hatěrozati
javaslatot:

A Váľosgazdálkodrási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testliletnek az előteľjesztés
meglźltgya|ását.

Felelős: polgármesteľ
Hatánđő: a Képviselő-testiilet 2016. november 10-i ülése

Soós Gyiiľgy
Megállapítja, hogy 10 igen, 0 nem, 2 tartózkodźs szavazattal a Bizottság az alábbihatźttozatot
elfogadta:
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1 088i2 0 1 6. (xI. 07.) sz. Váľo s gazdáIkod ásĺ és Pénzü gyi Bizotts ńg határ ozata
(l.0 ĺgen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesĺés
megtárgyalását.

Feieiős: poigármester
Határidő: a Képviselő-testĹilet 2016. november 10-i ülésę

Napirend |.6. pontja: Javaslat a ĺórnsz módosításával kapcso|atos döntések
meghozata|ára
Eĺőterjesztő.. dr. Kocsis Máté - polgármester

Soós Gytirgy
A vitát megnyitja, megadja a szőt Jakabfu Tamás képviseIőnek.

Jakabff Tamás
Nehéz dolga lesz, mivel par perce 

'teljesen elsötéttilt a számítőgépe, igy innentől kezdve
mindent {ejből kell mondania. A JOKESZ módosítása kapcsán három dologra emlékszik.
Előszcir is nem érti teljesen, hogy eĺ a fělülvizsgźllatot meg ezt a Ganz-tę|ępes ügy.et miéľt
kellętt <]sszevonni egy előterjesztésben, lévén teljesęn ktilönböző dolgok. Masfelől ugye most
véget vetĺrek a vźůtozĺatési tilalomnak, aminek nem öľĹil túlságosan. Aĺnak kapcsán vetnek
véget a vźitoztatási.tilalomnak, hogy kijelölték a belső utakat. Ettől még olyan nagyon nem
javult ott a helyzet, továbbra is elég tragikus. o azt gondo|ta, avźitoztatási tilalomnak valami
olyasmi fog majd egyszer véget vetni, amikor már |átjźk a kiutat az a|agÍŃből, hogy mi lesz a
Ganz-telep területén. o most még nem lát semmilyen kiutat. li4.íg az első két felvetéséľe
v áLaszt kap, megprőbáIja kikeresni a harmadikat.

Soós Gyiĺľgy
Y áIaszađásra megadja a szőt a Vĺĺľosépít észeti Iroda vezetőj ének.

Iványi Gytin5rvéľ
Hogy miért keriilt egy előterjesztésbe a Ganz-módosítás és a felülvizsgá|at" annak nagyon
egyszerutechnikai oka van. A szabályozásiterv módosítása folyamatban volt a Ganz-teľĹilefie
vonatkozóan. Időközben történt meg a törvényességi felülvizsgźůat, arĺit a Komrányhivatal
saját hat.ásköron beltil végzett, és harom észrevételt kéľt mielőbb átvezetri az Epítési
Szabá|yzatban. Ugy vélték, ha már úgyis folyamatban van egy módosítás, praktikus ezt most
beleteruri. Mivel a felülvizsgá|t jogsrabály helyekľe nem kell küIön a módosítási eljĺĺľĺást
lefolýatni, hanem ľögtön be lehet tenni a rendelet-módosítasba és a Képviselő-testiilet elé
teľjeszteni, ezértvonták ĺissze a kettőt. Avźűtoztatási tilalommal kapcsolatos kérdésľe aváIasz
akovetkezó: a jogszabaly ut íqa e|ő,hogy vźl|toztaĹísi tilďmat lehet elrende|ni 3 évre, vagy
pedig a szabźiyozási terv készítésének idejére. Tehát, ha az adott teriilete késztilő
szabáIyozási tervet elfogadja a Képviselő-testtilet, akkoľ gyakorlatilag automatikusan a
vźitoztatási tilalmat fel kell oldani. Ami azt illeti, hogy még semmi kérze|foýató nem
történik tulajdonképpen a Ganz-terĹileten, reményeik szerint a szabźiyozási teľv
módosítasĺínak hatalyba lépésével az utak lehetővé teszik, hogy kisebb teriiletekre lehessen
felosztani a Ganz-tertiletet, ezźt|tal átláthatóbbá válik. Tĺibb olyan megkeľesés érkezet:t, má1
miszerint szeretnének a Ganz-tulajdonosok pI.az ún. 508-as tömbnél, aho| az önkormrĺnyzati
óvoda is van, leválni és kisebb tĺjmböket kialakítani, azt könnyebben fejleszthetővé tenni.
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Soĺis Gytirgy
További kérdés, hozzászőIás nincs, avitźtlezźt4a. Szavazásta bocsátja az a|ábbihatźrozati
javaslatot:

A Váľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képr,iselő-testülętnek az eloteľjesĺés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Kéoviselő-testület 20l6. november 10-i ülése

Soós Gytirry
Megállapítja, hogy If igen,0 nem, 0 taĺózkodás szavazattal a Bizottság az a|ábbihatátozatot
elfogadta:

1089ĺf016. (xI.07.) sz. Yárosgazdálkodási és PénzÍigyĺ Bizottság batározata
(12 igen,0 nem, 0 tartőzkodźls szavazattal)

: A Ytrosgazdálkodási és Éénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹĺletnek az előterjesztés
meglfugya|źsát.

Felelős: polgáľmesteľ . .
Határidő: a Képviselő-testtilet 2016. november 10-i ülése

2. Beszerzések
(írós b eli előterj es ztés)

Napirend 2.1. pontja: Javaslat ,,A Józsefuáľosi Polgáľmesteri Hivatal folyosĺĺinak
textiles boľítása'' tárgyűl, kőzheszerzósi éľtékhatárt e| nem éľő beszerzési eljárás
eredményének megállapítására
Előterjesztő: dr. Balla Katalin - a Jeglzői Kabinet vezetője

Soós Gyiiľgy
A vitát megnyitja, megadja a szőt Jakabfu Tamás képviselőnek.

Jakabff Tamás
Nem fogja megszavazni ahatározati javaslatot, sajnos nincs előtte a szźĺmítőgép, de néhány
millió Ft értékÍől van szó, és azt gondolja, ennek az összegnek sokkď jobb helye lenne elég
sok miĺs helyen a keľületben. Annyl pénzt költöttek maľ az éptiletre, hogy jobban meg kellene
ezt gonđolni, és ez atextiles boľítas, véleménye szeľint vizěůás, miként a szĺĺnyegezés is az
volt, vagyis semmi szĹikség ľá.

Soós Gyłiľgy
Megkĺĺszöni és véleményként értékeli. Megadja a szót Boľsos Gáboľ bizottsági tagnak.
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Borsos Gáboľ
Kérdése az egyik meghívott ajánlattevőľe vonatkozik, mégpedig, hogy a kaposvári,
KATAZOL nevű cég megegyezik-e azzal a céggel, amelyik a kaľácsonyi díszkivilágítás
tar eytl b eszeruést e lnyeľte.

Soós Gyłirgy
Yá|aszadásra megadja a szőt dr. Mészár Erika aljegyzőnek.

Dr. Mészáľ Erika
Ą válasz: igen, megeB)'ezik.

Soós Gyiirgy
Megadja a szőt Boľsos Gábor bizottsági tagnak.

Boľsos Gáboľ
Azért kérdezi, mert az előteľjesztés szęrint annak küldtek aján|attételi felhívást, akinek a fő

tevékenysége a szőnyeg lerakás, tísztítás, kereskedés. Ez a|apjźn' ha jól éĺti, egy olyan cég
nyerte a karácsonyi díszkivilágítás tendert, amelynek a ftĺ tevékenysége a szőnyeg lerakás,
aZaZ aZ ĺírbevétele leginkább abból sztrmazik. Fő tevékenység pedig csak egyfajta

.tevékenység lehet jellemzően. Vagyis akkor egy melléktevékenységgel bíró cég nyerte el a
díszkivilágítást?

Soĺís Györg7
Yá|aszadźisra megadja aszőt dr. Mészár Eľika aljegyzőnek.

Dr. Mészár Eľika
A meghívott cégek mindegyikének a tevékenységi kcirébe belefér a kiírás tárgya, tehát
valamennyi rendelkezik olyan kapacitással és olyan tevékenységi körrel, hogy ajĺínlatot tudott
volna tenni a textiles boľĺtásľa. A KATAZOL fó tevékenységi köre a díszkivilágítás, de a
textiles borítás is a tevékenységi körei kĺjzött szerepel, ezért megfelelt a feltételnek, ahogy
teľmészetesen a tcĺbbi meghívott cég is.

Soós Gytiľgy
Megadja a szőt Borsos Gábor bizottsági tagnak.

Boľsos Gáboľ
Az e|őteqesztés szerint nęm volt elégséges, ha valamely cégnek a tevékenységi kĺĺrébe
tartozik a szőnyeges borítás, hanem a fő tevékenységének kellett lennie. Fő tevékenységből
pedig csak egyfajta lehet.

Soós Gyiirgy
Válaszadasra megadja aszőt dr. Mészaľ Erika ďjegyzőnek.

Dr. Mészáľ Eľika
Tevékenységi körként kellett, hogy szeľepeljen, ellenkező esetben aKATAZoL-t nem fudták
volna meghívni, ebbęn igazavanBoľsos Gábor képviselőnek. Tevékenységi köľében szerepel,
így megfelelt.
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Soĺis Gyöľgy
További kérdés, hozzásző|ás nincs, a vitźt |ezźlrja. Szavazásra bocsá$a az a|ábbi hatźrozati
javaslatot:

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. ',A Józsefvárosi Polgármesteľi Hivatal folyosóinak textiles boľítása'' tárgyil,
kozbeszerzéSi értékhatárt el nem érő bęszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

Felelős: jegyző
Határido: 2016. novenrbeľ 7.

2. a beszeruési eljárásban érvényes és legalacsonyabb összegű ajánlatot a Padlókirály
Kft. (székhely: l08l Budapest, Népszínház utca f2.; adőszttrn: 2433397I-2-4|;
cégsegyzékszám: 0L-09-|72646) tett, ezért a Kft. a nyeľtes ajánlattevő.

Felelős: jegyző
H:atáĺiđó : 20 I 6. november 7.

3. ahatározatZ. pontja a|apjźln felkéri a jegyzót avti|a|kozási szerződés a|áírására.

Felelős: jegyzó
Határidő: 2016. november 15.

Soĺís Gytĺrgy
Megállapítja, hogy 9 igen, 2 nem,I leľrtőzkođźs szavazattal a Bizottság az alábbihatározatot
elfogađta:

1090ĺ20|'6. (xI.07.) sz. Váľosgazdálkodásĺ és Pénziigyĺ Bizottság határozata
(9 igen' 2 nem, 1tartőzkodás szavazattal)

A Varosgazdálkodrĺsi és Pénzĺigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. ,,A Józsefulĺrosi Polgĺármesteri Hivatal folyosóinak textiles borítasď' tźrgyű,
kozbęszęrzési értékhatĺírt el nem érőbeszerzési eljárrĺst eredményesnek nyilvánítja'

Felelős: jegwő
Hatźnidíĺ : 20 I 6. november 7.

2. a beszerzési eljĺĺrasban érvényes és legalacsonyabb ĺisszegíĺ ajánlatot a PadlókiľĺĺIy
Kft. (székhely: 1081 Budapest, Népszínhaz utca 22.; ađószĺĺm: f4333971-2-41:
cégegyzékszźm: 0|-09-172646) tett, ezért a Kft' a nyeľtes ajránlattevő.
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5.470.600,- FrAjánlati áľ: nettó Ft összesen + AFA:
bruttó Ft ĺjsszesen

Felelős: jegyző
Határido: 2016. novembeľ 7.

3. ahatározat 2. pontja alapján fęlkéri a jegyzot a váIla|kozásl szerződés aláíľására.

Felelős: jeg1,ző

Határidő: 2016. nol,ernbeľ 15.

3. Gazdálkodási Ugyosztá|y
Eĺőterjesztő: dr. Galambos Eszter - ügyoszĺályvezető
(ír ásb eli el őterj e szt é s)

Soós Gyiirgy
Külön tárgya|ása tesg javaslatot a 3.1. napiľendi pont tekintetében. Mivel egyéb javaslat

kĺilön tárgyalásra vonatkozóan nincs' a blokkban maľadt napirendi pontok együttes vitájźú

megnyitja,|ezár ja.Szavazásrabocsádaaza|ábbihatáĺozati javaslatokat:

iYapiľend 3.1. pontja: Javaslat kiizterüIet.használąti kérelmek elbírálásáľa

A napĺrend 3.l. pontját kültin táľgyalásra kikéľték.

Napiľend 3.2. pontja: Tulajdonosihozzájáľulás a Maryar Telekom Nyrt. tulajdonában
lévő telefonfülkék leszereléséhez Jĺízsefuáľos teľiiletén

AYźtosgazdálkodasi és PénzĹigyi Bizottság úgy đĺint, hogy tulajdonosi hozzájźnilźtsát adjaa
_ Magyar Telekom Nyrt. (cégiegyzékszźm: 0I |0 041928; székÍrely: 1013 Budapest,

Kľisztina krt. 55.) megbízźsábő| _ a Go-MAx Kft. (cégiegyzékszźtm: 13 09 07087I:'
székhely: 2040 Budaörs, Szabadságtft 44.) részéte Józsefuĺĺľos teriiletén talá|hatő, a Magyar
Telekom Nyľt. tulajdonában lévő, alábbiakban rész|etezett telefonfiilkék elbontásához, a

közteľület heLyreá|Iitási munkáinak elvégzéséhez, azďábbi feltételekkel és kikötésekkel:

a. jelen tutajdonosi hozzźtjaľu|ás a beruhĺŁót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
szĺikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszetzése a|őI,

b. a beruhĺázónak (építtetőnek) a kozűtkeze|ői és munkakezdési (burkolatbontási)

hozzájtru|ást a vonatkozó rendelet (I9lI994. (V.31.) KHVM rendelet) szeľinti
mellékletek csatolasával a Budapest Fővaros VIII. kerület Józsefuáĺosi Polgĺĺľmesteľi
Hivatal Hatósági Ügyosĺály Építésügyi kodźĄätő| előzetesen meg kell kérni, és az

abban foglaltakat maľađéktalanul be kell tartani,

c. a telefonfiĺlkék kiemęlését követően a he|ytezil|itáshoz a rétegrendeket ki kell építeni,

felhagyott, bontott anyag a ftĺldben nem maradhat, az összes kibontott és kiemelt
hulladékot el kell szźi|itaní,
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Telefonfiilke elhel yezkedése Erintętt terület/buľkolat
Terület he|yrajzi

sztma
1083 Bp., Baross t. II7. sz. aszfalt burkolatu jarda 357f8ĺ43
1083 Bp., Bókay János u. 47. sz' Zöldterĺilet 36211
i089 Bp., Diószegi Sámuei u.3Ż.
sz-

aszfa|t burko latú i árda 3s903

108i Bp., Kiss József u. 9-1l. sz. aszfa\t burko latú i árda 34638t2
l087 Bp., Berzsenyi Dániel u. 7.
sz.

aszfalt burko l atú j áľda 3460't

1083 Bp., Pľáter u. 56. sz. zöldterület 34680/2

1083 Bp., Szigony utca4L. sz. aszfa|t burko l atú j árda 36199

l083 Bp. Tömő u.46. sz. zöldterüleť 36139ĺ5

A bontassal érintett kĺizpark (Baross utca l 17. sz. előtt), Diószegi Sĺímuel utca, Kiss
József utca, Berzsenyi Dániel utc.a, Szigony utca járda burkolatát a járda teljes
szélességében az a|źlbbi rétegrenddel kell helyreállítani szerkezeti rétegenként 20-20

= cm átlapolással:
3 cm vtg. MA-4 érdesített <ĺntött aszfa|t
15 cm vtg. C8/10-32/F stabilizćůtilta|ap
15 cm vtg. fagyá|ló homokos kavics ágyazat Trq 95Yo (más anyaggal nem
helyettesíthető)

. A bontássď érintett Bókay János utca, Pníter utca és Tĺimő utca zöldteľület
helyreállításakor a zöldterĹilet részét képező, kaľosodott (kitermelt, szennyeződött
illetve elszállított) termőtalaj pótlását - I. osńá|yú termőföld visszatĺiltésével _ kell
e|végezni, fik 3 m-es körzetében a kitęrmelt talajszelvény teljes mélységében (1 m
mélységig), egyéb z<ildteľtiletekęn 20 cm mélységig.

d. a megfelelő minőségtĺ heĺyreá||ítaséľt a beruhźzőlklvitelező ktjzösęn 5 év garanciát
vźila|,

e. az engedé|yes kĺiteles a munkák (helyľelíllítás) elkésziiltéľől a kĺizteriilet fulajdonosát
íľasban értesíteni,

f. jelen fulajdonosi hozzájaruLás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok
előírasainak maradéktalan betaľüásáva|, adĺintés napjától számított 1 évig éľvényes.

Fclclős: polgiírmcstcr
Hatĺĺridő: 201'6. november 7.

Napirend 3.3. pontja: Tulajdonosĺ bozzájá.ľu|ás L Dataplex eléréséhez tervezett
alépítm ény i hálőzat építéséhez

A Yźlrosgazdálkodrísi és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy Loxton Kft. (cégiegyzékszám:
|309139729; széh,he|y: 2||3 Erdőkertes, Banka utca 6.) kérelmérę a 65712015. (w.22.)
szátmuhaÍálrozatában, a Dataplex épület eléľhetőségét biztosító optikai há|őzat kiépítéséhez

fl



:

adott hozzájarulását - 20|1. június 30. érvényességgel - váItozatlan tartalommal
] meghosszabbítja.

; pelelős: polgármester
i Hataľidő: 2)I6.november 7.

Napirend 3.4. pontja: Tu|ajdonosi hozzájárulás a Nemzeti Lovarda Budapest YIII.
keľĺilet, Lóvásár utcai kapubehajtójának felúj ításáh oz

A Városgazclálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dcĺnt, hogy tulajdonosi hozzájáru|ását ađja a
SPECIALTERV Epítőmérnöki Kft. (cégjegyzékszám:01 09 682281; 1031 Budapest, Nimród
'|]. 7.) áItaI készített, a Nemzeti Lovatda, Budapest VIII. kerület, Lóvásár utcai kapubehajtó
felújításának közterületi munkáihoz, az alábbi feltételękkel és kikötésekkel:

a. jelen tulajdonosi hozzájáru|áls a beruhazót (építtetőt) nem mentesíti az épitéshez
szfüséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

b. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzájlrulást a vonatkozó ľendelet (19lI994. .(v.3l.) KHVM rendelet) szerinti.-
mellékletek csatolásával a Budapest Fővaľos VIil. kerĹilet Polgármesteľi Hivatal
Hatósági Ügyosaály Építésiigyi lrođájźúőI előzetesen meg kell kémi, és az abban
foglaltakat maradéktalanul be kell tartani,

c. a hozztljárulás a Budapest VIII. kerület' Lóvásár utca (ľsz.: 3459|) utszakaszźlra
terjed ki,

d. kötelezi a beruházót/épittetőt a Lővásár utcai útcsat|akozés - csapadékvíz eLvezetését
biztosító - megfelelő minőségű kialakítasára, melyre a beruhazólépitteto 5 év
garanciát vállal:

o a bontássď éľintett Lóvĺĺsrár utca buľkolatźtt _ szegé|y kiépítés utrín - az a|źhbi
rétegrenddel kell helyreĺíllítani szerkezeti rétegenként 20-20 cm átlapoliással:

3,5-5 cm vtg. ACl1 jelíĺ hengerelt aszfaltbeton kopóľéteg
5-8 cm vtg. AC16 jeliĺ hengeľelt aszfaltbeton kötőréteg
20 cm vtg. C8/ 1 0-3 2/F stabili záIt Ĺltalap
20 cm vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq 95Yo (mas anyaggal nem
helyettesíthető)

e. az engedéIyes köteles a munkfü (helyreállítas) elkészültéľől a kdzteriilet tulajdonosát
írásban éľtesíteni,

f. jelen tulajdonosi hozzźljźlra|as csak az engeďé|yező szervek, szakhatósĘok
előírásainak maradéktalan betaľtlásával, a döntés napjától szĺmított 1 évig érvényes.

Felelős : polgĺĺrmester
Hatrfu.idő: 2016. rrovenrber 7.
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Soós Gytiľgy
Megállapítja, hogy 12 igen, 0 nem, 0 taľtózkodás szavazat1a| a Bizottság az a|źhbi
hataľozatokat elfo gađta:

Napirend 3.2" pontja: Tulajdonosi hozzájárulás a Magyar Telekom Nyrt. tulajdonában
lévő telefonftiIkék Ieszeľeléséhez Józsefváros teriiletén

1091/f0l6. (xI.07.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottsághatározata
(12 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tortént a szavazás')

A Városgazdálkodási és Fénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájźnu|ását adja a

- Magyar Telekom Nyrt. (cég1egyzékszám: 0l I0 04|928; székhely: 1013 Budapest,
Kĺisztina kľt. 55.) megbízásáből - a GO-MAX Kft. (cégjegyzékszám: 13 09 01087I
székhely: 2040 Budaĺiľs, Szabadság út 44.) részére Józsefváľos terĹiletén található, aMagyat
Telekom Nyrt. tulajdonában lévő, alábbiakban rész|etezett telefonfülkék elbontĺásilloz, a
kciztertilet helyreállítrísi munkáinak eIvégzéséhez, aZ alábbi feltételekkel és kikotésekkel:

a. jelen tulajdonosi hozzájátu|ás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
sztikséges egyéb szakhatosági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

b. a beruhazónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási)
ho."zajttru|ást a vonatkozó rende|et (I9l1994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főváľos VIII. kerĹilet Józsefuárosi Polgáľmesteri
Hivatal Hatósági Ügyosĺály Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kérni, és az
abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani,

c. a telefonfiilkék kiemelését kovetően a helyľeállításhoz a rétegrendeket ki kell építeni,
felhagyott, bontott aÍryag a ftjldben nem maradhat, az tisszes kibontott és kiemelt
hulladékot el kell szállítani.

Telefonfülke elhelyezkedése Érintett teľület/burkolat
TeľĹilet he|yľajzi

szźlma

1083 Bp., Baross u. lI7. sz. asďa|tburkolatú jaľda 35728ĺ43

1083 Bp.' Bókay Jiános u. 47. sz. zöldtertilet 362T1
1089 Bp.' Diószegi Sámuel u.3f.
sz.

aszfalt btľkol atú j ĺĺrda 35903

1081 Bp., Kiss József u. 9-11. sz. aszfa|t burko l atú j rírda 34638t2
1087 Bp., Beľzsenyi Dániel u. 7.
sz.

aszfalt buľko latu j ráľda 34607

1083 Bp., Pníter u. 56. sz. zĺildteľtilet 34680ĺ2

1083 Bp., Szigony utca 41. sz. asďa|tburkolafu járda 36199

l083 Bp' Tömő u.46. sz. zöldtertilet 36|39ĺ5

. A bontassal érintett közpark (Baľoss utca l 17. sz. előtt), Diószegi Sámuel utca, Kiss
Jőzsef utcą Beľzsenyi Dániel utca, Szigony utca járda burkolaüít a járda teljes
szélességében az a|ábbi rétegľenddel kęll helyreállítani szerkezeti rétegenként 20-20
cm átlapolássď:
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3 cm vtg. MA-4 éľdesített ĺjntött aszfa|t
15 cm vtg. C8i10-32lF stabilizźtltÍfta|ap
15 cm vtg. fagyá|ló homokos kavics źryyazat Trq 95%o (más anyaggal nem
helyettesíthető)

; A bontással éľintett Rókay .Iános utca, Práter tltca. és Tĺjmő tltca zcĺlcltęrtilęt
helyreállításakor a zcjldterĹilet részét képező, károsodott (kitermelt, szennyeződött
illetvę elszállított) termotalaj potlását - I. osztályú termőfold visszatöltésével - kell
elr,égezni, fák 3 m-es köľzetében a kitermelt talajszelvény teljes mélységében (i m
mé1ységig). egyéb zöldterületęken 20 cm mélységig.

d. a megfelelő minőségű helyreállításért a beruházőlkivitelező kĺizösen 5 év garanciát
vállal'

e. az engedéIyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéro| a közteľület tulajdonosát
írásban éľtesíteni,

f..jelen tulajdonosi hozzájáru|ás csak aZ eĺgeđé|yező szervek, sza\<hatőságok
előírásainak maradéktalan betaľtiásźxa|, a döntés napjától számított l évig érvényes.

:.

r.elelos: polgármester
Hataľidő: 2016. november 7.

Napirend 3.3. pontja: Tulajdonosi hozzájárulrás a Dataplex eléréséhez tervezett
alépítmény i há|őzat építéséhez

Ĺ092lf016. (xI.07.) sz. Váľosgazdálkodási és PénzÍigyi Bizottság határozata
(12 igen' 0 nem,0 tartózkodás szavazatta|)
(ľematiĺcai blolrkban tĺjľtént a szavazás.)

A Varosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy Loxton Kft. (cégegyzékszátm:
|309139729; székhely: f||3 Erdőkeľtes, Banka utca 6.) kérelmére a 657120|5. CvI.22.)
szźnrľÚ hatźrozatźtbarl, a Dataplex éptĺlet elérhetőségét biztosítő optikai hźůőzat kiépítéséhez
adott hozzájétrulźsát - 2017. június 30. éľvényességgel . vźůtozat|an tartalommal
meghosszabbítja.

Felelős: polgármester
Hataiđő : 20 I 6. novembeľ 7.

Napiľend 3.4. pontja: Tulajdonosĺ hozzájárulás a Nemzeti Lovaľda Budapest VIII.
kerület, Lĺívásár utcai kapubehajtójának felújításához

Í09312016. (xI.07.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyĺ Bĺzottsághatá,rozata
(12 igen, 0 nem, 0 tartózkod ás szav azatta|)
(ľematikai blolĺ]rban történt a szavazás.)

AYárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájuu|ását ađja a
SPECIALTERV Epítőmérnĺĺki Kft. (cégiegyzékszźlm: 01 09 68228I; 103 1 Budapest, Nimĺód
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u. 7.) á|taLkészített, a Nemzeti Lovaľdą Budapest VIII. kertilet,Lővásár utcai kapubehajtó
felújítáSának közterületi munkáihoz, az a|źlbbi feltételekkel és kikötésekkel:

a. jelen tulajdonosi hozzájźru|ás a beruhá zőt (építtetőt) nem mentesíti az épitéshez
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

b. a bęľuházórrak (építtetőnek) a közútkezeloi és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzájáru|ást a vonatkozó rendelet (19lI994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főváros VIItr' kerület Polgáľmesteri Hivatal
Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától elozetesen meg kell kérni, és az abban
foglaltakat maradéktalanul be kell tartani'

c. a hozzájźlrulás a Budapest VIII. keľülęt, Lővásźt utca (hĺsz.: 34591) utszakaszátra
terjed ki,

d. kcitelezi abęruházőt/épittetot a Lóvásár utcai útcsatlakozás - csapadékvíz e|vezetését
biztosító _ megfelelő minőségű kialakítására, melyľe a beruháző/épittető 5 év
garanciátvállal: .

o a bontással érintett Lővásár utca burko|atźń _ szegéIy kiépítés utiín - az aIźŕ,bi .-

rétegrenddel kell helyľeállítaniszerkezeti rétegenként f0-20 cm átlapolással:
3,5-5 cm vtg. AC1l jelű hengerelt aszfaltbeton kopóréteg
5-8 cm vtg. AC16 jeltĺ hengerelt aszfaltbeton kötőréteg
20 cm vtg. C8/10-32lF stabilizá|tista|ap
20 cm vrg. fagyá|ló homokos kavics ágyazat Trq 95oÁ (más anyaggal nem
helyettesíthető)

e. az engedéIyes köteles a munkák (helyľeállítás) elkészĹiltéről a közteľület fulajdonosát
írásban értesíteni,

f. jelen tulajđonosi hozrajźmlás csak az engedé:|yező szeľvek, szakhatóságok
előírásainak maradéktalan betartásával, a dtintés napjától számított 1 évig éľvényes.

Felelős: polgármester
Hataridő: 2016. november 7.

Napirend 3.1. pontja: Javaslat kiizterĺilet-hasznáIati kérelmek elbírálásáľa

Soós Györry
A vitát megnyitja, megadja aszőtelsőként az előterjesztőnek.

Dľ. Galambos Eszteľ
Egyrészt a III. pont tekintetében javasolt nemleges d<intés indoklĺísát szeretné kiegészíteni. A
tervezett karácsonyi vásaľ helyszíne ugyanis a Corvin koz, egy tĺiľténelmi emlékhely, és
Józsefuaľos polgármestere nemrégiben arra kéľte a Bizottságot, hogy a kérelmek elbírálasánáI
ezt mindenképpen vegye figyelembe, továbbá ťelkéľte affiépítészt egy megfelelő köaenilet-
aľculati kép kidolgozásźra a Corvin kozre. Másfelől a határozati javaslat XII. pontját
visszavonja.
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Soós Gyöľgy
Nyugtazza és megköszĺini a kiegészítést. Kérđések, hozzászőltĺsok hirányában a vitát |ezÍĄa.

Szavazásrabocsátjaaza|ábbíhatátozati javaslatokat:

A Yćtosgazđćĺlkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy kozteriilet-haszná|ati
hozzájźnu|ást ad - előre egy osszegben történő teljes díjf,rzetéssel _ az alábbíak szerint:

:

A Yátosgazđźikodási és Pénzilgyi Bizottság úgy dönt, hogy kozterület-hasznźiati
hozzájtru|ást ad - előre egy ĺlsszegben torténő teljes díjfizetéssel _ azalábbiak szerint:

Kozteľület-használó. kérelmező :

A kozterület használat ideje:

Koztęrület-használat célj a:

Kö zterül et-haszná|at he lye :

Kö zterü l et-hasznźiat nagys á g a :

Felelős: polgarmester
Határidő: 2016. november 7.

Kö ztęrü l et-haszná|ó, kérel mező :

A kozterület használat ideje:
K ö zterül et-hasznźiat c é\ a:

Közterület-hasznáIathelye:

Kö áeľiilet- haszná|at nagy sága:

Felelős: polgármester
Hataĺidő: 2016. november 7.

A Vaľosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság
hozzájfu u|astaza|źlbbiakszerint:

Kö ztcľĹil ct. haszná|ő, kćrclmcző :

Rekonstľukció Kft.
(székhely: 1133 Budapest, Hegediĺs Gyula
utca 88.)
2016. november 07. _2016. decembeľ 20.

építési felvonulási terület
Budapest VIII. kertilet, Bródy Sandor utcaf5.
1 db parkolóhely (10 m,)

E U -L in e ú)pítőip ar i Zr t:.

(székhely: 121 3 Budapest, Hollandi ilt 21,)
2016. november 09. _2016. novęmber 28.

építési konténer és építési felvonulási terület
Budapest VIII. kerĺilet, Szilágyi utca 6. szám
előtti közterület
3 db parkolóhely (30 m1

úgy dönt, hogy nem ąd köĺeľtilet-hasznźiati

Rosta Maľianna eryéni vá|lalkoző
(székhely: 2081 Piliscsaba, Kossuth Lajos u. 8.)

2016. november f8. _f0I6. đecember24.
kaľácsonyi vasaľ
Budapest VIII. kerĺilet, Coľvin ktĺz
100 m'

A kérelemben foglďt
haszná|at ideje:
Ko zteľĹilet -hasznźúat cé|ja:

Kĺjzteľiilet -haszná|at helye :

KözterĹil et -hasznźůat nagy sága:

Felelős: polgáľmester
Hataridő: 2016. november 7.

közteľület-
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A Városgazdálkođási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közterĹilet-használatihozzźtjáralást ad - előre egy összegben történő teljes díjfizetéssel - az
alábbiak szerint:

i Közterület-használó, kérelmezo: vidák Kamilla egyéni vá||alkoző
(székhely: 1088 Budapest, Kľúđy u. 1 1.)

A közĹerĹile|"-használat iĺleje: 2016. clecember 10. - 2016. december 23.
Kozterület-lraszná|at cé|ja: fenyőfa árusítás
Kozterület-haszná|athelye: Budapest VIII. kerület' Szigony u. (35728139 hĺsz.)
Köztertilet-haszná|atnagysźrya: 5 m,

Felelős: polgĺĺrmesteľ
Határidő: 2016. november 7.

2. kozterulet-használatihozzájárulást ad - előre egy cĺsszegben tĺirténő teljes díjfizetéssel - az
a|ábbiak szerint:

Kĺjzterület-haJzná|ő,kéľelmező: vĺdákKamillaegyéniváIlalkozĺó
(székhely: 1088 Budapest, Kĺúdy u. 11.)

A ktĺzterĺilet-használat ideje: 2016. december 10. _20116. decembeľ 23.
KözteľĹilet-hasznáIat céLja: fenyőfa árusítás
Közterület-haszná|athelye: Bud^apest VIII. kerület, Lőrinc pap tér (36710 hĺsz.)
Kĺjzteľület-hasznáIatnagysága: 5 m2

Felelős: polgármester
Hatláľidő: 2016. november 7.

A Yárosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy közterület-hasnáiati
hozzájém|ast ad - egy összegben történő teljes díjfizetéssel - aza|źhbiakszerint:

Közterĺilet-haszĺlálő,kérelmező: ľ'arkas Mihály ősteľmelő
(székhely: 2377 ,Örkény, Forrĺís u. 7.)

A közteľĹil et-haszná|at idej e :

Kö zteľület -használat céIj a:

Kdzteľiilet -haszná|at helve :

2016. december 14. -2016. december 24.
fenyőfa arusíüás
Budapest VIII. keľület, Maľkus Emília u. (Rókus
kórház oldalánál)

Kdzterület-haszná|atnagysága: 20 mz

Felelős: polgáľmester
Hatĺĺridő: 201'6. november 7.

A Varosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dtint, hogy kĺizterüleĺhasznźiati
hozzájáru|ást ađ - egy összegben tĺjrténő teljes díjfizetéssel - az alábbiak szerint:
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Ktiaeriilet-hasznźlIő, kérelmező: Szatmári odönné egyénĺ vállalkozĺí
(székhely: 1084 Budapest, Víg u. 35.)

A közteriilet-használat ideje: 2016. december 05. _2016. december 09.
2016. decembeľ |2. -f0I6. december 16.

2016 . december 19 . - 2016. december 23 .

2016. december 26. -2016. december 28.
Közterület-használat célja: idény jellegű asztali árusítás (kaľácsony-

szilveszter)
Közteľület-haszná|at helye: Bud^apest VIII. kerület, Blaha Lujza téľ 3-5.
Köztertilet-haszná|at nagysága: 3 nt"

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. november 7.

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közterület-hasznáIati hozzájźlrulást ad - egy összegben töľténő teljes díjfrzetéssel - aZ =

alábbiak szeľint:

Közterület-használó, kérelmező: Lakatos Jĺizsef egyéni vállalkozó
(székhely: 1074 Budapest, Alsó eľdősoľ |2. fszt. 5.)

A kozterület-használat ideje: 2016. deceńbeľ |6. _2016. decęmber 23.
Közteľület-hasznáIatcélrja: idényjellegíiaszta|iĺĺľusítás(karácsony)
Közteriilet-haszná|at helye: Budapest VIII. kertilet, Teleki LászIő tér _ burkolt

terület - (35123/4 hĺsz.)
Közterület-haszná|atnagysága: 5 m"

Felelős: polgármester
Hataľidő: 2016. november 7.

2. kozterulet-haszná|atí houÁjarulast ad - egy összegben töľténő teljes díjfizetésse| - az
alábbiak szerint:

Közteľület-hasznáIő,kéreLmęző: LakatosJózsefegyénÍváIlalkozó
(székhely: 1074 Budapest, Alsó ęrdősor |2. fszt.5.)

A ktjzterület-hasznalat ideje: 20t6. december 16._2016. december 23.
Kĺĺzteľület-hasznźiat cé|ja: idény jellegu aszta|i arusítás ftaľácsony)
Ktizteľület-használat helye: Burĺłpest VIII. keľiilet, Festetics Gy<irgy u.2-4.
Köztertilet-hasznáLatnagysága: 3 Í1ŕ

Felelős: polgármester
Hatánđő:- 20 I 6. novembeľ 7.
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A Városgazdálkođási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közteriilet-használati hozzájźlrulást ad - egy ĺĺsszegben töľténő teljes díjf,lzetéssel - az
alábbiak szerint:

KctzĹerĹilet-használó. kéľelmezŐ :

A kozterület-használat ideje:
Kö zte rü l et -haszná|at c é|j a:

Közterület-használat helye :

Koztertil et -hasznáLat na gys ága :

Felelős: polgármesteľ
Határidő: f0I6. november 7.

2. kozteru|et-használa ti hozzáiőł u|ást
alábbiak szerint:

Közterület-használó. kérelmező :

A közteľület-használat idej e :

Kö zterĹil et -haszná|at cé|j a:

Kö zteľiil et -haszná|at helye :

Kci zterĹil et -hasznáiat na gys ága :

Felelős: polgármesteľ
Hataľidő: f0I6. november 7.

A Vaĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság
ho zzáj źru|ást az ďábbiak szerint :

Bedák Pál egyéni válla|kozĺí
(székhely: 1086 Budapest, Dobozi u.27 .)

2016. december 05. -2016. december 23.
idény jellegű asztali árusítás (karácsony)
Bud^apest VIII. kerület, Népszínház u. 7 -9'
2m'

ad - egy ĺisszegben tcjrténő teljes díjÍizetéssel - az

Bedák PáI eryéni vállalkozĺí
(székhely: 1086 Budapest, Dobozi u. f7 .)
2016. dęcembęr28. _2016. december 31.
idény jellegu asztali árusítĺís (szilveszter)
Budapest VIII. kęľület' Népszínhaz u' 7-9.
2m"

úgy dĺint, hogy nem ad kĺĺzteriilet-haszná|ati

Kö zteriilet -hasznźůő. kérelmező :

A kérelemben
haszná|at ideje:

foglalt ktizterĹilet-

Kö zterül et -haszná|at c é lj a :

Köztertilet-használat helye :

Közteriilet-haszniĺlat nagysága:

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2016. november 7.

Á.utóban Utazunk Kft.
(széküely: 1084 Budapest, Víg u. 30. fszt. 8.)

2016. december 05. -2016. december 09.
2016. december |2. _2016. decembeľ 16.

2016. december 19. -2016. december 23.
2016. decembęr 26. _ 20|6. december 28.
idény jellegu aszta|i ĺĺrusítas (kaľácsony-
szilveszter)
Budapest VIII. kerület, Blaha Lujzatér 3-5.
2ď
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A Yárosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dĺint, hogy a 88712016. (x.05.) szźmtt
hatźrozatát az alábbiak szerint módosítja:

A Városgazclálkoclási és PénzĹĺgyi Bizottság úgy dĺjnt, hogy közterület-hasznźtlati
hozzájáruIást ad _ havi részletekben torténő teljes díjfizetéssel - a közterület-használati díj
összegének 30 %o-kal történo csökkentéséve| az alábbiak szęrint:

KözterĹilet-használó, kéľelmező: Włilfingeľ László egyéni vál|alkozó
(székhely: 1083 Budapest, Illés u. 4.)

A közteľület-használat ideje: 20|6.január 01._20|7. december 3l.
Közterülęt-haszná'Iat cé\a: pavilon (hírlap-könyv árusítás)
Közterület-hasznáIathelye: Budapest VIII. keriilet, Práter u. _ Szigony u.

Közterület- haszná|atnagysága: ;"ľł" 
Q5728l39 hĺsz.)

Felelős: polgáľmester
Hataridő: 20|6. novembeľ 7.

A Vaĺosgazdálkodási és Péľzugyi Bizottság úgy dclnt, hogy közteriilet-haszná|ati
hozzájźnu|ást ad - havi díjfizetési iitemezéssel tcirténő teljes díjfizetéssel * az alábbiak szerint
azzal, hogy a vendéglátó terasń. a kereskedő csak az iz|ęt nyilászźrőinak zźtrva tartásáva|
üzemelteti:

Közterület-haszná|ő,kére|mező: NavegaľKft.
(székhely: 1062 Budapest, Székely Bertalan utcaZlc.)

A közteľiilet-használat ideje: 2016. november 14. _2019. november 14.
Közteľület-haszĺálatcé|ja: vendéglátó terusz
KözterĹilet-hasznźiathelye: Budapest VIII. kerület, Corvin sétĺĺny l. szĺm előtti

közterületen (EPIC BURGER)
Kĺjzteľület-hasznáIatnagysőtga: |6m"

Felelős: poIgármester
Hataľidő: f0I6. november 7.

A Varosgazdálkodasi ós Pónziigyi Bizottság úgy dönt, hogy az 106012016. 6.24.) szĺáĺnú
hatźnozatźnak1.pontjátaza|ábbiakszerintmódosítja:

KözteľĹilet-használó,kérelmęző: optolensKereskedelmiKft.
(székhely: 1021 Budapest Hiivösvölgyi út 64-66.)

A köZteriilet használat ideje: 2016. november 02. _2019. november 02.
Közterület-használat célja: megállító üíbla
Kcizteľiilet-hasznáIathelye: Futó utca 34-36. sz. e|őtt (Corvin sétányon a

Mľ. Fruit Delicates és a Fontana Haz kozri
iizlethelység előtt)
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Közteľület-haszná|atnagysága: 2 m2
Díjfizetés ütemezése: negyedéves

Felelős: polgármester
Hataľidő: 201,6. november 7.

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1 . kozterület-használati hozzájárulást ad - előre egy osszegben toľténő teljes díjfizetéssel - az
alábbiak szeľint:

KözterĹilet-használó, kérelmező: Centľoom Invest Kft.
(székhe|y:f600 Vác, Vaľsa koz I4.)

A köĺerület-használat ideje: 2016. novembeľ 07. _2016. november 30.
Kĺjzterület-használat célja: építési munkaterület (teherlift fogadóátlvany

elhelyezése parkolóhelyen)
Közterület-haszná|athelye: Budapest VIII. kerület, Somogyi Béla utca 12'

Kozteľtilet -hasznáIatnagysága: ;Tľ'--'Hff'.'"*lóhelyenként 10 m2)

Felelős : polgĺĺrmester
Hataľidő: 2016. november 7.

2. tudomásul veszi a Centroom Invest Kft. Budapest VIII. keľület, Somogyi Béla utca 12.
szálm előtti kozterületre vonatkozóan építési munkaterület (teherlift fogadóáltvány
elhelyezése parkolóhelyen) céljából igénybe vett közterĹilet-haszná|atźú - díjfizetési
kötelezettség mellett - 2016. novembeľ 01. napjátó| - 2016. november 06. napjĺáig szóló
időtartamĺa.

Felelős: polgármester
Határidő: 20|6. novembeľ 7.

3. közterĹilet-haszniĺlatihozzájárulĺíst ad _ előrę egy ĺisszegben töľténő teljes díjÍizetéssel _ az
alábbiak szerint:

K<jzteľĺi1et-használó' kérelmező: Centľoom Invest Kft.
(székhely: 2600Yác, Varsa kozI4.)

A kĺizteľület-használat ideje: 2016. november 08. _ 2016. december 08.
KĺjzterĹilęt-használat célja: védőtető
KözterĹilet-haszĺń|athelye: Budapest VIII. keľĺilet, Somogyi Bé|a utca |2.

szrím előtti közteľületen
Köztertilet -haszná|atnagysága: 41 fiŕ

Felelős: polgármester
Hataridő: 20|6. november 7'
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A Vaľosgazdálkođási és Pénzügyi Bizottság úgy d<lnt, hogy közteľĹĺlet-haszná|ati

hozzájaru|źlst ad _ előre egy ĺisszegben töľténő teljes díjfizetéssel - az a|tbbíak szerint:

Soós Gyiirgy
Megá1lápítją hogy l0 igen, 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta| a Bizottság az a|abbi

hataĺozatokat elfo gadta
:

10g4tf016. (xI.07.) sz. Váľosgazdálkodási és PénzÍigyi Bizottsághatározata
(10 igen, 0 nem, f tartőzkodás szavazatta|)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy kĺiĺerulet-h asznáiati

hozzájáru|ást ad - előľe egy összegben történő teljes díjfizetéssel _ az a\ábbiak szerint:

Kö zteľtil et -haszná|ó . kérelmező :

A közterüle t-hasznźůat idej e :

Kö zteľi.il et - haszná|at cé|j a:

Kö zterület-haszĺá|aÍ' hel ye :

Kci zterĺ'il et-hasznáIat nagysága :

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2016. november 7.

Közterület-hasznáIő, kérelmező :

A köZtertil ęt hasrnźiat idej e :

Kĺj ztertil et -haszĺźiat cé\ a..

Kö zteriil et -hasznáIat helye :

KözteľĹilet-hasznźtlatnagysága:

Felelős: polgármester
Hatĺĺľidő: 2016. november 7.

Kö zterütet-hasznáIő, kéľelmező :

A kĺizterül et hasznźt|at idej e :

Kĺĺ zterül et -haszná|at céIj a:

Köztertilet -hasznáIat helye :

2016. novembęr 07. _ 2016. decęmber 3l.
építési munkateľület (homlok zat fe|iĄítása,
gurulós állvány)
Budapest VIII. kerĺilet, Reguly Antal utca 16.

előtti iárdán
ZM

Rekonstľukció Kft.
(székhely: 1133 Buđapest, Hegedűs Gyula
utca 88.)
2016. november 07. -2016. december 20.

építési felvonulási terĹilet

Budapest VIII. keľĹilet, Bródy Sĺĺndoľ utcaZĺ.
1 db iaľkolóhely (10 m2)

10g5t201'6. (xI.07.) sz. Váľosgazdá./rkodátsĺ és Pénztigyi Bizottsńghatározata
(10 igen, 0 nem, f ťartőzkodás szavazattal)

A Varosgazdátkodasi és Pénzügyi Bizottság ilgy dönt, hogy köZtertilet-hasznźiati

hozzájaru|ást ad _ előre egy összegben történő teljes đíjfizetéssel _ azaIźbbiak szeľint:

EU-Line ŕlpítőipanZrt.
(székhely: 12l 3 Budapest, Hollandi tft zI.)
2016. november 09. -2016. november 28.

építési konténer és építési felvonulási terület

Budapest VIII. keľĹi|et, Szi|ágyi utca 6. szálĺl
előtti kĺlztertilet
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Közterü1et-haszná|atnagysága: 3 db parkolóhely (30 m)
:

; Felelős: polgármester
i Hatátídó:2016' novembeľ 7.

I

: 1096120Ĺ6. (xI.07.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottsághatá,rozata
(l0 igen, 0 nem, 2 tartőzkodáłs szavazatta|)

i

l A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dont, hogy nem ad közteľtilet-haszná|atl

i ľrozzájátl|ástaza\ábbiak szeľint:

l Közterület-hasznźl|ő, kérelmező: Rosta Marianna egyéni vállalkozó
(székhely: 2081 Piliscsaba, Kossuth Lajos u. 8.)

A kérelemben foglalt kĺizterĹilet-
i ľ' aszná|atideje: 2016. november 28. -2016. december 24.

Közterület-használat célja: kaĺácsonyi vasĺĺĺ
Közterület-haszná|athelye: Budapest VIII. keľĹilet, Corvin köz
Köztertilet.haszná|atnagysźrya: 100 m.

Felelős: polgármester
Hataridő: 2016, november 7.

1097 ĺ2016. (xI.07.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizotts ág határ ozata
(10 igen, 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közteľület-használatihozzÁjárulást ad - előľe egy ĺisszegben történő teljes díjfrzetéssel - az
alábbiak szerint:

Közteriilet-hasznáiő,kére|mező: vidákKamillaeryénĺvállalkozó
(székhely: 1088 Budapest, Knidyu. 11.)

A kdzteriilet-hasnlźiatideje: 20|6.decembeľ |0. _201.6.december 23'
Közterület-basnlá|atcélja: fenyőfa rárusítas

KĺĺzteľĹilet-haszlĺĺlat helye: Budapest VIII. keľiilet, Szigony u. (35728139 hľsz.)

Közteľület-használatnagysága: 5 m.

Felęlős : polglĺľmester
Hatłíridő: f0I6. november 7.

2. kozterulet-használatihozzájaru\ást ad - előľe egy összegben töľténő teljes díjfizetéssel- az
alábbiak szeľint:

Közterü1et-hasznźlő,kére|męző: vidákKamillaegyénĺváIlalkozó
(székhely: 1088 Budapest, Krúdy u. 11.)

AközteľĹitet-hasznźiatideje: 2016.decembeľ l0._20|6.decembeľ23.
Közteľiilet-haszná|at cé|ja: fenyőfa árusítás

KĺizterĹilet-haszná|athelye: Budapest VIII. keľtilet' Lőrinc pap tér (36710 hrsz.)
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Köztertilet-használat nagysága: 5 ď

Felelős: polgármester
Hataĺidő: 20116. november 7.

:

i 109812016. (XI.07.) sz. Vál.usgaztlálkuüási és Pénzĺigyi Bizoĺĺs .ághal.ároza|'a

; (10 igen, 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)

; A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dcint, hogy kĺĺzteriĺlet-h aszná|atj
l hozzájáru|ást ad - egy összegben történő teljes díjfizetéssel - az a|ábbiak szerint:
I

: Közterület-haszná|ő, kérelmező: Farkas Mihály őstermelő
(székhely: 2377 orkény, Forrás u. 7.)

i A közterĹilet.használat ideje: 2016. december 14. -2016. decęmbęr f4.
. Kcizterület-haszná|at céIja: fenyőfa arusítás
, Kozterület-haszná|athelye: Budapest VIII. kenilet, Máľkus Emília u. (Rókus

kőrh? oldalánál)
i Kĺjferĺilet-haszná|atnagysága: .- 20 m, .
I

i Felelős: polgáľmesteľ
Határiđő : 20I 6. novembeľ 7.

1099120|6. (xI.07.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzůĺgyi Bizottsághatározata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)

A Vĺírosgazdálkodĺási és Péĺľungyi Bizottság úgy dĺĺnt, hogy kóZteriilet-h asznáIati
hozzź$arulást ad - egy ĺĺsszegben tĺĺľténő teljes díjÍizetéssel - az alábbiak szerint:

K<jzteľtilet-hasznźÄő,kérelmező: Szatmárĺ odtinné egyéni vállalkozó
(szekhely: 1084 Budapest, Víg u. 35.)

A köztęnilet-haszniálat ideje: 2016. december 05. _20t6. decembeľ 09.
2016. december 12. _2016. decembeľ 16.
2016. decembeľ 19. _20|6. december 23.
2016. december26. -2016. december 28.

Ktizteľület-hasznáIatcé|ja: idény jellegu aszta\i łárusíĹĺs (karácsony-
szilveszter)

Közteľiilet-használat helye: Budapest VIII. keľiilet, Blaha Llljza'tér 3-5.
KözterĹi1et-haszná|atnagysága: 3 Íť

Felelős: polgármesteľ
Hatźlrídő : 20| 6. november 7.
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110012016. (xI.07.) sz. Városgazdálkodási és Pénzůigyĺ Bizottság határozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

l. köaerület-használati hozzájárulást ad - egy osszegben torténő teljes díjfizetéssel - az
alábbiak szerint:

KözterĹilet-használó'kérelmező: LakatosJózsefegyénivállalkozĺĺ
(székhely: 1074 Budapest, Alsó ęrdősor 12. fszt.5.)

A közteľület-használat ideje: 20l6. decembęľ 16. -2016. december 23.
Kozterület-használat célja: idény jellegu aszta|i áľusítás (karácsony)
Közteľület-használat helye: Budapest VIII. kertilet' Tęleki LźszIő tér - burkolt

terület _ (35I23l4 hĺsz.)
Köaerület-használat nagysága: 5 m'

Felelős: polgármester
Hataridő: f016. november 7.

2. köńeri|et-haszná|ati hozzźĄárulást ad - egy ossňgben tĺjrténő teljes díjfizetéssej - az
alábbiak szerint:

Közterület-hasznźiő,kéręlmező: LakatosJózsefegyénivállalkozĺó
(székhely: |074 Budapest, Alsó erdősor 12. fszt.5.)

A közterület-használat ideje: 2016. december 16. _f0I6. decembeľ 23.
Kĺĺzteľiilet-hasznźiat cé\a: idény jellegű aszta|i árusítlás (karácsony)
KdzterüIet-haszná|at helye: Budapest VIII. kertilet, Festetics György u. f-4.
Köztertilet.haszná|at nagysága: 3 m.

. Felelős: polgiíľmester
Hataridő: 2016. november 7.

|.|01t2016.(xl.07.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyĺ Bĺzottság hlatározata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkoďás szavazattal)

A Vĺíľosgazdálkodrási és Pénzügyi Bizottság rigy dönt, hogy

1. ktjzteľtilet-használati hozzÍtjaralrást ad - egy tisszegben történő teljes díjfizetéssel - az
alábbiak szerint:

KdzterĹilet-hasznźúő, kérelmező: Bedák Pál egyénĺ vállalkozó
(székhely: 1086 Budapest, Dobozi u,27 .)

A közteľület-haszrálat ideje: 2016. december 05._20|6. đecember 23.
Közterĺi1et-hasznőlatcé|ja: idény jellegű asztali ĺírusítĺás (kaľácsony)
Közterület-hasznźúat helye: Budapest VIII. keľĺilet, Népszínhĺĺz u.7-9.
Közterület-használat nagysága: 2rŕ

Felelős: polgármester
Hatáńdő: 2016. november 7.
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2. kozteruĺet-haszná|atí hozzájárulást ad - egy összegben töľténő teljes díjfizetésse| - az
alábbiak szeľint:

Közterület-használó, kéľelmező: Bedák Pál egyéni vá|lalkozó
(székhely: 1086 Btlclapest, I)obĺrzi u.f7.)

A közterület-használat ideje: 2016. december 28. _20|6. december 31.

Közterĺilet-használat célja: idény jellegű asztali árusítás (szilveszter)
KozteľĹilet-használat helye: Budapest VIII. kerüIet, Népśzínházu.7-9.
KcjzterĹilet-használat nagysága: 2 m,

Felelős: polgármester
Határido: 2016. november 7.

tl0flf0l6. (xI.07) sz. Városgazdá|kodálsi és Pénziigyi Bizottsághatározata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dcint, hogy nem ad közterület-haszná|ati
hozzájćrulźtst az a|źlbbiak szerint: .

Köztertilet-használó. kérelmező: Autóban Utazunk Kft.
-.ir (székhely: 1084 Budapest, Víg u. 30. fszt. 8.)

A kérelemben foslalt ktjzterĺilet-
hasznźiat ideje: 2016. decembeľ 05. -2016' decembeľ 09.

2016. december 12. -2016. december 16.

2016. decembeľ 19. _2016. decembeľ23.
2016. december 26. -2016. december 28.

Közterület-hasznáIat céIja: idény jellegű aszta|i aľusítás (kaľácsony-
szilveszter)

Közteriilet-hasznźiat helye: Budapest VIII. kerület, Blaha Lujzatér 3-5.

KözteľĹilet-hasznáiat nagysága: 2m"

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2016. november 7.

|ĺ03t2016.(xl.07.) sz. Városg azdáilkodási és Pénzĺĺryi Bizotts ághatározata
(10 igen' 0 nem, f tartőzkodás szavazatta|)

A Vaľosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság úgy dĺĺnt, hogy a 887/20|6. (x.05.) szĺámú

hatźrozatźĺt az alábbiak szerint módosítja:

A Varosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dĺint, hogy közteriilet-has zná|atí

hozzájéru|ást ad _ havi részletekben történő teljes díjfizetéssel _ a közteľĹilet-hasnáIatí díj
ĺisszegének 30 %-kal töľténő csĺikkentéséve| az alábbiak szerint:
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KöZteriilet*használó, kérelmező: Wiĺlfingeľ Lász|ő egyéni vállalkozĺí
(székhely: 1083 Budapest Illés u. 4.)

A kĺjzterület-használat ideje: 20|6.január 0|._2017. decembeľ 31.
Közterület-haszná|at céIja: pavilon (hírlap-könyv árusítás)
Közterület-használat helye: Budapest VIII. kerülct, Práteľ u. - Szigony u.

sarkán (3 57 28 l 39 hĺsz.)
KözterĹilet-haszná|at nagysága: 4 m,

Felelős : po1gáľlrrester
Határidő: 2016, novembeľ 7.

1104 /f016. (xI.07.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzü gyi Bizotts ág hatńrozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)

A Vaľosgazdálkodási és Pénzi'igyi Bizottság úgy dĺint, hogy közterĹilet-használati
hozzéijárulást ad _ havi díjÍizetési ütemezéssel történő teljes díjfizetéssel _ az a|ábbiak szerint
azza|, hogy a vendéglátó teruszt a kereskedő csak az uz|et nyi|ászźróinak záwa taľtásával

aüzemelteti: .-

Kcjzterület-haszná|ő,kére|mező: NavegarKľt.
(székhely: 1062 Budapest, Székely Bertalan utca2/c,)

A k<jzterület-használat ideje: 2016. novembeľ 14. -20|9. november 14.
Közterület-hasznźiatcé|ja: vendéglátó terasz
Köztertilet-hasznźůathelye: Budapest VIII. keriilet, Corvin sétány 1. szám előtti

közterületen (EPIC BURGER)
Közterület-haszná|atnagysága: 16m,

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 20|6. november 7.

l10 5 ĺ2016. (xI.07.) sz. Város gazdálkodásĺ és Pénzüryĺ Bizotts ág határ ozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)

AYźnosgazdátkodási és Pénzügý Bizottság úgy dönt, hogy az |060t2016. 6.24) szĺmú
határozatźnak 1. pontját az alźtbbiak szerint módosítja:

Közteľület-használó, kéľelmező: optolens Kereskedelmi Kft.
(székhely: 1021 Budapest, Hűviisvölgyi út 64-66.)

A közterĺilethasznźúat ideje: 2016. november 02. _z}|9.november 02.
Közteriilet-hasnźůat cé|ja: megállítő tźb|a
KözterĹilet-használathelye: Futó utca 34-36. sz. előtt (Corvin sétínyon a

MÍ. Fruit Delicates és a Fontana Haz közti
iizlethelység előtt)

KöáeľĹilet-haszná|atnagysága: 2 m,
Díjfizetés ütemezése: negyedéves

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. november 7.
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ÍĹ06ĺ2016. (xI.07.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénzůigyi Bizottság határozata
(10 igen,0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. kozterület-használatihozzájárulást ad - elore egy összegben történo teljes díjfizetéssel - az

alábbiak szerint:

Közterület-használó' kérelmező: Centroom Invest Kf't.
(székhely: 2600Yźrc, Varsa koz 14.)

A kozteĺĺĺlet-hasznźiat ideje: 20l6. november 07. -2016. november 30.

Közterület-haszná|at cé|ja: építési munkaterület (teherlift fogadóállvány

Közterület- hasznźiatLrelye: i'*[:T'?ľľi::lľJľäimogyi Bé|a uÍca 12.

szám előtti köZterületen

Közterĺilet-hasznáIatnagysága: 2 db parkolóhely (parkolóhelyenként 10 m2) .

Felelős: polgármester
Hatáľido: f0I6. november 7.

2. tudomásul veszi a Centroom lnvest Kft. Budapest VIil. keľület, Somogyi BéIa utca 12.

sztlm előtti közterületre vonatkozóan építési munkaťertilet (teheľlift fogadóállvány

elhelyezése parkolóhelyen) céljából igénybe vett ktiaerulet-haszná|atát - díjfizetési

kotelezettség mellett - f016. novembeľ 01. napjátó| - 2016. novembęr 06. napjáig szóló

időtartamra.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2076. november 7.

3. közterül et-haszĺá|atihozzajárulást ad _ előre egy összegben t<iľténő teljes díjfizetéssel _ az

alábbiak szerint:

Közteľü1et-haszná|ő,kére1mező: Centroom Invest Kft.
(székhely: 2600 Y ác, Vaľsa kilz ĺ4.)

A közterĹilet-használat ideje: 2016. november 08. _20Í6, december 08.

Köztertilet-haszná|at cé|ja: védőtető
Köztęrtilet-haszná|athelye: Budapest VIII. kerĹilet, Somogyi Béla utca 12.

szĺĺm előtti köĺeľiileten
KozteľĹilet-lraszrrálat nagysága: 4| fił

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 20|6. november 7.
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1107ĺ20Ĺ6. (xI.07.) sz. Váľosgazdátkodási és Pénzůigyi BÍzottsághatźtozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)

A Varosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dtint, hogy kĺiaerulet-haszná|ati
hozzájárulást ad - előre egy összegben töľténő teljes díjfizetéssel _ az a|źhbiak szerint:

Közterület-használó. kérelmező :

A kozterület-használat idej e:

Kozteľrilet-használat céli a:

Kö zterül et -haszná|at he l ve :

KözterĹilet-használat nagysága:

Felelős: polgármesteľ
Határidő: 2016. november 7.

2016. november 07. -2016. december 31.
építési munkateľüIet (homlokzat fe|űjítása,
gurulós állvány)
Budapest VIII. kerület, Reguly Antal utca l6.
előtti járdán
2m"

:

4. J őzsefv źlrosĺ GazdáIkodási Kőzp ont Zrt.
(írásbeIi előterj esztés)

Soĺis Gyiiľgy
Külcjn tárgya|ásra tesz javaslatot a 4.7 ' és 4.8. napirendi pont tekintetében, majd megkérđezi a
Bizottság tagtrait, van-e egyéb javaslatuk. Megadja aszőtJakabfy Tamás képviselőnek.

Jakabfy Tamás
Még a 4.4. napkendi pontot kéri kiilön tĺĺrgyalni.

Soĺós Györry
További kérés kĹiltin tźngya|źsra vonatkozóarr nincs, így a blokkban maľadt napirendi pontok
egyĺittes viĄát megnyitja' |ezĄa. Szavazźsta bocsá$a az alátbbihatźrozati javaslatokat:

Napirend 4.1.'pontja: Javaslat lcĺtyúkáľľal kapcsolatos kártéľítésĺ igény elbíľálására
Előterjesztő: Acs Péter - vdrosüzemeltetési igazgató

A Városgazdálkodlĺsi és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy a SANATIO Kft. (székłle|y:9700
Szombathely, Petőfi u. 20., adószám: 11306685-1-18, cég1egyzékszźtm: |809|0t649,
képviseli: Farkasné dr. Simon Erika ügyvezeto) źita|, azMZD-164 frsz.-ú gépjármiívet énntő,
Budapest VIII' keriilet, Kőris utca 12. sz{m előtt 20|6. jilnitls 10. napján tĺjrtént
kaľeseménnyel kapcsolatbaľl előteľjesztett káľigényt a Groupama Gaľancia Birtosítő Zrt.
állásfoglalĺása a|apjźn elismeri, és a biztosítő á|ta| megállapított önĺész 10.000,- Ft összegét
kiťĺzeti.
A kifizetés feltétele olyan egyezség megktĺtése, amelyben a SANATIO Kft. ügyvezetője
nyilatkozik arľól, hogy kártéľítési igény megfizetésével egyidejiĺleg lemond minden további
i gényérő 1 az Önkorm źnyzatta| szemben.

Felelős : polgrĺrmesteľ
Hataridő: 2016. novęmber 7.



Napiľend 4.2. pontjaz magánszemély béľbevéfelĺ kérelme a Budapest
VIII. kerůilet, Lujza u. 16. szám alatti, üres, tinkormányzati tulajdonú, nem lakás céljáľa
szolgáIó helyiség béľbeadása vonatkozásában
Eĺőterjesztő.. Farkns ors - vagyongazdalkodást igazgató

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dcĺnt, hogy nem jórul^hozzd a Budapest
VIII. keriilet, Lujza u. 16. szźlm alatti, 3537fl0lN48 ł:rtsz.-u, t9 m. alapterületű, üres,

onkormányzati tulajdonú, utcai bejáratú, fcĺlđszinti, nem lakás céljáľa szolgáló helyiség
bérbeadásához (HB-849 1201 6) magánszemé|y részére.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdá|kodásiigazgatőja
Határidő: f0I6. november 7.

Napirend 4.3. pontja: A MENTA TRIO Kľt. kérelme a Budapest VIII. keľület, Práteľ u.

28. szám alatti, Íires, tinkormányzati tulajdonú, nem lakás céljáľa szolgálĺi. helyiségek
vonatkozásában
Előterjesztő: Farkąs ors - vagyongazddĺkoďási tgazgató

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt' hogy

1') visszavonja a 49812016. (v.23.) számtlhatározatáť.

Felelős: Józsefváľosi Gazdálkodási KözpontZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. november 7.

z) nem jdrul hozzó a Budapest VIII. keľtilet, Ptátet u. 28. szźlm a|atti, 35695l0ĺN5 és

356g5/OĺN6 łtsz.-li, összenyitoti,21 m, + 25 m2, tisszesen 46 m2 alapterĹiletíĺ, utcai
bejźratű, Íijldszinti, nem lakas célú helyiségek bérbeaďásźłloz a MENTA TRIO Kft.
részére ruI<térozźls és bútorrestauráló műhely céIjźra, az á|ta|a ajánlott 55.200,- Ftlhó +

Áľa berleti díj + kon:zemiés szolgríltatási díjak összegen.

Felelős: Józsefuaľosi Gazdrĺlkodasi KĺĺzpontZrt. vagyongazdálkodasi igazgatója
Hataridő : 201. 6. november 7.

3.) hozzájárul a Budapest VIII' kerület, Pľáter u. f8. szźtm a|attí, 35695l0lV5 és

356g5l0lN6 Łtsz.-t1 <isszesen 46 1ł ďapteľülettĺ, utcai bejaľatu, ftjldszinti, nem lakas

célú helyiségek bérbeadásźůloz a MENTA TRIO Kft. részére hatźtrozatlan iđőľe, 30 napos

felmondási hatándo kikotésével, rakętźrozźs és bútorľestauráló műhely cé|jétra, a
számított 70.000,- Ft/hó + Áľa beľleti díj +koz;lzemi és szolgáltatasi díjak összegen.

Felelős: Józsefuarosi Gazdrĺlkodĺási KözpoĺtZrt. vagyongazdĺílkodásiigazgatőja
Hataľidő: 201,6. november 7.

4.) felkéri alőzsęfvźrosi GazdráIkodási KözpontZrt.-tahatőttozat 3.) ponda szerinti bérleti
szerződés megkötésére, amelynek feltétele, hogy az Önkormányzatfulajdonában ál1ó nem

lakís céljráľa szolgźiő helyiségek bérbeadasanak feltételeiĺől szóló 35l20I3. (VI.20.)

önkormányzati ľendelet 14. $ (2) bekezdése alapjén 3 havi béľlęti díjnak megfelelő
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óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése alapjan kozjegyző előtt egyoldalú
kötelezettségvállalasinyi|atkozata|źĺításźúvá||a|jaaleendőbérlő.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. december 31.

Napiľend 4.4. pontja: bérbevételi kéľelme a Budapest vlil. keľĺilet, Kis
Fuvaros u. 9/B szám a|atti, üres, önkormányzati tulajdonú, nem lakás céljáľa szo|gáIó
helyiség vonatkozásáball
Előterjesztő. Farkas ors - vagyongazdáĺkodási igazgató

A napiľend 4.4. pontját kĺiliin tárgyalásľa kikértók.

Napiľend 4.5. pontja: A PAPELITO 29 Ktt. béľlő te|ephelybejeryzésre vonatkozó
kérelme a Budapest VIII. keľĺilet, orcry űt27. szám alatti, iinkormányzati tulajdonli,
nem lakás céljáľa szolgáló helyiség vonatkozásában
Előteľjesztő: Farkns ors - vary|ongazdálkodási igazgató

A Váľosgazdálkodási es ľenzĺigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzájárul a Budapest VIil. keľület, 36007ĺ0ĺN3 he|yrajzí szĺĺrłron nyilvĺántaľtott,
természetben a Budapest YIII. kerĺilet, orczy űlt f7. szám aiatt ta|á|hatő, 58 m2
alapteriilettĺ, önkormányzati fi|ajdonú, utcai, fřjldszinti, nem lakás célú Íizlethelyiséget
bérlő PAPELITO 29 KÍt. (székhely: 1089 Budapest, orczy itt 2I-23. 7. em. 43;
cégsegyzékszám.. 01-09-965468; adószám: 23433700-2-42; képviseli: Erdélyiné Balogh
Máľia) részéte a telephely használathoz szĺikséges tulajdonosi hozzźtjáru|ás megadásához
a bérleti szerzőđés megsziĺnésének időtartamáig azzal, hogy a bérleti jogviszony
megszűnése esetén a Kft. haladéktalanul intézkedik a telephely törléséről.

Felelős: Józsefuiĺrosi Gazdálkodási KtizpontZrt.vawon3azdálkodási igazgatőja
Hatĺáľidő: 20|6. november 7.

2.) felkéri a Józsefuaľosi Gazdálkodási Kö4pont Zrt.-t hogy a hatźtrozat mellékletét képező,
telephely hasnláLatra vonatkozó taľtalmú nýlatkozatot a Budapest Főváros VIII. keľiilet
Józsefvárosi onkormányzat képviseletében a PAPELITO 29 Kft. részére adja ki.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺĺzpontZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Hataridő: 2016. december 31.

Napiľend 4.6. pontja: ERD-SZENT Bt. részletfuetésľe vonatkozĺi kérelme a Budapest
VIII. keľület, Baueľ Sándor u. Í7. szám a|atti, önkoľmányzati tulajdonú helyiség
vonatkozásában
Előterjesztő: Farlras ors - vaglongazdálkoůźsi igazgató

A Varosgazdálkođási és Pénziiryi Bizottság úgy dönt, hogy
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1.) hozzájáru| az ERD.SZENT Bt. (székhely: 1146 Budapest, Thĺiköly út 85.;

cégsegyzékszźlm: 01 06 733327; adószám: 20696544-2-42; ngyvezętő: Horváth János)

részére az onkoľmźnyzat tulajdonát képező, B.udapest VIII. kerület, Bauer Sándoľ u.

Í7. szám alatti, 35I25ĺ0tNf0 hrsz.-ú, I33 m2 alapterületű' nem lakás céljara szolgáló

helyiségre vonatkozó, 20116. október 3|. napjáig felhalmozott használati díj: 5.584.51l,-
Ft és hozzá kapcsolócló szemétszállítási díj: t24,935,- Ft, perköltség: f27.700.- Ft'
késedelmi kamat: 1.186.540,- Ft, iisszesenz 7.123.686,- Ft hátralék összegre 48 havi

r é sz|etťlzeté s i k ę d ve zm ény m e g ad ásźlho z 
.az 

alább i ak s zeri nt :

a) a megállapodás a|áirásáva| egyidejűleg megfizetendő a hátralék 22].700,- Ft
perköltség, l.186.540,- Ft késedelmi kamat, |f4.935,- Ft szemétszállítási díj,

24I.747,- Ft használati díj, összes en 1.780.922,- Ft, ami a teljes tartozásf5 Yo-a,

b) az ERD-SZENT Bt. a tőketartozásbőI fęnnmaradó 5.34f.764,- Ft-ot a 8'90 %-os

jegybanki alapkamattal növ,elten 48 hónap alatt l3f.702'- Ft-os havi egyenlő
(111.307,- Ft tőke és2I.395,- Ft késedelmi kamat) részletekben k<iteles megfizetni

2016. december 15. napjától 2020. november 15' napjáig. Az első részlet

esedékessége: f0I6. december l5.

A részletf,r zetési megállapodásban foglaltak teljesítése esetén a végrehajtási eljárás

felfĺ.iggesztésre kertil, és amennyiben a volt béľlő nem teljesítené a részletek flzetését, a

fennmarad ő tartozástekintetében a végrehajtrási eljárás tovább folytatodit.

Felelos: Józsefuaľosi Gazdálkodási Központ Z4.vagyongazdtl|kođźsíigazgatőja
Hataridő: 2016. november 7.

2.) felkéri a Józsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt.-t a hatźrozat 1.) pontja szeľinti

r ész|etťĺzetési megállapo dás me gkötéséľe.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási Kĺizpont Zrt. vagyongazdálkodasiigazgatőja
Hataridő: 2016. november 30.

Napirend4.7.pontja:ĺEbéľbevételikérelmeaBudapestvIil.kerĺilet,
Auľóra u. 6. szám alattĺ, iires, łinkormányzati tulajdonú, nem lakás céljára szolgáló
helyiség vonatkozásában
Előterjesztő: Farlras ors - vaglongazdálkodási igazgató

A napirend 4.7. pontjált küliin táľgyalásra kikéľték.

Napirend 4.8. pontja: Javaslat a Galéľĺa-negyed progľamban szeľeplő, nem lakás

céljáľa szolgálĺó helyiségek pá.J'yáuatieljáľás keľetében ttirténő béľbeadásáľa
Előterjesztő: Farlrgs ors - vaglongazđálkodási igazgató

A napirend 4.8. pontját küliin tárgyalásľa kikéľték.
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Napiľend 4.9. pontja: Botos Zso|t egyéni vállalkozó bérbevételi kérelme a Budapest
VIIL keľůilet, lllés u. 24. szám alatti, Íires, tĺnkormányzati tulajdonú, nem lakás céljára
szolgáló helyiség bérbeadása vonatkozásában
Előterjesztő: Farkas ors - vaglongazdálkodási igazgató

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzájárul a Budapest VIII. keľület, Illés u. 24. szám a|atti,36083l3lNf hrsz.-ú,
11 m" alapterületű, üres, cinkormányzati tulajdonú, utcai bejáratú, füldszinti, nem lakás
cé|jára szolgáló helyiség bérbeaĺlásához haIározatlan időre, 30 napos felmondási ido
kikötésével Botos Zsolt egyéni vállalkozó' (székhely: 1083 Budapest, Illés u. 20. |.14.;
nyilvántartási száma: 50863826; aďószám: 67858855-1-42) részéte, szépségszalon
tevékenységcél1ára,11.700,- Ft/hó + ÁFA bérleti dĺj + p671i'emi és ktilönszolgáltatási
díjak összegen.

Felelos: Józsefuárosi Gazdálkodasi Közpo ŃZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. november 7.

f.) felkéľi aJőzsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrt.-tahatfuozatl.) pontja szeľinti bérleti
szęrződés megköfésére, amelynek feltétele, hogy aź onkormányzat tulajdonában á1ló nem
lakás céljara szo|gá|ő helyiségek bérbeadásanak fęltételeiről szóló 35l20I3. (VI.20.)
önkormányzati rendelet 14. $ (2) bekezdése a|apjźn 3 havi bruttó bérleti díjnak megfelelő
óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése alapján |<ozjegyző előtt egyoldalú
köte l e zetts é gvál lal ás i nyi|atko zat a|źir ásźú vál l alj a a l eend ő b érl ő.

Felelős: Józsefuiírosi Gazdálkodási K<ĺzpontZrt. vagyongazđálkodási igazgatőja
Határidő: 20|6' december 31.

Napirend 4.10. pontja; A Budapest VIII. kerĺilet, Vas utca 3. szźtm a|atti, Íiildszinti,
határozat|an ĺdőre szóló béľletĺ joggal terhelt üzlethelyiség elidegenítése
El őterj e s ztő : Far lras or s - vaglongazdĺźllrn dás i igazgató

A Vaľosgazdálkodĺási és Pénztigyi Bizottság úgy dtĺnt, hogy

1.) hozztĄźtĺul az ingat|an-nyilvantaľtĺísban 36505l0ĺN4 helyrajzi számon nyilvántartott,
természetben a Budapest VIII. kerület, Vas utca 3. szán alalhi' utcai bejaľatu, 23 nł
alaptertiletií, fijldszinti tizlethelýségľe vonatkozó elađási aján|at béľlő, GOLDA PLUS
Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Táĺsaság (székhely: 1082 Budapest,
Nap utca 30. tetőtér 4.; adőszátĺĺl: |2|25454-f-42., cégtregyzékszźlm: 0I-09-46723I;
képviseli: Gottreich-Horváth Józsefiré ügyvezető) részéte történő megkĺildéséhez, a
vétel:ĺľnak, az e|késni|t forgalmi éľtékbecslés, valamint az ollkormźnyzat fulajdonában
áILő nem lakás céljára szolgaló helyiségek elidegenítésének feltételeiľől szőlő
32/20|3. (V[.15.) önkomľínyzati renďe|et alapján a forgalmi érték 100 %o-ában, azaz
7.900.000'- Ft összegben tĺjľténő kĺjzlésę mellętt.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdĺálkodlási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatáľidő: 2016. november 7.
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2.) felkéri a Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t ahatźrozat 1.) pontja szerinti eladási

ajĺánlat kikütdésére és az ađźsvéte|í szeruóđés megkötésére.

Felelős: Józsefuaĺosi Gazdálkodási KĺĺzpontZrt.vagyorLgazdálkodási igazgatőja

Határidő: f0I6. december 31.

Napirend 4.11. pontja: A Budapest VIII. keľĺilet, Baľoss u. 125. szám a|atti, földszinti,

3 59 18 ĺ 0 ĺ N 2 hely rajzi számű egyéb üz[ethelyiség elide genítés e

EIőt erj e s ztő : Faľ kas 0r s - v agł o ngazdálkodás i igazgctĺ ĺi

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság tigy dönt, hogy nem jdrul ltozzd az ęIadási

aján1at bértő részére torténő kikĹildéséhez az ingatlan-nyilvántartásban a 35918ĺ0ĺNf
he|yrajzíszámon nyilvántartott, természetben a Budapest VIII. keľület, Baross u. \25. szźtm

alaiti, foldszinti, 20 mf alapterületű, ĺ9ĺI1 lakás céljára szolgáló helyiség vonatkozásźtban a

forgalmi értékbecslésben meghatározott6.090.000,- Ft összegű vételár közlése mellett.

Felelós: Józsęfuárosi Gazdálkodási KĺizpontZrt. vałyongazdálkodási igazgatőja

Hatáľidő: 2016. november 7. .

Napirend 4.12. pontja: Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételáľ és eladási ajánlat
jóxáthagyátsa (Budapest VIII. keriilet, Cspbánc utca I
Előterj esztő : Farkas ors - vagyongazdáľkodási igazgató

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozztĄtrul a Budapest VIil. kerület, Csobánc utc.a szźlĺĺl a|atti,

thelyrijziszámonnyilvántartott,4gÍŕaiapterületű,2szobás,komfort
nélküli komfortfókozatű, a kdzös tulajdonból hozzá' tartoző 504/10.000 tulajdoni

hányaddal rendelkező lakásra vonatkozóan hatźrozat|an idejű bérleti jogviszonyban álló

_bérLőrészéretĺiľténőeladásiaján|atkikiildéséhez,azoĺlkormtnyzat
t.ĺ.:a"'ĺuan á1ló lakasok elidegenítéséről szóló 33120|3. (VII.15.) ĺĺnkormányzati

ľenáelet 19. $ (1) bekezdésében, komfoľt nélkiili komfortfokozatú lakrás értékesítésére

meghataľo'ottuk szerint, az elkésailt forgalmi értékbecslésben megállapított forgalmi

éÍđk25 %o-ávaLmegegyező összegiĺ, azaz3.062.500,- Ft véteLźn közlése mellett.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási KözpontZrt.yagyongazdálkodasi igazgatqa

Hatáńdő: 2016. novembeľ 7.

2.) felkéri a Józsefuĺĺrosi Gazdálkodĺĺsi Központ Zrt.-t ahatźrozat 1.) pontja szeľinti ęlađási

ajźn|atkikĹildésére,valamintazaďźsvéte|iszerzőďésaIźtírásźra.

Felelős: Józsefuaľosi Gazdálkođási KözpoĺtZrt.vagyongazdálkodási igazgatć$a

Hataridő: f01r6. decembeľ 31.
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Napirend4.13.pontja:JavaslataBudapestvI[.kerület,MagdolnautcaĺD
ĺl szám a|atti lakás bérbeadásáľa
Előterjesztő: Farkns ors - vaglongazdálkodási igazgató

AYárosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzź$źru| a Budapest Józsefvárosi onkormányzat tulajdonában álló lakások
béľbeadásának feltételeiről, valamint a lakbér mértékérql szóló 16/2010. (n.08.)
ĺĺnkormányzati ľendelet 2flC. $-ában, valamint 47. $-ában foglaltak a|apjan(J

- 

es e jogcím nélküli lakáshasználók ľészéľe az á|ta|uk lakott,
Euaapest vllI. kerĹilet' Magdolna utca IID szám alatti, 3|,77 m2

alapterĹiletu, I szobás' komfort nélktili komfortfokozatű, önkormányzati tulajdonú lakás
bérbeadásához 5 év hatźromtt időre szólóan _ a lakbér a|apját képező novelő és

cs<ikkentő tényezőket is ĺlgyelembe véve jelenleg _ kĺiltségelvű, komfort nélkĹili, 3.488,-
Ft + AFA ĺĺsszegtĺ bérleti áíjjal, a csökkentĺj-novelő tényězók figyelembe vétele nélküli
költségelvű lakbér f haviösszegével azonos mértékű ővadék.ťlzetési kĺjtelezettséggel.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodĺási Közpo ntZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. november 7.

--

2.) felkéri a Jőzsefvátosi Gazdálkodási Központ
alapjźn a bérleti szerzođés megkotésére'

Zrt.-t ahattlrozat 1.) pontjában foglaltak

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺĺzpontZrt.,yagyongazdálkodási igazgatőja
Hatáľidő: 2016. decęmbeľ 7.

Napirend 4.14. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľület, Vajdahunyad utca 1-
.D.ésĺEszáma|attiiinkoľmányzatilakásokcsatolásávalkapcsolatban

Előterjesztő: Farkos oľs - vaglongazdóIkodłźsi igazgató

A Varosgazdálkodási és Pénzüryi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzajaru| a Budapest VIIJ. kerĹilet, Vajdahunyad szamalatti. l szoba
komfort nélktili, 22,43 m2 ďapteľületÍí laklís megtekintett állapotaban - a lakbér alapját
képezo nĺivelő és csökkentő tényezóketis f,rgyelembe véve jelenleg. költsége|vu,3.941,-
Ft/hó + AFA összegti berleti díjjal töľténő bérbeadźsźůrcz lakásbővítés céljara(D

részérę anal a feltétellel, hogy bérlőnek vállalnia kell a megnĺivekedő
alapterületre vonatkozó lakber megfizetését, valamint a műszaki egyesítéssel, bővítéssel
kapcsolatos eljríľás és a munkálatok kdltségét. Kijelölt bérlővel bérleti előszętződést kell
kötlri az építési-kivitelezési munkálatok befejezéséig, legfeljebb 1 év hatźlrozott időre.

Amennyiben a kijelĺilt bérlő a bérbeadastól számított frl éven beliil a munkálatokat nem

kezdi el vagy 1 éven beliil nem fejezi be, illetve építési engedélyköteles tevékenység

esetén 1 évęn beltil nem kap hasznríĺatbavételi (fennmaľadási) engedéIyt, u előszerződés
hatáIyát veszti, ilyen esetre az e|végzet|munkálatok utáni megtérítési igényt a bérlővel
kötött e|őszerzóđésben ki kell zźrnt.

Felelős: Józsefuĺáľosi Gazdálkoúási KözpofiZrt.vagyongazdlálkodasi igazgatőja
Hatáĺidő: 20| 6. november 7.
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2.) felkéri a Józsefulĺľosi Gazdálkodási Kĺĺzpont ZÍt.-t ahattrozat 1.) pontja szerinti felújítási
megállapodás és bérlet i szerződés megkötésére.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási KĺizpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: f0I6. december 7.

Napirend 4.15. pontja: Javaslat az ,,LNR-DIÁKJ}016. típusú'' bérlakás pá|yźnat
crcdmónyónck mcgĺĺllapításáľa
Előterjesztő. Farkns ors - vag1longazdáĺkodási igazgató

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) az.,,LNR-DI^W20|6. típusú'' pályázatonmeghirđetett' Budapest VIII. kerület, József
utca 47.3. emelet 7. szám alatti lakásľa benyújtott pá|yázat nyeĺtese:

.rD
S orrendb€n kĺjvetkező pá|y źnő :

--I

. (16 pont)

(10 pont)

Felelős: Józsefuĺárosi Gazdálkodási K<izpo nt Zrt 'vagyongazdálko dási igazgatőja
Határidő: 2016. november 7.

2.) az ,,LNR-DI^W2O16. típusú'' péiyázaton meghirdetett, Budapest VIII. keľůilet, orczy
út 31. 2. emelet 5. szám alatti lakásľa benyújtottptiyázat nyertese:

-ID 
(l3pont)

Sorrendben ktivetkező pá|yáző:

(8 pont)

Felelős: Józsefuĺírosi Gazdálkodási KözpontZrtvagyongazđálkodasi igazgatőja
Hatĺáridő: 2016. novembeľ 7.

3.) az ,,LNR-DIÁIí2016. típusú'' pźiyźnaton meghiĺdetett, Budapest vlil. keľĺilet,
Szeľdahelyi utca 18. 1. emelet 13. száma|atti lakásľa benyujtott pá|yźzatnyeľtese:

--D (9 pont)

Nincs sorľendben k<ĺvetkező pá|yéző.

Felelős: Józsefuĺĺrosi Gazdálkodasi KözpontZrtvagyongazđálkodĺási igazgatőja
Hataľidő: 2016. november 7.
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4.) az ,,LNR-DIÁK/20|6.
Szerdahelvi utca 18.2.

típusú'' pá|yźzaton
emelet 26. szálm a|attí

meghirdetett, Budapest VIII. kerület,
lakásra benýjtott pá|yźnat nyeľtese:

(8 pont)

hogy a 2016. augusztus l. - 2016.
típusú'' pályźzatot érvényesnek, de

Nincs soľrendben kcĺvetkező pćiyćlzo.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KozpontZrtvagyongazdálkodási ígazgatőja
Határidő: 2016. november 7.

5.) felkéri a Jozsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-Í., Ilogy az |.),2.),3.), 4.) pontban
meghatározott lakásokĺa vonatkozóan a nyertes páIyáző|<kal, illetve a nyertes
visszalépése vagy kiesése esetén a sorrendben következo pźiyáző|d<al a bérleti szerződést
kĺĺsse meg.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási K<izpo ntZrtvagyongazđáIkodásiigazgatőja
Határidő: 2016. december 31.

6.) apá|yázatra kiírt lakásokľa kötött bérleti szerződésekbe bele kell foglalni, hogy a bérlők a
lakrłsokat a béľleti szerzođés megkötésétől számított 10 évig nem veheÍik meg.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási KözpontZrtvagyongazdálkodási igazgatőja
Hataridő: 2016. december 3l.

Napiľend 4.16. pontja: Javaslat az ,,LNR-OKTĺ20|6. típusri'' bérlakás pá|yázat
eľed ménytelenségének megállapítására
Előterj e s ztő.' Far kgs ors - vagyongazdłźlkodási igazgató

A Vaľosgazdálkodrási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt,
augusztus 31. köztitt meghiľdetett,,,LNR-OKTĺ20|6.
eredménytel ennek nyilvánítj a.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási KĺizpontZrtvagyongazdálkodasi igazgatőja
Hatĺíľidő: 201,6. november 7.

Napiľend 4.17. pontja: Javaslat a Józsefváľosi Gazdálkodási Kiizpont Zártköríien
Míĺködő Részvénytársaság áita| 2015. évi támogatási szerződések keľetében e|végzett
beruházásolďfelújítások elszámolására, téľítés nélkülĺ áúadására vonatkozó,
1076ĺ2016. (X.24.) számri VPB hatáľozat módosításáľa
Előterjesztő: Lóng Góborné - gazdasógi vezető

AYźtrosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

I. az |07612016. (X.24.) számú határozatźltaza|źlbbiak szerint módosítja:
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elfogadja a Józsefuáľosi Gazdálkodási Központ Zrt. k<lnyveiben szereplő
beruhŁásolďfelújítások térítés nélküli źńađź-sźú az onkormźnyzat részére l9I 617 916,. Ft
értéken, az aIábbiak szęrint:

a) Budapest VIII. kerület, Baross utca 63-67. szám a|atti Jőzsefuárosi Polgármesteri
Hivata l hĺrm l okzat-felúj ítás 123 8f1 9f 4,- Ft;

b) Buđapest VIII. kerĹilet, Golgota utca és Delej utca csomópont útfeiújítás 19 548 159'- Ft;
c) Futó utca 27. szám alatÍi épület utcai homlokzaĹfelújítás és a lakásokban történő

gázvezeték beveietésę kivitelezés 31 876 650'- Ft;
d) Az osztá|y u. - Hos u. - Tisztes utca kozotti szakaszon parkoló építés 1,0 37f 750'- Ft;
e) Baross utca ]33=]35' szóm alatti épületekmogotti terüIetfelújítása 5 998 433,- Ft.

Felelős: polgármester, Józsefuáľosi Gazdálkodási Kcizpont Zrt., igazgatóság elnöke
Határidő: 2016. novembeľ 7.

2. fe|kéri a polgármestert a jelen határozat I. számú mellékletében lévő trtadts - átvételi
j e gyzőköny v a|áír ásfu a.

FeIeIős: polgármester, Józsefvárosi Gazdálkodási Kozp ontZrt.,igazgatőságelnöke
Határidő: fflI6. novembęr l1.

Soós György
Megállapítja, hogy 1.1 igen, 0 nem, 1 taľtóZkodás szavazatta| a Bizottság az a|ábbi

hatźtr o zatokat e l fo gadta :

Napiľend 4.1.'pontja: Javaslat kátyúkáľľal kapcsolatos káľtérítési igény elbíráIására
Előterjesztő.' Acs Péter - városiizemeltetést igazgató

1108t20t6. (xI.07.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság batározata
(11 ĺgen, 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta|)
(ľematilrai blokkban tortént a szavazás.)

A Vaľosgazdálkodasi és Pénziigyi Bizottság rigy dönt, hogy a SANATIO Kft. (székfiely: 9700

Szombathely, Petőfi u. 20., adőszźĺn: 11306685-1-18, cégsegyzékszám: 1809101649'

képviseli: FaÍkasné dľ. Simon Erika ügyvezető) áIta|, azIvIZD-|64 frsz.-ú gépjĺírművet érintő,

Budapest VIII. keľület, Kőris utca 12. szán előtt 2016. június 10. napjĺĺn töľtént

kiĺľeseménnyel kapcsolatban előterjesztett kaľigéný a Groupama Garancia Binositő Zrt.

állásfoglalása alapjan elismeľi, és a biĺositő źita| megállapított <inľész 10.000,- Ft összegét

kifizeti.
A kifizetés feltétele olyan egyezség megkötése, amelyben a SANATIO Kft' ügyvezetője

nyilatkozik aľról, hogy káľtérítési igény megfizetésével egyidejűleg lemonđ minden további

igéĺy ér ő| az onkoľn ány zatta| szemben.

Felelős: polgármester
Hataľidő: f0I6. novembeľ 7.
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Napirend 4.2. pontja: {- magánszemély béľbevételi kérelme a Budapest
ýIII. keľůilet, Lajza u. 16. szám alattĺ, üres, iinkoľmányzatĺ tulajdonrĺ, nem lakás céljára
szolgálĺó helyiség bérbeadása vonatkozásában
Eĺőterjesztő: Farkas ors - vaglongazdáĺl<odási igazgató

|.l09/20l6. (XI.07.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzĺigyi Bizotts álg|latátozata
(l.l. igen, 0 nem, l. tartózkodás szavazatta|,1
(ľematikai blokkbąn tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy nem jdrul^Itozzd a Budapest
v[|I. keľület, Lujza u. 16. szám a|atti, 35372/0lł148 hĺsz..iĺ' 19 m, alapteľületű, üres,

önkormányzati tulajdonú, utcai bejáĺatu, fijldszinti, nem lakás célrjára szolgáló helyiség

bérbeadásához (HB-849 l20 1 6) ma gánszemély tészérę.

Felelős: Józsefuiĺrosi Gazdálkodási KözpontZtt.vagyongazdálkodási igazgatőja

Hatáľidő: 2016. november 7.

Napirend 4.3. pontja: A MENTA TRIO Kft. kéľelme a Budąrest VI[. kerület, Práteľ u.

28. szám alatti, üres, önkormányzati tulajdonrĺ, nem Iakás céljáľa szolgáló helyiségek
vonatkozásában
Előterjesztő: Farlĺąs ors - vagłongazdáĺkędasi igazgató

||10ĺ2016. (xI.07.) sz. Városgazdá|kodźlsi és Pénziigyi Bizottsághatáľozata
(11 igen,0 nem, 1 tartózkodás szavazattal)
(ľematikai bĺokkban ttjrtént a szavazás.)

A Vaľosgazdátkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1 .) visszavonj a a 498 lf\| 6. (V.23 .) szźtmí hatźrozatéi.

Felelős: Józsefurĺľosi Gazdálkodasi Közpoĺt7ĺt.vagyongaz&ĺIkodási igazgatőja

Hataridő: 2016. november 7.

2.) nem júrul hoad a Budapest VIII. keľĹilet, Pľáter u. 28. szźml a|atti, 35695l0/N5 és

35695l0lV6 hľsz.-ú, ĺisszenyitoą 21 mf + 25 mf , összesen 46 fił ahpteriiletiÍ, utcai

bejáľatú, frldszinti, nem lakĺás celú helyiségek bérbeadásźlhoz a MENTA TRIO Kft.

részére raktánozźs és bútorrestauniló miihely céIjfua, az źt|ta|a ajánlott 55.200,- Ft/hó +

ÁFA bé.leti díj + közĹizęmi és szolgáltatási díjak osszegen.

Fęlelős: Józsefuarosi Gazdflkodási Központ Zft.vagyongazdáIkodźtsiigazgatőja
Hataridő: 2016. november 7 .

3.) hozzńjárul a Budapest VIII. keľtitet, Práteľ u. f8. szźtm a|atti, 35695l0lV5 és

'569sĺ0lý6 
hĺsz.-lĺ, összesen 46 nł ahptertiletÍĺ, utcai bejarattl" fiĺldszinti, nem lakás

célú helyiségek béľbeadésźů:roz a MENTA TRIO Kft. részéľe hatźrozat|an időre, 30 napos

felmondási hatráridő kikötésével, ral<tźrozés és bútorľestauľáló műhely cé|jźtra, a

számított 70.000,- Ft/hó + ÁFA bérleti díj + köziszemiés szolgáltatási díjak összegen.
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Felelős: Józsefuaľosi Gazdálkodási KözpontZrt.vagyoÍugazdálkodasi igazgatőja
Hataridő: 20|6. november 7.

4.) felkéri a Jőzsefvźrosi Gazdálkodási KözpoŃZrt'-t ahatźlrozat 3.) pontja szerinti bérleti
szerzođés megkötésére, amelynek feltétele, hogy az onkormányzat tulajdonában álló nem

lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 35/f0I3. (VI.20.)

önkormányzati ręnde\et 14. $ (2) bekezdése a|apján 3 havi bérleti díjnak megfelelő
óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése alapján kozjegyzo előtt egyoldalú
kötelezetlségvállalási nyilatkozat a|áirását vállalj a a leendő bér|ő.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatója
Határidő: f0I6. decęmber 31.

Napiľend 4.5. pontja: A PAPELITO 29 Kft. béľlő. telephelybejegyzésľe vonatkozó
kérelme a Budapest vlil. keľület, orczy űt 27. szám alatti, önkoľmányzati' tulajdonú,
nem lakás céI.jára szolgáló helyiség vonatkozásában
Előteľjesztő: Farkas ors - vaglongazdálkodósi igazgató

111|ĺ2016. (xI.07.) sz. Váľosgazdĺllkodási és Pénzügyi Bizottság határozata.
(11 igen, 0 nem, l. tartózkodás szavazatta|)
(ľematikai blokkban törtłźnt a szavazds.)

A Varosgazdälkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzájárul a Budapest VIil. keriilet, 36007l0ĺN3 he|yrajzi számon nyilvántaľtott,
természetben a Budapest VIil. keľĺilet, orczy űú 27. szźtm alatt található, 58 m"

alapterĺiletű, önkormányzati tulajdonú, utcai, fĺjldszinti, neľn lakás célú üzlethelyiséget
bér|ő PAPELITO 29 Kft. (székhely: 1089 Budapest, orczy iĺÍ' 2I-23.7. em.43.;
cégjegyzékszám: 0t-09-965468; adőszźlm:23433700-2-42; képviseli: Erdélyiné Balogh
Mrĺĺia) tészére a telephely hasznrĺ]athoz szfüséges fulajdonosihozzájáĺalas megadásĺĺhoz
a béľleti szerződés megszíĺnésének időtartamźig azza|, hogy a bérleti jogviszony

megszűnése esetén a Kft. hďadéktalanul intézkędik a telephely törléséről.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodasi KözpontZrt.vagyoÍLgazdálkodĺási igazgatőja
Határidő: 2016. november 7.

2.) felkéľi a Józsefuiĺľosi Gazdalkodási Központ Zrt.-t hogy a hatźrozat mellékletét képező,
telephely hasznáIatravonatkozó taľtalmú nyí|atkozatot a Budapest Fővĺáľos VIII. keriilet
Józsefuiĺrosi onkormányzat képviseletében a PAPELIT0 f9 Y.ft. részére ađja ki.

F.elelos: Jozsefuŕľosi Gazdálkodasi KtizpontLrt.vagyongazdálkodasi igazgatija
HatÁnďő: 20 16. december 3 1 .

Az Í|Itĺ2016. (K.07.) sz. VPB hatáľozat mellékletét a jeryzőkiinyv 1. sz. melléklete
tartalmazza.
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Napirend 4.6. pontja: ERD.SZENT Bt. részletÍwetésre vonatkozó kéľelme a Budapest
VIII. keľÍilet, Bauer Sándor u. 17. szám alatti, iĺnkormányzati tulajdonú helyĺség
vonatkozásában
Előterjesztő: Fąrkas ors - vagłongazdáĺkodási igazgató

11|fĺ20ĺ6. (xI.07.) sz. Városgazdá|kodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(11 ige.n,0 nem, 1 tartózkodásszavazatta|)
(ľematikni blokkban történt a szavazás.)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzájáru| az ERD-SZENT Bt. (székhely: 1146 Budapest, Thököly út 85.;

cégjegyzékszám: 01 06 733327; adósziím: 20696544-2-42; ngyvezető: Horváth János)

részére az onkormźnyzat tulajdonát képező, Budapest WII. kerület, Baueľ Sándoľ u.

17. szźtm alatti, 35|25ĺ0lN20 hľsz.-ú, L33 m, alapteľiiletű' nem |akás cé|jźtra szolgáló
helyiségľe vonatkozó, 20|6. október 31. napjáig felhalmozotthaszněiati díj: 5'584.511,-
Ft és hozzá kapcsolódó szemétszá||ítási díj: |24.935,- Ft, perkcĺltség: 227.700,- Ft,
késedelmi kamat: 1.l86.540,- Ft, łisszesen:7.123.686,- Ft hátralék összegre 48 havi
rész|ętťlzetésiÉedvezménymegadásáhozaza|źlúiakszerint:

a) a megállapodás a|tlításáva| egyidejűleg megfizetendő a hátra|ék 227.700,- Ft
peľkiĺltség, l.186.54.0,. Ft késedelmi kamat, 124.935,- Ft szemétszáL|ítási díj,
24I.747,- Ft használati díj, iĺsszesen 1.780.922,-Ft, ami a te|jes tartozźls25 %o-a,

b) az ERD-SZENT Bt. a tőketartozásbőI fennmaradó 5.342.764,- Ft-ot a 8,90 %-os
jegybanki alapkamattal nĺjvelten 48 hónap a|att 132.702,- Ft-os havi egyenlő
(111.307,-Fttőke és2I.395,- Ftkésedelmikamat)részletekbenkĺitelesmegfizetni
20|6. december 15. napjától 2020. novembeľ 15' napjáig. Az első tész|et

esedékessé ge: 2016. december 1 5.

A ľészletfizetési megállapodĺásban foglaltak teljesítése esetén a végľehajtasi eljaľrás

felfiiggesztésre keľiil, és amennýben a volt béľlő nem teljesítené a ľészletek ťtzetését, a
fennmaľadő tartozźs tekintetében a végrehajüási eljaľas tovább folyüatódik.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodasi KĺizpontZrt. vagyongazdálkodĺĺsi igazgatőja
Hataĺidő: 2016. november 7.

2) felkéri a Józsefuaĺosi Gazdĺálkod:ási Központ Zrt.-t a hatźrozat 1.) pontja szerinti
r ész|etťlzetési megállapo das megkötésére.

Felelős: Józsefuiáĺosi Gazdálkodasi Kö4poftZrt. vagyongazdálkodlísi igazgatőja
Határidő: 2016. november 30.
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Napirend 4.9. pontja: Botos Zsolt egyéni vállalkozĺí béľbevételi kéľelme a Budapest
VIII. kerület, Illés u.24. szńm a|atti, ĺĺľes, önkormányzati tulajdonri, nem lakás céljáľa
szolgáIó helyiség béľbeadása vonatkozásában
Előterjesztő: Farkns ors - vagłongazdálkodasi igazgató

1113lf016. (XI.O7.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénziigyi Bizottsághatáror,ata
(11 igen, 0 nem, 1 tartĺózkodás szavazatta|)
(ľematikai bĺokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dont, hogy

1.) hozzájáru| a Budapest vlu. keľĺi|et, Illés u. f4. szám alaÍti,36083l3lV2 hĺsz.-ú'
11 m2 alapterületű, üres, önkoľmányzati tulajdonú, utcai bejárat.ű, ftjldszinti, nem lakás

cé|jára szolgáló helyiség béľbeadásához határozatlan iđőľe, 30 napos felmondási idő
kikotésével Botos Zso|t egyéni vállalkozó (székhely: 1083 Budapest, Illés u. 20. I.14;
nyilvántaĺtási szźlma: 50863826; adőszźtrn 67858855-|-42) részéte, szépségszalon

tevékenység céIjfua,11.700,- Ftihó' + ÁFA bérleti dÍj + közĺizemi és különszolgáItatźsi
díjak összegen.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdá|kodási Közpofi Zrt. vagyongazdálkodásj igazgatója
Hattriďo : 20I 6. november 7.

f.) felkéri a Jőzsęfvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t ahatźrozat 1.) pontja szerinti béľleti. 
szerzođés megkötésére, amelynek feltétęle, hogy az onkormányzattulajdonában álló nem

lakás céIjára szo|gtĺIő helyiségek béľbeadásának feltételęiről szóló 35120|3. (VI.20.)

önkormrányzati rendęlet 14. $ (2)bekezdése alapjan 3 havi bruttó bérleti díjnak megfelelő
óvadék megf,lzetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése alapjrán kozjegyző előtt egyoldalú
kö tel ezett s é gv á,I|alási nyi l atkozat aláir tsát v á||aI1 a a leendő b érl ő.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodĺási KĺizpofiZrt.vagyorLgazdálkodási igazgatója
Hatáľidő: 2016. december 31.

Napĺrend 4.10. pontja: A Budapest VIil. kerĺilet, Vas utca 3. szám alatti, fiildszĺntÍ'
határozat|an időre szĺíló béľleti joggal terhelt üzlethelyĺség elidegenítése
ElőteĘesztő: Farlras ors - vagłongazdĺilladási igazgató

11t4 ĺ20t6. (xI. 0 7.) sz. Yáros gazdáIkodási és P énzüryi Bizotts ág határ ozata
(11 ĺgen,0 nem, 1 taľtózkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tt)rtént a szavazás.)

A Varosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzájaru| az ingatlaĺ-nyi|vźntartásban 36505l0lV4 helyľajzi számon nyilvántaľtott,

teľmészetben a Budapest VIil. keľüle! Vas utca 3. szźm alatti, utcai bejáratú' 23 m,
alapteriiletíí, Ířĺldszinti ĺizlethelýségre vonatkoző e|adźsi ajźnlat bérlő, GOLDA PLUS
Kereskeđelmi és Szolgĺíltató Koľlátolt Felelősségiĺ Tiáľsaság (székhely: 1082 Budapest,

Nap utca 30. tetőtér 4.; ađőszźm: 12ĺ25454-2-42; cég1egyzékszźlm: 0|-09-467f3I;
képviseli: Gottreich-Horváth Józsefné iigyvezető) részérę történő megküldéséhez, a
vételárnak, az e|készult forgalmi értékbecslés, valamint az Önkormźnyzat tulajdonában
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áltó nem lakás céIjźra szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló
32120|3' (VII.15.) ĺinkoľmanyzati rendelet a\apjáĺ a forgalmi érték 100 oÁ-ábaĺ, azaz
7.900'000,- Ft összegben történő közlése mellett.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺĺzpontZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. november 7.

2.) felkéri a Józsefvlrosi Gazdálkodási KcĺzpontZrt.-t ahatfuozat 1.) ponda szerinti eladási

ąán|at kiküldésére és az adásvétę|i szerzódés megkötésére.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatőja

Határidő: 2016. december 3 1 .

Napiľend 4.11. pontja: A Budapest VIII. kerület, Baľoss u. 125. szám alatti, fiildszinti,
3 59 18 / 0 ĺ N f he|y r ajzi szám ú eryéb ĺizleth elyisé g elid egen Ítés e

Előterjesztő: Farĺrns ors - vagłongazdáIkodósi igazgató

11|5l20L6.(xI.07.)-.YÍ[:ĺ:x.Í:ľ,.ŕ:ffi 
,:ilxiruľ""":.#ä-ľatározata

(ľematikai blokkban ttrtént a szavazds.)

A Ytrosgazdálkodás! és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy nem jdrul hoad az e|adási

ajan[at bérlő részérę töľténő kiküldéséhez az ingatlan-nyilvántaľtásban a 35918l0ĺNf
he|ytajzi számon nyilvántartott, teľmészetben a Budapest VIII. keľület, Baross u. 125. szám

alatti, földszinti, 20 mf alapterületű' nem lakás céljáľa szolgáló helyiség vonatkozásźtban a

forgalmi értékbecslésben meghatározott 6.090.000,- Ft összegű vételáľ közlése mellett.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Közpo nt Zrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hataridő: 2016. november 7.

Napiľend 4.12. pontja: Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételráľ és eladási ajánlat
jóváhagyása (Budapest VIII. keľĺĺlet, Csobánc utca
Előterjesztő: Fąrkąs ors - vaglongazdálkodási igazgató

11'16If0Ĺ6. (xI.07.) sz. Városgazdátkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen, 0 nem, Ĺ Ártőzkodás szĺvazattal)
(ľematilĺai blokkban történt a szavazás.)

A Varosgazdálkodasi és Pénzĺiryi Bizottság úgy dont, hogy

sztnn alatti,1.) hozzźtjźru| a Budapest vlil. keľiilet, Csobánc utca
(ErcIytajzi számon nyilvántartott, 49 m.
nélkíili komfortfokozatĘ a ktizcis fulajdonból hozzá

alapteľtiletĺĺ, 2 szobás, komfoľt
tartoző 504/10.000 fulajdoni

hĺínvadda| rendelkező lalęásra vonatkozóan hatźrozatlarl idejiĺ bérIeti jogviszonyban álló

_,érIő ńszérę tĺirténő eladási ajánLatkiküldéséh ez, az onkoľmanyzat
fulajdonában álló takĺísok elidegenítéséľől szőIő 33120|3. (VII.15.) önkormiĺnyzati
renđelet 19. $ (1) bekezđésében, komfoľt nélkĺili komfortfokozatű lakás éľtékesítésére
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meghatározottak szerint, az elkészĹilt forgďmi étékbecslésben megállapított forgalmi
érték25 %o-áva|megegyezó összegiĺ, azaz3.062.500,- Ft vételár közlése mellett.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺizpoĺtZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Határido: 20|6. novęmber 7.

2.) felkéri a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t ahatározat 1.) pontja szerinti eladási

Ą ánl at ki ktil dé sé re, v al am i nt az adásv éte|i. szer zo dés aIáir ts ár a.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrÍ.. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 20|6. december 31.

Napirend 4.13. pontja: Javaslat a Budapest VIII. kerület, Magdolna ut." Ir
}szám alatti lakás bérbeadására
- Előterjesztő: Farkas ors - vagyongazdłźĺkodási igazgató

ĺ|17tf0t6.ĺxl.oz.l sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata

- (11 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazatta|) .-

(ľematikai blokkban történt a szavazós.)

. A Vaĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzájáru| a Budapest Józsefuárosi onkormányzat tulajdonában á||ő lakások
bérbeadásának feltételeiről, valamint a lakbéľ mértékéről sző|ő |6/2010. (III.08.)

önkormányzatirendelet"2flC.$-ában,valamint47.$-abanfoglaltakalapjárO
ID és lDjogcím nélküli lakáshaszná|ők ÉszéÍe az általuk lakott,

-BudapestVIII.kerü1et,MagdolnautcaEsztĺrlaLatti,3L,77fił
alapteľiiletű, 1 szobas, komfort nélküli komfortfokozatú, önkormźnyzati tulajdonú lakás
bérbeadásríhoz 5 év határozott időre szólóan _ a lakbéľ a|apját képezo nĺivelő és

csĺjkkentő tényezőket is figyelembe véve jelenleg - költségelvíĺ, komfort nélkiili, 3.488,-
Ft + ÁFA összegÍĺ bérleti díjjď, a csökkentő-növelő tényezők figyelembe vétele nélkiili
költségelvú lakbéľ }havi összegével azonos mértékű óvadékfizetési kĺĺtelezettséggel.

Felelős: Józsefuaľosi Gazdálkodási KözpontZrt.va1yongazdálkodási igazgatőja
Határldo : 20 I 6. november 7.

. 2.) felkéľi a Jőzsefvźtrosi Gazdálkodĺási Központ Zrt.-t a hatźtrozat l.) pontjában foglaltak
, alapjĺín a béľleti szerződés megkötésére.

,

i Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZtt.,vagyoÍLgazdálkodĺĺsi igazgatőja

ł Határidő:20I6. decembeľ 7.

i

l
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Napirend 4.14. pontja: Javaslat a Budapest VIil. kerĺilet, Vajdahunyad utca tD
(Eéí-DszámalattitinkoľmányzatilakásokcsatolásávalkapcsoIatban

Előterjesztő: Fąrkas ors - vagyongazdálkodási igazgató

1118/2016. (XI.07.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottsághatározata
(11 igen' 0 nem, 1 tartózkodásszavazatta|,1
(ľematikai blokkban tortént a szavazas.)

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dcĺnt, hogy

1.)hozzźtjźnu|aBudapestVIľl.kertĺletVajdahunyaduID,szźlma|atti,1szoba
komfort nélküli, 22,43 m. alapterületiĺ lakás megtekintett állapotában . a lakbér a|apját
képező nĺivelő és csökkentő tényezőket is figyelembe véve jelenleg - költségelvíĺ,3.94I,-
Ftihó + AFA ĺjsszegtĺ bérleti díjjal történő bérbeadtsźůloz lakásbővítés céljaĺa{-
(J-részére azza| a feltétellel, hogy béľlőnek vállalnia kell a megn<ivekedő

alapterületre vonatkozó lakbér megfizetését, valamint a műszaki egyesítéssel' bővítéssel

. kapcsolatos eljárás és a munkálatok költségét. Kijelölt bérlővel bérleti e|őszerződést kell
kötni az épitési-kivitelezési munkálatok befejezéséig, legfeljebb 1 év határozott iđőre.
Amennyiben a kijelölt bérlő a béľbeadástól számított fel éven belĹil a munkálatokat nem
kezdi el vagy 1 éven belül nem fejezí be, illetve építési engedélyköteles tevékenység
esetén l éven belül nem kap használatbavétęli (fennmaradási) engedé|yt, az előszerződés
hatá|yát veszti, ilyen esetre az elvégzett munkálatok utáni megtérítési igényt a béľlővel
kötött e|őszerződésben ki kell zárni.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Hataridő: f0|6. november 7.

3.) felkéri a Józsęfuárosi Gazdálkodasi KözpontZrt.-t ahatźtrozat 1.) pontja szerinti felújítási
megállapodas és bérleti szerződés megkĺitésére.

Felelős: Józsefuarosi Gazdrálkodĺási KĺiąpontZrt.vagyongazdálkodasi igazgatőja
Hataľidő: f0|6. decembeľ 7.

Napĺľend 4.15. pontja: Javaslat az ,,LNR.DIAK20|,6. típusú'' béľIakás pá|yázat
eredményének megállapításáľa
Előterjesztő: Farlms ors - vaglongazdálkodási igazgató

1119ĺ2016. (xI.07.) sz. Városgazdáikodálsĺ és PénzĺiryÍ Bizottsághatározata
(11 ĺgen' 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal)
(ľematilrai blolclrban tortént a szavazás.)

A Vĺírosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1.) az,,LNR-DI^V2OI6. típusti'' pźiyźuatonmeghiľdetett, Budapest YIII. kerÍilet, József
utcz 47.3. emelet 7. szátm alatti lakásľa benyújtott pá|yázatnyeľtese:
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S orľendben következő pá|y źző :

(16 pont)

(10 pont)

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrtvagyongazdźikođási igazgatőja
Határido: f016. november 7.

2.) az ,,LNR-DI^K1}0|6. típusú'' páIyázaton meghirdetett' Budapest VIII. kerület, orczy
út 31. 2. emelet 5. szám alatti lakásra benyújtottpźiyázat nyertese:

(13 pont)

Sorrendben ktĺvetkező pá|y tnő :

(8 pont)

Felelős: Józsefvarosi Gazdálkodási Központ Zrtvagyongazdálkodásiigazgatőja
:Hatáĺid'ő :.20 1 6. november 7.

3.) az ,,LNR-DIÁV}0I6. típusú'' pá|yźnatoĺ meghirdetett, Budapest VIII. kerület,
Szerdahelyi utca 18. 1. emelet 13. szám alatti lakásra benýjtott pá|yázat nyertese:

(9 pont)

Nincs soľrendben kovetkező pá|yaző.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási Központ Żrt vagyongazdéikodźlsi ígazgatőja
IJatźnidő : 201- 6. november 7.

4.) az ,,LNR-DIAIí2016. típusú'' péůyźaaton meghirdetett, Budapest vlil. keľület,
Szerdahelyi utca 18. 2. emelet26. szźma|attt lakasľa benýjtott pá|yazatnyeľtese:

(8 pont)

Nincs soľrendben ktjvetkező pá|yaző.

Felelős: Józsefuaľosi Gazdálkodási Központ Zrtvagyoĺgazdá|kodásiígazgatőja
Hatĺĺridő: 2016. november 7.

5.) felkéri a Józsefuárosi Gazdálkodĺĺsi Központ Zrt.-t, hogy az |.), 2.),3.)' 4.) pontban
meghatiĺľozott lakrĺsolaa vonatkozóan a nyertes pá|yáz-ohkal' illetve a nyertes
visszalépése vagy kiesése esetén a soľrendben kĺivetkező pźtyaző|d<al a bérleti szetződést
kcisse meg.

Felelős: Józsefuarosi Gazdĺálkodási Kĺĺzpont Zrtvagyongazdá|kodásiigazgatőja
Hataridő: 20t6. december 31.

-D
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6.) apáIyźzatta kiíľt lakasokĺa kötött bérleti szęrződésekbe bele kell foglalni, hogy a bérlők a
lakásokat a bérleti szerződés megkötésétől számított l0 évig nem vehetik meg.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási KĺizpoĺtZrtvagyoÍLgazdálkodási igazgatőja
Hataridő: 2016. december 3 1.

Napiľe.nd 4.16. pontja: Javaslat az ,,LNR-oK"Íl2016. típusú'' béľlakás pá|yázat
eredménytelenségének megállapításáľa
Előtełjesztő'. Farkas ors - vagłongazdáĺkodási igazgató

11f0/2016. (xI.07.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizoftság határozata
(11 igen, 0 nem, I tartőzkodás szavazatta|)
(ľematikni blokkban tortént a szavazós.)

A Váľosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dont, hogy a 20|6. augusztus 1. - 20L6.
augusztus 31. k<jzött meghirdetett, ,,LNR-oKTlz0I6. típusú'' pá|yázatot érvényesnek, de
eredménytelennek nyilvánítj a.

Felelós: Jôzsefvźlrosi Gazdálkodasi KĺizpontZrtvagyongazdálkodlísi igaagatőja
Hataľidő: 2016. novembeľ 7.

Napiľend 4.L7. pontja: Javaslat a Józsefuáľosi Gazdálkodásĺ Kłizpont Zártköríien
Míĺködő Részvénytáľsaság által 2015. évi támogatási szerződések keretében e|végzett
beruházásolďfelújítások elszámolásáľa, téľítés nélküli átadására vonatkozó,
Í076120|6. (X.24.) számú VPB hatáľozat módosítására
Eĺőterjesztő: Láng Gĺźborné - gazdasógi vezető

ÍÍ2112016. (xI.07.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen,0 nem, 1 taľtĺózkodás szavazatta|)
(Tematilrni blol]rban tĺjrtént a szavazás.)

A Váľosgazdálkodasi és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

| . az 1O7 6/2016. 6.24.) szátmtlhatźrozatźft az a|ábbiakszeľint mJdosítja:
elfogadja a Józsefuĺĺĺosi Gazdálkodĺási Központ Zrt. kĺinyveiben szereplő
beruhrázasolďfelújítasok térítés nélHiti źúađźsát az onkormźnyzat ĺészétę 19I617 9Í6,- Ft
éľtéken, az alábbiak szeľint :

a) Budapest VIII. keriilet, Baĺoss utca 63-67. szźlm alatti Józsefuríľosi Polgáľmesteri
Hivatal homlokzat-felúj ítás l23 82l 924,. Ft;

b) Budapest VIII. keľtilet, Golgota utca és Delej utca csomópont útfelujítĺás 19 548 159'. Ft;
c) Futó lÍca 27. szám alatti épiilet utcai homlok,zat-felajftás és a laklísokban tĺiľténő

gźzvezetékbevezętése kivitęlezés 31 87 6 650'- F.t;

d) az osztály u. _ Hős u. _ Tisztes utca közötti szakaszon paľkoló építés t0 372 750'- F.t;

e) Baross utcą I33-]35. szám alatti ěpťiletekmögÓtti területfeWjítása 5 998 433,- Ft.

Felelős: polgĺĺľmester, Józsefuarosi Gazdĺílkodási KözpontZrt.,igazgatőságelnöke
Határidő: 2016. november 7.
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2. felkéri a polgármestert a jelen hatĺĺrozat |. szamú mellékletében lévő átadás
j e gyzőkönyv a|źĺir źsétr a.

Felelős: polgármester, Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt.,igazgatősáryęlnöke
Határidő: 2016. november 11.

^z 
11f1l2016. (xI.07.) sz. VPB határozat mellékletét a jegyzőkłinyv 2. sz.

tartalmazza.

_ átvételi

melléklete

Napirend 4.4. pontja: ľbevételi kéľelme a Budapest VIII. keľüIet, Kis
Fuvaros u. 9/B szám a|atti, üľes, önkoľmányzati tulajdonú, nem lakás cétjáľa szolgáló
he|yiség vonatkozásában
Eĺőterjesztő: Farlcas ors - vagyongazdálkodási igazgató

Soós Gyiirgy
A vitát megnyitja, megadja aszőtJakabfu Tamrĺs képviselőnek.

:
Jakabfy Tamás
Hozzásző|ása kapcsolódni fog a 4.7. napirendi ponthoz is, amely ugyannak az ügyfélnek a
bérbevételi kérelméről szól. Nyilván meghallgatják, hogy a 4.7. napirendi pontnak mi lesz a
kimenete, neki vaľnak fogadásai, hogy miért kérte a Bizottság elnöke külön tĺĺrgyalni. Viszont
a 4.4. napirendi pont esetében ań. gondolja, a visszautasítás indoka, miszeńnt aZ
onkormányzatnak nem kifizetődő a helyiség bérbeadása, meľt csak ez az egy önkormányzati
tulajdonú albetét van a társasházban' nem áll meg. Ahhoz képest, hogy üresen áll, biztos
jobban kiťtzetóđo. Ha valami konkľétumról tudnak, hogy pl. a következő árverésre be akarjĺík
nevezni, írják le azt, és akkoľ azlehet mĺíľ indok. De ez így nem igaz, arrli az előterjesztésben
olvasható.

Soĺós Gytiľgy
Yá|aszađźsľamegadjaaszőtazelőteľjesztőnek.

Farkas Ors
Valóban, azért nem javasolják a bérbeadast, mert elidegenítésre szánják a helýséget. De
alapvetően egyébként azért, mert meghaladja a köz<is költséget a bér\eti díj, jelen esetben
talźn 1200 Ft-tal, az jelentheti an.,hogy nem kiÍizetődő. Ugyanis nem csupĺán a közös költség
jelent az onkormźnyzatnak kĺiltséget egy adott helyiségnét, hanem azon feltil vannak egyéb
költségei is. Ezéľt keľült így megfogalmazásra, de valóban, az értékesítés lesz majd a későbbi
cél.

Soĺós Gyiirgy
További kérdés, hozzjsző|źs nincs, a vitźt |ezáĄa. Szavazásra bocsátja az a|ábbi hatfuozati
javaslatot:

A Yźlrosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy nem jđrul houú a Budapest
VIII. keľület, Kis Fuvaľos u. 9/B szám a|att ta|źůhatő, 3509I/2/N2 hľsz.-ú' 18 m2
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alapterĹiletű, utcai bejĺĺratri, ftildszinti, nem lakás cé|jźna szolgáló helyiség béľbeađásahoz

fJ magánszemély (HB-69 8 l20 I 6.) részére,

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkođási KĺizpontZrt.va1yongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. november 7.

.Soós Gytirgy
Megállapítja, hogy 9 igen, 0 nem, 3 tartózkodás szavazatta| aBizottság az alábbi hatátozatot
elfogadta:

1|2f/20t6. (XI.07.) sz. Városgazdá|kodási és Pénztigyi Bizottsághatározata
(9 igen' 0 nem,3 tartózkodás szavazattal)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy nem jórul houá a Budapest
vilI. keľĺilet, Kis Fuvaros u. 9tB szám alatt található, 3509l lzlNf hľsz.-ú, 18 m2

alapteľülettĺ, utcai bejĺĺratú, ftildszínti, nem lakás cé|jára szolgáló helyiség béľbeadásához

- 

magánszemély (HB-698l20| 6.) részére.

Felelős: Józsefvaľosi Gazdálkodási KözpontZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatźridő : 20 I 6. november 7.

Napirend4.7.pontja:ĺ-béľbevéteIikérelmeaBudapestvI[.kerü|et,
Auróra u. 6. szám a|atti,, üľes, önkormányzati tulajdonú, nem lakás céljára szolgálĺí
helyiség vonatkozásában
Előterjesztő: Farkas ors - vagłongazdáIkodósi igazgató

Soós Gytirgy
A vitát megnyitja, megadja aszőt Pálovics Lasz|ő bizottsági tagnak.

Pálovics Lász|ő
Jól tippelt Jakabfu Tamás képviselő. A probléma az, hogy valaki ewazon napon két
helyiséget akaľ bérelni hobby múhely cé|jała. An, e| fudja képzelni, hogy valakinęk szĹiksége
van hobby műhelyre, ęz esetben példanak okáért a hźnban, ahol lakiŁ bérbe vesz egy
helyiséget' lehetőleg olyat, amelyiknek olcsó a bérleti díja. Sz,ánara a konlaét ügy abszolút
életszenĺtlen. Eleve nem szereti a Bizottság, ha magĺĺnszemély bérel ki helyiséget, főleg
udvaľi bejarafuakat. Ugyanúgy el kellene ezt ak&e|met is utasítani, ahogyan a 4.4. napirendi
pontban szereplőt is, hacsak valami egyéb indok nem merül fel.

Soĺós Gytirgy
Yźůaszađźľľamegađjaaszőtazelőterjesztőnek.

Farkas Oľs
Az első esetben gazđasági okok miatt javasoltfü elutasítani a kérelmet. A mĺĺsođik esętben
egy utcai bejźratű helyiségľől van szó. Gyakoľi az,hogy egy bérlő egyszerÍe kettő vagy akĺáĺ
több helyiségľe ad be bérbevételi kérelmet, itt nem |áttak megďapozottnak, hogy fennáll a
bekĺjltözés veszélye. Ezért javasoltak támogatásra a kérelmet a Bizottságnak.
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Soós Gyöľgy
További kérdés, hozzászőIás nincs, a vitát Lezźrja. Szavazásra bocsátja az a\trbbí hatźrozati
javaslatot:

A Vaĺosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzájáru| a Budapest VIII. kerület, Auľóľa u.6. szám alatt találhatő,35028|0ĺN3
hĺsz.-ú, f3 m2 alapterületű, utcai bejáratú, foldszinti, nem lakĺĺs cé|jźtra szolgáló helyiség

bérbeadásához műhely ter'ékenység céljára magánszemély (HB-
73|12016.) részére, a számított 2t.700,- Ft/hó +

különszolgáltatási díjak összegen.

AFA béľleti díj + közüzemi és

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KözpoŃZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hataridő: f0I6. november 7.

2) felkéri aJőzsefvátosi Gazdálkodási KözpoŃZrt.-tahatćrozat l.) pontja szerinti bérleti

szerződés megkötésére, amelynek feltétele, hogy az onkoľmányzat tulajdonában á11ó nem

lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásĺĺnak feltételeiľől szóló 35l20t3. (VI.20.)

önkormányzati rendelet 14. $. (2) bekezdése szeľint 3 havi béľlęti díjnak megfelelő

óvadék megfizetését' valamint a 17. $ (4) bekezdése alapján kozjegyzo előtt egyoldalú

kötęlezettségvállalás i nyilatkozat a|áirását vállalj a a leendő bérlő.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási KĺĺzpontZrt. vagyongazdálkođĺási igazgatőja
Hatáľidő: 2016. december 31.

Soĺós Gyiirgy
Megállapítja, hogy 7 igen,l nem, 4 tartőzkoďás szavazattal a Bizottság az alźhbihatźtrozatot

elfogadta:

L123t20t6. (xI.07.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénziiryi Bizottság határozata
(7 igen, 1 nem, 4 tartőzkodás szavazattal)

A Vĺĺľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1.) hozzájárul a Budapest VIII. kerület, Auľĺóra u. 6. szám aLattta|źlhatő,35028l0lV3
hrsz.-ú, 23 mz alapteľĹiletű, utcai bejĺĺĺatu, ftildszinti, nem lakas cé|jźra szolgáló helyiség

béľbeadásához mĺĺhely tevékenység céljára łf-magánszemély (HB-

73|120|6.) részére, a számított 21.700,- F.t/hó + AFA béľletĺ díj + közĹizemi és

külĺĺnszolgáltatási díj ak ĺisszegen.

Felelős: Józsefurĺĺosi Gazdálkodási KözpoĺtZrt.vagyongazdálkodĺísi igazgatőja
Határiđő: f0I6. novembeľ 7.

2.) felkéri a Jőzsęfvźrosi Gazdálkodĺĺsi K<izpont Zrt.-t ahatźrozat 1.) pontja szeńnti béľleti

szęrződés megkötésére, amelynek feltétele, hogy azonkoľmányzat tulajdonában álló nem

lakrás céIjara szolgźiő helyiségek bérbeađásának feltételeiľől szóló 3512013. (VI.20.)

önkormányzati rendelet 14. $ (2) bekezdése szeľint 3 havi béľleti díjnak megfelelő



óvadék megťrzetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése ďapjĺĺn kozjegyzó előtt egyoldďú
kcitelezettségvallalási nyilatkozat a|áírásźlt vállalj a a leendő bérlő.

Felęlős: Józsefuarosi Gazdálkodási KözpontZrt.vagyongazdrĺlkođási igazgatőja
Hataridő: 2016. december 31.

Napiľend 4.8. pontja: Javaslat a Ga|éľia-negyed pľogramban szeľeplő' nem lakás
céIjáľa szolgálĺi helyiségek pá|yázati eljáľás keľetében tiiľténő béľbeadásáľa
Előterjesztő.. Farkns ors - vagłongazdálkodási igazgató

Soĺĺs Gyłiľry
A vitát megnyitja, egyúttal jelzi, hogy ahatározatijavaslat 6. pontjában 3 főt meg kell nevezni
a Bíĺźiő Bizottság tagjaiként. Tenne is erre javaslatot, Molnaľ Annamĺĺľia ' Sz1|ágyi Demeter
és Rókusfalvy-Bodor Gergely személyében, tehát ezzel egésziriki a-Z előteľjesaést. Kérdések'
hozzésző|ások hianyában a vitát |ezttrja. Szavazásrabocsátja az a|ábbihatźrozatí javaslatot:

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy
--

1.) felkéri a Jőzsefvátosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t, hogy gondoskodjon a Budapest
Főváros VIII. kertilet Józsefuárosi Önkormányzat fulajdonát képezo, Budapest VIIL
keľület, Bľódy Sándor u. 36. szám alatti, 36492I0ĺN2 he|ytajzi szźlmil' 95 m"
alapterülehĺ, füldszinti' nem lakás céljára szo|gá|ő helyiség bérbeadasára vonatkozó,
nyilvános, egyforduló s pźiyázati felhívás kiírásáról, 132.000,- Ft/hó + ÁFA bérleti díj
összegen, kiztrő|ag kortiáĺs ga|éria mfüĺldtetésének céljáľa, a pá|ytzati felhívásban
szereplő szempontok a|apjźn.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodrási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatĺĺridő: 2016. november 7.

2.) felkéri a Jőzsefvźtrosi Gazđálkodási Köąpont Zrt.-t, hogy gondoskodjon a Budapest
Fővĺíros VIII. keľtilet Józsefuarosi onkonnányzat fulajdonát képező, Budapest YIil.
keľiilet, Bródy Sándor u. 36. szám alatti, 36492|0tN3 helyrajzi szźmĹ 4t m'
alapterületíi, ftĺldszinti' nem lakas céljara szolgáló helýség bérbeadasĺíľa vonatkozó,
nyilvános, egyfordulós pźůyazati felhívĺís kiírasáról, 51.080'. Ft/hó + AFA béľletĺ díj
összegen, k'lzań|ag kortaľs gaLéna mfüĺidtetésének céljrírą a pźiyázati felhívasban
szereplő szempontok alapj ĺĺn.

Felelős: Józsefuaľosi Gazdálkodĺási KözpontZrt. vagyongazdĺáIkodási igazgatőja
Hatáľidő: 2016. november 7.

3.) felkéri a Józsefuaľosi Gazdálkodási Kiizpont ZÍt..t, hogy gondoskodjon a Budapest
Fővaros VIII. keriilet Józsefuarosi onkoľĺnőnyzat fulajdonát képező, Budapest VIil.
kerĺilet, Kőfaľagó u. 5. szám alatti,36487ĺ0ĺN3 he|yrajzi szźmĹ 71' m2 alapterületii,
füldszinti, nem lakas cé|jára szo|gátl'ő helyiség bérbeadásaľa vonatkozó, nyilvános,
egyfoľdulós pźůyźľ:ati felhívłís kiírásáľól, 93.120,- Ft/hó + ÁFA béľleti ĺlíj összegen,
kizałőIag koľtars galéna működtetésének cé|jáľa, a pźůyźr:ati felhívásban szeľeplő
szempontok alapjĺán.
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Felelős: Józsefuiĺrosi Gazdálkodĺĺsi KĺizpofiZrt.vagyongazdĺĺlkodási igazgatďLa

Határidő: 2016. november 7.

4.) felkéri a Józsefuaľosi Gazdálkodási.. Kĺizpont Zrt.-t, hogy gondoskodjon a Budapest

Fővaros VIII. kertilet Józsefrárosi onkormźnyzat tulajdonát képező, Budapest VIII.

kerület, Vas u. |4. szám alatti, 36489ĺ0ĺN1, hďryrajzi szźmű, 249 m. alaptertiletű,

pinceszinti' nem lakás cétjara szolgáló helyiség bérbeadására vonatkozó, nyilvános,

egyÍbrdulós pä|yäzatĺ t.elhívás kiíľásáról, Í32.760,- Ft/hó + Áľa. Lléľleti díj rlĺsszegen,

ki,a,őIug kortars galéria miĺköđtetésének céljára, a pá|yźtzaÍi felhívásban szereplő

szempontok alapján.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkođási KözpontZrt. vagyorLgazdálkodási igazgatőja

Határidő: f01.6. november 7.

5.) elfogadja a tárgyi ingatlanok hasznosítására irźnyul'ő Pźlyźnati felhívást je|enhatźtrozat

melléklete szerinti tartalommal.

Felelős: Józsefuáľos i GazdáIkodrási Kĺizpo nt Zrt. vagyongazdálkodási igazgatőja

Hatĺĺridő: 2016. november 7. 
:

6.) Apá|yazatelbírálás-ahoz3 fos Bírátó Bizottságot állít fel, melynek tagsai:

- Molnár Aĺľramaľia
- dr. Szilágyi Demeter Gergely
- Rókusfalvy-Bodor Gergely

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KĺizpoftZrt.Yagyongazdálkodási igazgatć:ja

Határiđő 20I 6. november 7.

7.) felkéri a Józsefuarosi Gazdálkodási Kozpont ZÍt.-t a pálryazati eljaľásnak a

versenyeztetési eljáĺasokĺól szóló 136ĺ20|6. (VI.02.) szźlmű képviselő-testiileti

hatźxozatbanfoglďtakszerintilebonyolítására.

Felelős: Józsefuaĺosi Gazdátkodasi KĺĺzpofiZrt.vaąyongazdálkodasi ígazgatőja

Hatáľidő: 2016. november 7.

8.) apźlyázatifelhívĺást a VersenyeztetésiSzabźůyzat 1.1. pontjában foglaltaknak megfelelően. 
a.nudapest Főváros VIII. keriilęt Józsefuaľosi onkoľmanyzat Polgrármesteri Hivatala

hiľdetőtablájtn, a Józsefuarosi Gazdálkodasi Kĺizpoĺt Zrt. (Bonyolító) tigyfélfogadrĺsra

szolgźűőheíyiségeiben (telephe1yein), a J-őzsefvźroi címií helyi lapban, az onkormźnyzat

és a Bonyoiĺto ĺonupján, továbbá az onkormányzat és a Bonyo|ítő szÁmáĺa eléľhető

ko1tségmentes hirdetési feliileteken, valamint az egyéb rendelkezésre álló internetes

hiľđetési portálokon kell közzétenni.

Fele1ős: Józsefuaľosi Gazdálkodasi KözpontZrt.vagyongazdrílkodĺísi igazgatőja

Hataľidő: 20|6. november 7.

Soĺós Gyiirgy
Megźi|ápírJa,hogy 10 igen, 0 nem,2tartőzkodźs szavazatta| a Bizottság aza|ábbihatźnoratot

elfogadta:



II24{20L6. (xI.07.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺigyi BÍzottsághatározata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) felkéri a Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t, hogy gondoskodjon a Budapest
Főváros VIII. keriilet Józsefuárosi onkormányzat tulajdonát képezó, Budapest VIII.
keľület, Bródy Sándor u. 36. szám alatti, 36492ĺ0lN2 he|yrajzi szźtmu, 95 m2
alapterĺiletrĺ, fĺildszinti, nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadására vonatkozó,
nyilvános, egyfordulós páiyázati felhívás kiírásáról, 132.000'- Ft/hó + AFA béľIeti díj
összegen, kizttrő|ag koľtáľs galéria mĹĺkodtetésének céljára, a pá|yázati felhívásban
szereplő szempontok alapján.

Felelős: Józsefráľosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkođási igazgatőja
Határidő: f0|6. november 7.

z.) felkéri a Jőzsefvźlrosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t, hogy gondoskodjon a Budapest
Fővaros VIII. kertilet Jőzsefvárosi onkormźnyzat tulajdonát képező, Budapest VIII.
kerüIet, Bródy Sándoľ u. 36. .szám alattí, 36492ĺ0tN3 he|yrajzi szźtmű, 4| 

^,alapterületű, fijldszinti, nem lakás céljára szo|gźůő helyiség bérbeadására vonatkozó,
nyilvános, egyfordulós pźiyźz:ati felhívĺĺs kiírĺísáľól, 51.080,- Ft/hó, + ÁFA béľleti díj
összegen, kizárő|ag koľtars ga|éria működtetésének céljara, a pályázati felhívĺásban
szereplő szempontok alapjĺĺn.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdtikodźtsi igazgatőja
Haténiđő : 20I 6. november 7.

3.) felkéri a Jôzsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt-t, hogy gondoskodjon a Budapest
Fővaros VIII. keľĹilet Józsefuarosi onkormanyzat tu|ajdonát képező, Budapest VIII.
keľület, Kőfaľagó u. 5. szám a|atti, 36487t0tV3 he|yĺajzi szźlmű,7! mz ďapteľtiletíĺ,
foldszinti, nem lakás célrjźna szo|gá|ő helýség bérbeadasaľa vonatkozó, nýlvĺĺnos,
egyfordulós pźtyźuati felhívĺs kiíľasáról, 93.Í20,. Ft/hó + Áx.ĺ. béľleti díj összegen,
kizałőIag kortars ga|éna mfüĺidtetésének céljarą a pá|yáz-ati felhívasban szereplő
szempontok ďapjĺán.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodĺási Központ Zrt.vagyongazdálkodásiigazgatőja
Hataridő: 2016. november 7.

4.) felkéri a Jőzsęfvźnosi Gazdálkodási Központ ZÍt.-t, hogy gondoskodjon a Budapest
Fővaĺos VIII. kerület Józsefuĺírosi onkoľmányzat fulajdonát képező, Budapest YIil.
kerület, Vas u. 14. szám alatti, 36489ĺ0ĺN1 helyľajzi szárlí, 249 m" alapteriiletíĺ,
pinceszinti, nem lakás céljára szo|gá|ő helyiség bérbeadásĺĺľa vonatkozó, nýlvános,
egyfordulós pźůyaz*rti felhívĺás kiírásĺíról, t32.760,. Ft/hó + Áľĺ. nenetĺ díj ĺisszegen,
kizźrő|ag kortlírs ga|éna mfüĺjdtetésének céIjara, a páIyźzati felhívásban szeĺeplő
szempontok alapjan.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodĺási Központ Zrt.vagyongazdźikodásiigazgatőja
Határidő: 2016. november 7.
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5.) elfogadja a targyi ingatlanok hasznosításźra irźnyuJrő Pźiyázatí felhívast jelen hataľozat

mellékl ete szerinti taľtalommď.

Felelős: Józsefuaľosi Gazdálkodási KozpoftZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja

Hataridő: 2016. novembeľ 7.

6.) ApáIyázatelbírálásához3 fős Bíráló Bizottságot állít fel, melynek tagjai:

- Molnár Annamária
- dr. Szilágyi Demeter Gergely
- Rókusfalvy-Bodor Gergely

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja

Határidő: 2016. novembęr 7.

7.) felkéri a Józsefuaľosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t a. pá|yázati eljárásnak a

versenyeztetési eljáľásokĺól szóló |3612016. (VI.02.) számu képviselő-testületi

határ o zatb an fo glaltak szeľinti leb onyo l ítás ára.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkođási KözpontZrt. vagyongazdálkodási ígazgatőja

Hataĺidő: f0I6. novembeľ 7.

8.) apáIyźnatifelhívást a VersenyeztetésiSzabá|yzat 1.1. pontjában foglaltaknak megfelelően. 
a.Budapest Főváľos VIII. keľiilet Józsefuarosi onkormányzat Po|gźrmesteri Hivatala

hirdetőtablájźn, a Józsefuarosi Gazdálkodási KozpoŃ Zrt. (Bonyolító) iig.yfélfogadásra

szolgáló heiyiségeiben (telephelyein), aJőzsęfvźĺos című helyi lapban, az onkormźnyzat
és a Bonyoiĺtó honlapján, továbbá az onkormányzat és a Bonyolítő szźtmźlra elérhető

koltségmentes hiľdetési felületeken, valamint az egyéb rendelkezésre á11ó inteľnetes

hirdetési portálokon kell kĺĺzzétenni.

Felelős: Józsefvaľosi Gazdálkodrási KözpoftZrt.YagyoÍEazdálkodási ígazgatőja

Hatĺĺridő: 2016, novembeľ 7.

Az 1Í24t2016. (xI.07.) sz. VPB határozat mellékletét a jegĺzőkönyv 3. sz. mellék|ete

tartalmazza.

5. Egyéb előteľjesztések
(írósb eli eĺőterj e sztés)

Napirend 5.1. pontja: Javaslat a Mindszenty emlékhellyel kapcsolatos döntések

megb'ozztalLára
El őteľj e s ztő : Sántha P éterné - alpol górmest er

Soós Gytiľgy
A vitát megnyitją majd kérdések, hozzászőIźsok hianyában |ezárja. Szavaz,ásrabocsźija az

alábbi határ ozati javaslatot :

A Varosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság a 3612014. (xI.06.) <ĺnkormanyzati rendelet 7.

melléklei 1.4.6. pontja szerinti hatásktjrében eljárva úgy dönt, hogy a Képviselő-testĹilet
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|33/20|5. (VI.04.) számú hatfuozatźnak 1. pontjában foglaltak figyelembe vételével
Mindszenty József bíboros szobriĺnak źů|itása céljából pá|yázatot nyrijt be a Nemzeti
Kulturális A|ap Igazgatóságahoz a nevezési feltételek teljesítése mellett, és felkéri a
polgármestert a pá|yázathoz szĺ.ikséges valamennyi dokumentum aláíľásara és hiĺĺnypótlás
esetén annak telj esítéséľe.

Felelős: polgármester
Határidő: f0|6. november 7.

Soós Gytirgy
Megállapítja, hogy 1 l igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal a Bizottsźry az a|źlbbihatározatot
elfogadta:

1125ĺ2016. (xI.07.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottsághatározata
(11 igen' 0 nem, 1' tartőzkodás szavazatta|)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság a 3612014. (xI.06.) önkormányzati renđę|et 7,
melléklet 1.4.6. pontj a szerinti hatáskörében eljárva úgy dĺint, hogy a Képviselő-testĹilet
l33l20I5. (VI.04.) számű ha!źrozatźnak 1. pontjában foglaltak: figyelembe vételével
Mindszenty József bíboľos szobľának á||ítása céljából páIyźnatot nffit be a Nemzeti
Kulturális ÄLap Igazgatóságĺĺhoz a nevęZési feltételek teljesítése mellett, és felkéri a
polgármestert a páIyźtzathoz szĹikséges valamennyi dokumentum aláitźsźtra és hiĺĺnypótlás
esetén annak telj esítésére.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2016. november 7.

Soós Gyłiľgy
Zártu|éstręndel el.

6. Zárt ülés keretében táľgyalandó előterjesztések
(írás beli előterj esztés)

' Napiľend 6.t.. pontja: Javaslat kôzteriilet-használattal kapcsolatos' dtĺntések elleni
. fellebbezések elbíľálásáľa ZART ULES

Előterjesztő: Soós GyÓrgł - a VórosgazdóIkodási és Pénziigli Bizottsóg elnĺjke
',:.i A napirend tdrglalősa uźrt iilés keretében történt az Mötv. 46.s @ bekezdése értelmében. A.,. ,apirend,**;:ff:,,,:;:ľ,"#:ľÍŕ;,::;#!::,r,fr"#:tr:ł,ł:ľ:!-,,łI#.,,, sL WB
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Napirend 6.2. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keriilet, Rákóczi út 57. alag.lor 4. szám
ataitĺ ingatlanra vonatkozó elővásárlásijogľót való lemondásra zÁnľ tnÉs
Előterjesztő: dr. Gąlambos Eszter - a Gazdálkodási Uglosztály vezetője

A napirend tdrgyalása zdrt tilés keretében történt az Mötv. 46,s (2) bekezdése értelmében. A
napi're.nd táľgyaldsa sordn elhangzottakat és a megho7ott 1l27/20l6. (XI.07.) sz WB

hatdrozatot a zórt iilésrőI késziilt jegyzőkönyv tartalmazza.

Napirend6.3.pontja:JavaslataBudapestvIil.kerület,Rákĺícziűaszám
alatti ingatlanra vonatkozó elővásárlási jogról va|ĺi lemondásľa ZART ULES
Előterjesztő: dr. Galambos Eszteľ - a Gązdálkodási Ügłosztály vezetője

A napirend tdrgyalása zdrt iilés keretében történt az Miitv. 46.s Q) bekezdése értelmében. A
napirend tdrgyalása sordn elhangzottakat és a meghozott 1128/2016. (XI.07.) sz WB

határozatot a zlźrt iilésrdl készíilt jegyzőkönyv tartalmazza

Napirend 6.4. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľiilet, Práter uJ! szám
alatti béľlemény adásvétellel vegyes lakáscseľe szeľződésének jóváhagyására
Előterjeśztő: Farkos ors - a Józsefvárosi Gazdálkodási Kt)zpont Zrt. vaglÔng.azddlkoddsi
igazgatója ZART ULES

A napirend tdrgatúsa zárt iilés keretében tijrtént az Mötv. 46.s a bekezdése értelmében.)
napiľend tdrgyalósa sorón elhangzottakat és a megho7ott I129/2016. (XI07.) sz. WB

hatdrozatot a zdrt ťilésrdl késziilt jegyzőktinyv tartalmazza.

Napirend 6.5. pontja: Javaslat kátyúkárral kapcsolatos káľtérítési igény elbírálásáľa
EĺőteĘesztő: Ács Péter - a Józsefvórosi Gazdállrodási Központ ZrĹ .vórosikemeltetési

zĺp(r trĺ,ľsigazgatója

A napirend tdrgalđsa łirt íilés keretében tčirtént azMôtv. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend tdrglalúso sordn elhangzottakat és a meghozott 1130/2016. (XI.07.) sz WB

hatdrozatot a zúrt ĺilésről késziilt jegyzőkônyv tartalmaua

Soós Gyiiľgy
Ismételten nyílt iilés, melynek végén lehetőség van kérdések feltételéľe.

xÉpvIsBĺ,or ľľĺ,vrr,ÁcosÍľÁs ffi'nÉspr

Jakabfy Tamás
Megkapta a vźiasz korabbi kérdéséľe a Horváth Mihály térrel kapcsolatban, miszerint
homokágyra tették a bazaltkockákat. Előszöľ is, szerinte nem, meľthogy a homokot utána

[apátoltfü be. Másodszor, azért a:ĺa szeretné felhívni a figyelmet, hogy nęm ezt vállďtfü,
hanem aLátétre kellett volna tennitik azt a barikádot. Látja" hogy most máľ elbontottfü, de
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azéľt ennek fenyében úgy véli, érdemes ennek az iigynek - összevefue az ő eredeti
vállalásukkal is - mégegyszer nekifutni.

Soós Gytirgy
Válaszadásra megadja a szőt a Gazdźikodási Ügyos ztá|y vezetójének.

Dľ. Galambos Eszteľ
A kérelemhez mellékelt műszaki leíľásban homokágyat jelĺĺltek meg, de egyébként az tilést
kovető napon lesz a közterÍilet állapotfelmérése. Amenĺlyiben károsodás történt' megteszik a
szükséges irrtézkedést.

Soĺós György
Megköszöni a vá|aszt, majd egyéb kérdések hiányában abizottsági ülést 13 óra 29 peľckor
bezźtrja.

K. m. f.

Soó
Bizo

Az Mötv-ben foglalt rendelkezéseknek megfelel' és a Városgazdálkodási és Pénzĺigyi
Bizottság 20|6. november 7-ei ülésén elhangzottakat hitelesen tanúsí{

.o"'t..ĺ'\

Ę,.c^.{=**.&.--
Bodnrĺĺ Gabňella Ń

Szeľvezési és Képviselői hoda

A j egyzőkönyvet készítettę :

3d_|ĺ,^[,Éď*t^ą
Deákné LőnnczMźrta
Szervezési és Képviselői lroda ügyintézője

A iewzőkiinw mellékletei:

. 1. sz. melléklet l az I ] ] I/2016. (XI.07.) sz.

. 2. sz. melléklet l az ] I 2 ] /20I6. (XI.07.) sz.

.3.sz. mellék|et I az 1]24/20]6. (XI.07.) sz.

VP B határozat melléklete

VP B határozat melléklete

VP B határozat melléklete
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I.. sz. mellék|et
az 1l I I/2016. (il.07.) sz.
VPB határozat melléklete

NYTLATI(OZAT

Budapest Főváros WII. kcľütet Józsefváľosi onkoľm ányzat(l082 Budapest, Baľoss u'63-67., adőszérna:.157.357.15-2 i4\ä.to,abbiakban: o"łä*enyzat) képviselđteben ęljáwą aVáľosgazdálkodási 
.':' - ľé.ryĘyí 

.!ĺ,ott,ĺg 
..- -.....'.számú hátfuozata alapján aJĺózsefváľosi GazdáIklqi:i Köä;"ĺv,t.1l"osz ńuaup".i, Baross u.63-67.,cégszáma:0l-I 0 - 0 48 4 5 7 : adó sziáma: 2 5 2g24g ; -.2-łz' tepň 

"ň; 
F;äí ä v agy on gazdálko dás i i gazgatő)

Ilozzájuu|ását adja

ahhoz, hogy a Budapest Fővrĺros VIII. kerÍilei Józsefułĺľos; 
lntoľm any,-at kizáĺólagostulajdonában á1|ó' 36a07/O/Aĺ3 Ílrsz. aiatt nyilvłántaľtot' ;ďm, ďapteľületiĺ, termés zetben aBudapest VIII. keriileą orczv utzz.** il^tt.,i,aiuij uňaĺ^bejĺĺľatĺ, Ítildszinti nem lakáscéIjara szolgá|ő helyiségre ;";;,k;;; a PAPELITó il 

7<y, 
(székhely: tosó nuaapest,orczy í]t 2|-23.,], 

"! . 
Ę.; ;igj;g;?ékszÁm: ol-oó-gesą68;'adaszÁĺt: )iiászoo-z-+z,képviseli: ErdéIviné ľ.a|gslr, uä"ľ -" uerietĺ 

_ 

","í,áľe, megszűnésének időtaĺamáigteiephelyet létesíĹen, azt hiłata|o, 
_ĺř,uĺu* 

..gi.lěľ.,.řłäint a székhely szerinf illetékesTöľvényszeken és hatoságoknĺál * uqä"*,.. nmt a szekhely szeri:

ääľ#jľo 
29 Kft. az ingat|an felett trrlajdonosi, illefue egyéb vagyoni jogokat nem

A teleplrely haszná|atjogcíme: a 2016.szeruődés. 4lJvěvltlltr: a.!,ULo. augusztus 08. napjĺín ke|thatfuoz.atlan idejű bérleti

Budapest 201 6. novembeľ,,.....,,

F.arkas Ors
Vagyongaz&ĺlko dasi lgazgato

Józsefvlíľosi Gazd,ríIkod,xĺ řoň't zĺ.

1.



2. sz. melléklet
ąz I I2]/2016. (il.07.) sz.
WB hatdrozat melléklete

l. szźlmű mellék|et

Áľĺ.nÁs-ÁTvÉTELI JEGYZoKÖľ\rYV

Átadó' Józsefuárosi Gazdá|kodási Kozpont ZrĹ. |}}4Budapest, or utca 8.

Átvevő: Budapest Főváľos VIII. kęrĺilet Józsefuárosi onkormányz at |ILfBudapest,Baross utca 63-67.

Dátum: 20l6. novembęr.

Átadás helye: Bp., Főváros VIII. kerütet Józsefuárosi onkormĺłnyzat 1082 BudapestBaľoss utca 63-67.

Áľĺ.nĺ.sn,ł KERtIto vÁGYoN KoI\In/ SZERINTI nRrnxľ:-

Átadásľa keľülő bĺzonylatok:

1. - 4f08546 sz. számlamiásolat
- tefiesítés igazolás
- milszaki átadás- átvételi nyi|atkozat
- kivitelezői nýlatkozat
- műszaki vezetöi nyilatkozat
- 4204785 sz. számlam:ĺsolat
- teljesítés igazn|ás

nýIatkorat
- kivitelezési szeľződés mĺĺsolat
- 0051720 sz. száľrlamasolat
- műszaki vezetői nyilatkozat
- műszaki áltadáľ'- áltvétę|i nyilatkoz'at
- megbízási sz;,,rződés másolat

sKl 50347 7 sz. számlamásolat
- fe[iegyzas
- kéľelem

Józsefoáľosi Gazdálkodási KőzPont Zrt. . |gazgacóság
|082 Budapést. Baloss rĺtca 63.67.. Te|eíon: 06 | .ĺ59 2t98.. E-mail; igazgatosag@gk.hu

s.sz. INGÁTIÁN MrcI\lEvEzÉsE HRSZ KÖNwszERINTl ÉRr
íFŕ\

I Bp., VIII. kęrtilet Józsefuárosi ľolgańesterĺ rlivatĺ
bomlokzaĺfelújítás

35235 123 821924,-

2 Golgota utca és Delej utca felújítĺís 38600/38715 19 549 I59,-
3 Bp.' Vil. keľület Futó utca}7. szÁm a|alti épĺilet utcai homl'okza

felújítás és lakásokbal tt'rténő gázvezetékbevezetése
35685 31 87ó ó50'-

4 osná|y utca _ Hős utca - Tisztes utca kö'zcitti szataszon paľtolo 38839/8
38839/12
3E839/21

l0 372750,-

5 Baross u. 133-135. szám alatti épületek mógtitti terulet ľaĺ;ĺtĺsa 5 998 433,-
Osszesen: t9Ĺ6Ĺ7 9Ĺ6,-

i.., "š,/
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IGazcRlTsÁc :

002643 8 sz. számlamásolat
teljesítés igazo|źs
megbízás i szerzndés másolat
kivitelezési szerződés másolat
támogatás i szerződés másolat

SM-201 5/l 0 l sz. számlamásolat
fe|mérési napló
teljesítés igazolás
D-08z57 68I sz. szímlamasolat
20 | 5 / 00020 Et sz. szam lamásolat
miĺszaki el lenőrzésľe megbízasi szerződés másolat
átadás- áńv éteĺi jegyzokönyv
tefesítés igazolás
átuta|ásí bizonylat
vállgkozási szerződés máso|at =

munkalapok
támogatási szerződés másolat

439 0084 sz. sámlamásolat
teljesítés igazolás
miĺszaki v ezetői nyilatkozat
kivitelezói nyilatkozat
műszaki átadás-átvételi jegyzókönyv
kivitęIezői és módosító szerződés
47 48399 sz. számlamásolat
mrlszaki átadás- źlw éte|i jegĺzőkönyv
kiv itelezi i ny ila*ozat
építési napló
felmérési napló
vállalkozás i szerzś dés másolĺ
költségvetési összesító
üámogaüási szerződés masolď

sM-2015/1 1 8 sz számlamásolat
átutalási bizonylat
megbízäsi szprz.ődés műszaki ellenőrzésre
átadás- átvételi j egyzőkönyv
te[iesítés igam|ás
20 I 6 ĺ 0000 1 ĺFt sz sámlamrásolat
átutalrási bizonylat
teljesítés igazolrás
átadás-áw ételi j egzőkönyv
vállalkozísi és módosító szeľzódés másolat
tlámogatási és módosító szerzffiés másolat

3.

lLt

ii'\
Józsefvárosi Gazdáĺkodási Közponc Zrt. . lgazgatóság

ĺ082 Budapest'. Balross utca ó3.67. . Telefon:06 | 459 2l98 . E.mai|: igazgatosag@)igŁhu



IGnzca rosÁc

sM-20l 6/l l sz. sámlamásolat
teljesítés igazo|ás
felmérésinapló
átadás-átvétęl i jegyzőkönyv
vá||akozási szerzódés
átutalási bimnylat
sM-20 l 5/ l 2 4 sz. szźlm|arnáso lat
teljesítés igazo|ás
v á||alkozÁsi sznrzÍ5dés máso I at
felmérésinapló
építési napló
átutalási bizonylat
tlámogaüís i szerzś dés máso I at

:

Awevő aláírásommal igazolom, hogy a fent felsorolt dokumentumokat a mai napon hiánýalanul
átvettem.

áńadő
dr. Pęsti lvettigazgatősági e|nök

Józsęfuarosi GazdáIkodrísi Központ Ztł .

áWevő
dr. Kocsis Máté polgármester

Budapest Fóváros MII. kerület Józsefvaĺosi onkormányzat

Józsefvárosi Gazdá|kodásĺ Központ Zrt. . |gazgatosĘ
|082 Budapest. Baross utca 63-67. . Te|eÍoń: 06 | ł59 2|98 . E.maí: Ęazgatosag@gk.hu

ŕ.
i,7j,/

ľ



7. A pá|yázzđ kiíľás adatai
A'pá|yáłatkiíĘa:

A' p á|y ár.at le bo nyo| ítĺója :

A. páiyázgt fajtája:

A pá|yázat céIja:

A' pá|y ázati dokumentácÍó ára :

A pá|yávati dokumentáció megvásárlásának
helye' Ídeje:

Az aján|ati bíztosíték összege összesen:

Az aján|atibÍztosíték befizetésének módja,
szám|aszám:

Az aián|ati biztosíték beÍizetés beérkezŕsének
határĺdeje:

A pá|yázat leadásának haüáľideje:

!.v1Vaza;tŕat lĺapcsolatban továbbĺ infomácÍĺó
kérhető:

2a16. november ?8. !7oo őrá|e

Józsefvrírosi Gazĺ|átko45* i Központ Zrt.
Keĺeskďelĺni CéIú Bérbeadĺásí iroda
Tel.: 06-1 333 -67 BI, Zt6-6g6bl I tg, /tZ6

3. sz. melléklet
az 1124/2016. (il.07.) sz.

ö"ko,',á'y"lľ,ľi1];:'i*Ttff ľäľľí:Íillľ:ffi ,.,:;T:-^,melléklete
Budapest Főváľos VIII. keľĺilet Józsefuiárosi Önkonnányzat Képvise|ö-testÜtetének Városgazdálkodásiés Pénzügyi Bizottsása .,;.J29|6' (xI. oz.|''ĺ'ĺ..1 

^Íá;,t;t^-;ř"pjäi 
nyiluĺnos egyfoľdul 

-ős 
pá|yázatothirdet a tulajdonát uěTł,a Budapest víri..lĺeľĺlcĺ, B'ódyEfiäľ u. so. szám alatti, 36492./0/^ĺ2he|yrajzi szÁmű,95 m2 a|apteriiletĺi, ĺaia''i''ĺ, n"' luĹĺ"Jliĺl" .ägelo ĺ'izlethelyiség bérbeadására.

A Kiíró jogosult a ver.senyeztetési e|jáľrást annak bármely szakaszáhan indokolás né||ĺĺll visszavonlli,ós en-ől ktĺteles hirdetménľt kiĺú;";;;;i. A verseny;;;; e|járás visszavonása esętén _amennyiben a dokumentációt az aläřlattevo e\enerlel< ŕ"j;Ĺ;;'i"pta meg - a Kiíró kötetes az
::'"".ilľ,*[äíĺ''ľ#: A pá|yázati aoĹurn"ntecĺo ę|lenerietJi.u.n.ĺĺ,o 

"""]n 
tĺuĺii ,"ňmi|yen más

f;uýapest Főváros VIII. Keľíilet Józsefuáľosi
oĺkormányzat (1082 Budapest, gaľoss u.
63-67.)
Józsefuáľosi GazdáIkodás i Kőzpont Zrt.
(1082 Budapest Baross u.63_61.)

. Nyilvános, egďordu |ős pď|yázat .

Bérbeadás

20.000,-.FÍ+ ÁFA
áltuta|ź$' a Józseťváros i G azdál kod ás i Közpo ntzrt. K&H Bank Zrt,-né| vezstętt loioistl-
00028859-00000006 szímri 

"Ái6a,u(meg|eryzés rovat: helyiség 
-"i'",

megvłásáľo|ó neve)

pá|yázatidokumentĺłciőáIáLnakáfu talásauüĺn,
áfu talási bizonylat bemutaúísával
Józsefvłáľosi Gazdĺílkodás i iKőzpont Zĺt.
Kereskedelmi CéIri Béĺbeadłási iroda
]!!] suĺaľest Losonci u.2.I.em. 13. smba
2016. novembeľ 17-tőt üryfélfogadásí
idöben.

bľuttó 502.920,-Ft

átutalás, a Józsefvĺárosi GazdáIkodĺási Központ
7-ÁĹ K&H Bank ht.-né| vezeteÍt l,oioi5h.
00028864-00000008 szímri szÁm|áján



A páiyázattal éľintett ingatlan megĺckinthető:

A pá|yázat bontásának időpontj a

A pá|yĄzat bontásának helve:

A pá|yázat eľedményét megá|lapító szervezet:

A pá|yár.at e|bÍrá|ásának hatáľideje, és a
várható eľedményhÍrdetés :

Apáůyázat nyelve:

2. A, páúyázatta| éľintett ingattanok:

2016. novembcľ 18. és 2016. novcmbcr 24.

:'lpjájg előzetes egyeztetés szÜkséges a
Józsefoárosi Gazdá|kodási Központ Žrt-né|
(tel.: 06 | 2t0-4928, 06 1 ZtO-4gZg)
(l083 Budapest, Tavaszln ezó u.2.)

2016. novembcr 29. 1300 óľa

Józsefvárosi Gazdálkodás i Kozpont Zrt.
l083 Budapest, Losonci u.2. I. em. tÁrgya|ó
Az. aján|attevő vagy meghatalmazóitja a
pá|y ázatok bontásán jelen lehet'

VárosgazdáIkodási és P énzugyi B izottság

2017. ianuár 28.

Magar

A Budapest Főváľos VIII. Kęrti|et Józsefvárosi onkormányzat Képviselő-te stu|et248/2013. (VI' 19.)hatźlr?za't 5. pont v) alponliának éľte|mében a koltláĺs galéĺiinak az a|ábbiegyĺittes kritériumoknak kellmegťelelnie:

- többségében koľtĺárs míĺvészeti profi|ú (a képviselt művészek nagyobb része kortárs művész),
- sajáą állandó művészkörĺel rendelkezik,

- minimum 6-8 művésztképvisel (meneĺ|zsel), ideális esetben inkább 12-|5 míivésĄ
- ĺíllandó kiáltŕtóhelýel ĺeĺdelkezit ah9lk1z*olagkortĺáĺs művészetet mutat be (tehát nemkombinálja antikvitással, gasztronómiávat, aj.ándžktárgakkat stb. a kínálat{át), 

t

- ęĐ| évben minimum 4kiá||ítastrendez(nyilvános megnýtó eseményekkel),
- ahét minimum 3 napjĺán nyitva tart (ideális esetben 5 napon ery héten pl. kedd-szombat),
- inryenesen látogathatóakiátlítóterą

- szaka|ka|mamttatfog|a|koz1at(vag7ĺ atu|ajdonosĺigazgaÍőművészettörtén észvag1l esúśtavégzettségií).

3. A' páily ázat benyrijtĺĺsának feltételei :

Az ajánlathoz benylijta1dó nyĺIatkoz'atok,dokumentumok 6 Ęazolások tételes lÍstĺáját, valamintaz aján|aítzl szembenĺ ľészletes formaĺ és taľtalmÍ kŕivetelménýeket a JőzseÍvátrosÍ GazdáIkodĺásĺKözpont zrL 
'J83 

Budapest Iĺsoncĺ u. 2. I. em. 13. .-nä;ĺu"n megvĺ{sáľolh atő pá|yárati
d o kum enĹá cíő tarta|mazza.

A pźiyaző pá|yázatát záĄ jebŔ,s nélkĺĺIi boľítekban, 1 péIdrányban kötelęs az aján|atokbenyujüísáľanyitva á1|ó hatándőb9n és helyen, az adott páÄyáata utuló 1"lo,, "l, 
i pi|ie^ii-ř"lł,ĺu,ĺ,u*

megfiatfu ozott módon benyujtani.

ĺ
i-,/:i .,'

7/



Az aján|attevőnek nyi|atkoznia kelt, hogy a hetyiségben nli|yen cé,lŕl tevékenységet/tevékenységeketkívĺán folytatni. AmennyÍb9n.1 paliut,.,olv?n^-t.J'.19tě"ľ;as íee,Äe*kíván tenní ąján|aÍot, ame|y a
;nffi:TJogszabályok 

atapján 
"-t'"ýi*jgu"n rlem iegě,n"ĺ(',a beadott pá|yáałaautomatikusan

A Nemzeti Varyonľol szó|ő 20|l. évi CXCVI. törvény 6. $ (8) bekezdése éľtetmében a pá|yázata|apján megkötött b{l9ti szcrződés,u*llyn"1 nemzeti vágýon" u.řá,gyu, a pá|yázatikiírástót, illetve a
Y:*ľ;ľ,:y:ľ:ť'il:"äffi"#ä"jĺleń. módosítható, kTíJve 

".';bóael ĺjoi.Já'äl"g szabá|yban

Az aján|attevi5 az aján|.attételi határidő |ejár?áigmóđosíthatja , vawv.isszavonhatj a pá|yázati aján|atát,az aján|attéte|i haĺáridő |ejártát l..iu"tłĺJn u'ónban a. 'b"i'i'j."ř ajántatok nem módosíthatók. Azaj án I ati kötöf tség az aj án| atĺétel i l' 
".ĺĺäo i "; 

ártĺnak n apj áva t kezdőd i k.
Az aján|atok ĺenľĺj${rl csak személyesen.,kfzbe9Ítý lfutár ťnján,vagy postai úton van lehetőség. A
ľä?|ffä'::ĺénő 

ajrínlattétel esetébeí - ąa,lu^ul,rcgre,oĹ-Ĺä ajánlanételi határidő |ejártáig meg

A Kiíró kiköti, hoľy jogosutt a pa\yázatot eľedménytelennek nyilvánítani, ąmennyiben oýantevékenység vegzese erđeřeben ttĺĺánő,ňüevételi 
^já;í;;ě;i;;ik, ame|yet - onu,i^iny,At nemprefeníl. Továbbá a Bonyolító u pava,",tííivu'"nuJŕĹun lg;ö;it iratokon és adatokon tri|menőenis jogosult megvizsgáIní - uiaäiű*oi Jliialmasságát u ,ůłÁie, te|jesítéséľe, és ennek során acsatolt dokumentumok eredetiseget i' ellená.i"ľ,"ti.A Kiíró az aján|attételi határidět ĺ"a"l."ř o.tu"n egy alkatommal meghosszabbíthatj a, amit _ azindok megjelötésével _ a Kiínís l.ti"le'eř"i m"g" g1ĺen he|yeken, az eredeti benyrijtási nätĺĺľiao leiarae|őtt legalább 5 nappal köteles l'ĺ'á"t,"e"yĹen megielentetni.

Budapest, 20 I 6. novem ber 17 -

Budapest Főváľos Józsefváľosi onkormán yzat megbízasábó|
Józsefváľosi GazdáIkod árli ľĹőzpont Zrt,

a'

.n l,ý lt-'' ti ,/
{



1. Apáůyázati kĺíľĺís adatai

Apáůyázat kiíľója:

A p á|y ázat lebonyotítój a :

A pályáv'at fajtája:

Apá|yánatcé|jaz 
=

A páilyázati dokumentĺĺciő ára:

Az aj án|ati bĺztosíték összege:

Az aján|aü bĺztosíték befizetésének módja,
szĺmlaszím:

önkoľmányzľľ',T'T::":ĺHttr.'#'ľffi 
ĺ[lľlĺ.ořn"o"adására

Budapest Fővłíros VIII' keľüIet Józsefvárosi onkoľmiányzatKépvise|ő-testÍl|etének /2o|6.(Xl' 07.)számúhatźnozataalauián nyi|vános 
"eyf"'d"lo' pá|yázatothiriítu tul4aonat képező,Budapest VI,,.keľii|eŕ, Brĺídy Sánđoľu.36. s'zám ííutiii,siąguoĺýi iai,ąłiJ,ł^t,4! mz a|apteril|etii, fö|dszintii"T'I."ľŤ cé|jár'a szol gátó ĺiz|ethetyi ség ń.teaĺĺ.ĺra.

ŕ\ t\Ilro;ogosult a vęrsenyeztetési eljárást annak bárme|y szakaszÁban indokolás nélkül visszavonni,és ęrről köte|es hŕdetmény kifi,b;;;i. A versén';;;,é.l" etjárás visszavonása esetén -amennyiben a dokumentáciőt az a1áílauevo ellel'éńék ŕ.jJĹ.""lup,u meg - a Kiíró kcĺteles az
:[:ffiľ"*[H:fl''x"J: A pátyázati JoĹu*"*ĺ"ió ęllenértoket a riĺró *,"-" l.ĺ"ĺii,"ň'ily"n ,nĺ,

Budapest Főváros VIII. Keľület Józsefuáľosi
onkormányzat ( l082 Budapest, Baross u.
63_67.)
Józsefoárosi Gazdá|kodás i Kozpont Zľt.
(1082 Budapest, Baľoss u.6z-6?.7

Nyilvrános egyfoľdu Iós pá|y źaat

Bérbeadás.

20.000,- Ft + [p4
átutaliás, a Józsefu áľosi GazdáIkodrási Központ. zrt. K&H Bank Zrt.-né| vezetett |0403387-
00028859.00000006 szĺmri szÁm|á!fua(megiegyzes rovat: he|yiség 

"ĺ'",megvásáľoló neve)

A páiyáruati dokumentáció megvásáľIásának
-helye; idejet

pá|yázati dokumentlíció rĺľának áfuüalĺĺsa után,
átutalási biznny|at bem utatĺísáva|
Józsefvárosi Gazdálkodás i Központ Zlt-
Kereskedelmi Célú Bérbeadrási iľoda
1083 Budapest Losonci u.2.I.em. 13. szoba
20ĺ6. november 17.től ii5rfelfogadási ----
időben.

bľuÚtó t94.6I5,-Ft

átutalĄ a Józsefuáľosi Gazdálkodási Központ
zrt.. K&H Bank Zĺt.-né| vezntett \}iińiii-
00028864-00000008 számú szÁm|ájára

Az aián|zti bÍztosíték befirłtés beérkezésének
hatáľÍdeje:

A páilyáz.at leadásának haüírÍđeje:

! .r llY aatta| kapcsolatban további i nfo ľmá ció
kéľhető:

Józsefułáĺosi GazdáIkodás i Rözpont ZrL
Kereskedelmi CéIli Bérbeadási iroda
Tel.: 0Ĺ1 333-6781, 2|6-6962/1 t8, / 126

2016. november25. 2400 ĺĎnáie

2016. novembeľ 28. 17@ óníie

ł ..:!i ł
ŕ-./ 7 ,/
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A pályázattat érintctt ingatlan mętekintheÍő:

A páIyázat bontásának időpontja

A' pá|yázat bontásának helye:

A páIyázat eľedményét megátlapító szarve;zetl

A'.pá|yár'at e|bĺná|ásának határÍdeje' és a
várható eredményhiľdetés :

A páÄyázat nye|ve:

2. A' páiyánattal éľintett ingattanok:

20I6. novembcr 18. és 2016. novcmbcľ 24.
ypjáig előzetes egyeztetés sz{lkséges
Józsefvárosi Gazdálkodási Központ zrt-né|
(Íel.: 0ó | 2|04928,06 | 2|0-4929) (1083
Budapest, Tavaszmezö u. 2.)

2016. novcmbeľ 29. 1300 óra

Józsefvárosi Gazdálkodrás i Kbzpont Zlt.
l083 Budapest, Losonci u. 2. I. em' táĺgya|ő
Az aján|attevo vagy meghata|mazóitja a
pá|yázatok bontásán jelen lehet'
Városgazdá|kodási és PénzÜgyi Bimttság

2017. januáľ 28.

Magyar

Budapest Főváros VIII. Kerĺilet Józsefurárosi Önkormányzat Képviselő-testti|et 248/20|3. (VI. l9')
hatáĺozat 5. pontjának v) bekezdése értelmében a kortiĺľs ga|ériának az a|ábbi eryiittes kritériumoknak
kell megfelelnie:

...>. többségében koltárs művészeti profilri (a képviselt mĺĺvészek nagyobb ľésze kortárs művész),

- sąiát' áIlandó művészkörrel rendelkezit

- minimum 6-8 müvészt képvisel (menedzsel), ideális esetben inkább l2-l5 műveszq

- ái|andó kirńJlítóhelýel rendelkezÍt ahol krzÁÍólĺag kortáľs művészetet mutat be (teháÍ nem
kombínálja antikvitással, gasáľonómiáľa[ ajánđékháľgyalĺkal stb. a |<íná|ańt),

- eĐ évben minimum 4 királlítást rendez (nyilvános megnyitó eseményekkel),

- ahét minimum 3 napján nýtva aľt (de'áIis esetben 5 napon ery héten pl. kedd.szombĄ
. inryenes lłfuogatható a kiráIlítóterę'

- szaka|V,a|mamttat fog|a|kotrat (vagy a tulajdonos/igazgató művészettörténész vaĐ| esúéta
végz.ettségp).

3. A páůyázat benyńjtásának feltételeÍ:

Lz aján|athoz benyijtandó nyÍlatkozatot doknmentumok és Ęazolĺísok tételes |istáL!áLt,va1amĺnt
az aján|attal szembeni ľészletes foľmaĺ és taľtalmĺ követetménýeket a Józsefváľosi Gazdálkodási
Kiizpont zrL t083 Budapes! Iosonci u. 2. I. em. 13. szobájában męvásárclh atól pá,|yázalů.
doku mentá ciő tarta|mana.

A pá|yázn páIyőntźlt zÁĄ jelzśs nétkiili boľítékbaą l példanyban köteles az aján|aÍok benyujtĺására
nyitva álló hatráľidöben és helyeą az adott rľrhyá,lľrtra uta|ó jelzess 

"l, u pelye,^t' felhívĺásban
megbatár omtt módon benyuj tani. lf

!
ł si. .łil .ti./



!7 9ialytev ĺek nyilatkoznia ket|, hogry a helyiségben mityen cétú tevékenységeĺ/tevékenységeket
kíván folytafui. Amennyiben a pályázÁ &yan těvékinység végzésére kĺván tenni ,ajánlatot, anre|y a
yon.atkozo jogszabályok alapján a helyiségben nem iegě.|,"ĺa, a beadott patye,nti aitomatikusanérvénytelen. |-.rJ!.4l9 gg

A Nemzeti Vagyonľó| sző|ófO|l. évi CXCVI' törvény 6. $ (8) bekezdése éľte|mében a pá|yántalapjĺán megkötĺitt bĺĺ.ĺ9ti szsrződés, amelynek nemreti iugy"i i tá,gyo, a pá|yázatikiírástóI, itletve anyertes pőiyázattő| eltérő taltalommal nem módosítható, tiveve a szerzódés iáőtaĺama jogszabá|yban
meghaüírozott meghosszabbításának esetét.

Az ajźn|attevó az aján|attétsli határidő |ejártáigmódosíthatja, vary visszavonhatja pá|yázati aján|atát,az aján|attételi haúáridö |ejártźt kĺivetően azonban 
" u"ňyí;toí ajánlatok nem módosíthatók. Azajánlati kötĺĺttség azajźn|attéte|i határidő lejártanak napjával-kJzdődik.

Az ajźniatokbenyújtĺtira 
9{< 

sze1eIyesen'.kézbesítő/futáľ útján, vawpostai úton van |ehetőség. A
Postai'úton.tĺĺrténő aján|attétel esetében azaján|atnaklegkésőbĹ azaiinlaueteli hatáľidő |ejártźligmeg
keII érkeanie

A Kiíró l{iköti, !oľ jososu|t a pá|yźvatot erďménýelennek nyilvánítani, amennyiben olyantevékenység végzése érdekében töŕénő bérbevételi ajániat éľkezik, áme|yet ; Ô"Ĺ;;ányzat nempľefenál. Továbbá a Bonyolító apát|yźzati dokumenĺáJióban igényelt iratokon és adatokon tútmenőenis jogosult megvizsgáIni az aján|attevők atkalmasságát a.szěoáae, teljesítéséľe, es enneł során acsato lt dokumentumok eľedetiségét is e| |enőrizheti.

=

Ą Kiíľó az aján|atteteti haĺáÍidőt indokolt ęsetben efo alkalommal meghos sr'abbíthatja, amit _ azindok megielĺilésével - a Kiírás közlésével m"g"gĺ",ő helyeken, az eredeti benyújtrási hatráľidó |ejárta
előtt legalább 5 nappal köteles hirdetményben ňegielentetni.

'Budapest 2016. novembeľ 17.

Budapest Főváros Józsefvárosĺ onkoľmán yzat megbízásálbó|
JózsefváľosÍ GazdáIkodásÍ Kiizpont Zrt.



1. !ĺ páůyáz:;ŕi kiíľás adaÚaÍ

A' páůyázat kiínija:

A páůyázat lebonyotÍtó.i a :

A páůyázat fajüája:

ApáůyázatcéIja: .

A pá|y ávati d okumentĺĺció áľa :

A'z aján|atÍ bĺztosíték összege:

Az aján|aÍi bÍztosÍték beÍizetésének módja,
számlasz..ím:

tĺnl.ormĺny"xĺ*'1HŁ"ľJTtff ľĺľ.ľffi Íllllä:ffi érbcadásáľĺr
Budapest Főváros V|tl. kerület Józsefoáľosi' 

9nn,:Tnn,zat. Képvise|ő-testiiteténe k /20|6.(XI.07.)szźmúhatározata a|aoián nyilvános 
"g,ľo'áulo' 

pá|yázatotl,i,aeia.tula1donát képező, Buĺtapcst VI,,.kerii|et, Kőfaragó u..s. ."á. a^tti,äeisiĺw1ls hę|yÍüzi s:zÁ'ĺ il mz atapterĺiĺetű, fötdszinti neml1u!2 
3ýli.ar 

a szn| gá| ó ÍI z t eth e ty i ség r e.u."ä j.ĺ *.A Kiíró jogosu|t a versenyeztetési eljráľást annak bárme |y sz'akaszÁban indokolás nélkĺil visszavonni,és erľőI kötetes hirdetménYt kifil"ggesz#. A versJn';il;. e|járás visszavonása esetén -amennyiben a dokumentációt az ajű|atteva elleneľték ŕqJĹ"""l."p,a meg - a Kiíró köteles az
:[:ffiľ"*[;'::ľľ'Tľ A pá|yáati JoĹumentacio elleneŕéket a-ŕiro 

"";"" 
rĺ"ĺii,"ňmi|yen más

Budapest Főváros VIII. Keriilet Józsefuárosi
onkormányzat (l082 Budapest, Baross u.
63_67.)
Józsefoárosi Gazdá|kodás i Kózpont Zrt-
(l082 Budapest, Baĺoss u. 6sĺ7.)

Nyi lvános egy.fordu lós pźily áz-at

Bérbeadás

ło.ooo,-Ft + Ápł
. ľuta|ás, a Józsefuárosi GazdáIkodási Ktizpont

Zrt. K&H Bank Zt.-né| vezetett t0403387-
00028859-00000006 számú szám|ájáĺa(megieryzés rovat: helyiség 

"ĺ,n",megvásároló neve)

A páůyárati dokumentáció megvásár|ásának
helye, ĺdeje:

pá|yáz'ati dokumenĺíci ő árěnak áfi:ľĺa|źsa után,
átutalási bizonylat bemutatásával
Józsefuáľosi Gazdálkodłás i ľiĺczpont Zrt.
Kereskedelmi CéIú BérbeadĺísÍ iroda
1083 BudapesL Losonci u-2.I.em. 13. szoba
2016. november t7-tőlĺigrfelfogadĺási 

_ --
időben.

bľuttó 354.787,-Ft

áfutalás, a Józsefrárosi Gazdátkodrási Kö4pont
Zrt. K&H Bank Zrt.-né| vezntett l040ii8i:
00028864-00000008 számrń szźm!ájára

Az aján|ati bĺzĺosíték beÍizetés beérkezésének
határideje:

A p á|y áz.at leadásának hatĺíľĺdeje :

Apá|yázattaIkapcsolaÚbanŕovábbĺÍnformáció
kérhető:

Józsefu ráľosi GazdáIkodás i Körp ont Zrt.
Kereskedelmi Cétri Bérbeadási 

.koda

Tel.: 06-1 333.67 Bl, Zt64g 62/ 1 Ig, / tZ6

2016. nov emb er 28. 17ü őrálig

.,1
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A páł|y ázattal éľintett i n gatt a n megtekĺ n th ctő :

A pá|yázat bontásának időpontja

A pá|yázat bontásának helye:

A pá|yárat eredményét megátlapító sznrvezet:

A. pá|yázat elbíľálásának haĹárĺdeje, es a
v ár|latő eľedményhi rdetes :

A, pńiyáuat uyclvc:

2. tĺ pá|yáuattal érintett ingatlauok:

2016. novembeľ 18. ós 2016. novcmbcľ 24.
napjáig e|özetes eryeztetés szĺikséges
Józsefurĺrosi Gazdálkodási Központ Zrt-né|
(tel.: 06 | 2104928, 06 I fl0-4929) (tOB3
B udapesq Tav aszmezö u. 2.)

2016. november 29. 1300 óra

Józsefiĺárosi Gazdál kodás i Központ Zrt,
l083 Budapest, Losonci u.2. |. em. tárgya|ő
Az ajánlattevő vagy meghatalmazottja a
p á|y źuatok bontĺásán jelen |ehet.
Y árosgazdá|kodási és Pénziigyi Bizottság

f0Ĺ7.januírf8.

Magyar

Budapest Fővaros VIII. KeľüIet Józsefoárosi onkormrĺnyzat Képviselö.testll|et 248ĺ2013. (VI. 19')
hatfuozat 5. pontjának v) bekezdése értelmébęn a koľtĺĺĺs galériának aza|ábbiegyiittes kritéľiumoknak
kell megfelelnie:

- tdbbségében koľtłírs művészeti profilú (a képviselt művészek nagyobb része koľtáľs mťivész),

- sajáú, állandó mlivészkörrel ręndelkezik,

- minimum 6-8 mĺivészt képvise| (menedzsel), ideális esetben inkább 12-15 művésĄ

- áIlandó kiráIlítóhellyel rendelkezit ahol klzfuó|ag kortráľs mĺĺvészetet mutat be (tehát neĺrr
kombiná[ia antikvitássď, gaszÍronómiával, ajánđékĺárryaklĺal stb. a kínátaĺít),

- ery évben minimum 4 kiáIlíüást rendez(nyilvrínos megnyitó eseményekĺ<el),

- a hét minimum 3 napjrán nyitva taľt (ideális esetbęn 5 napon ery héten pl. kedd.szombat),

- ingyenes látogathaÍó a kiáltítótele,

- szaka|k,a|maznttat fogla|koztat (vagy a tulajđonos/igazgato művészettöľténész vagy esztétĄ
végrcttségű).

3. A, pá|yázat benyújtĺásának feltételei:

!ĺza!án|*hoz benyújtandó nýlatkozatĺlt dokumentumolĺ ós igazĺl|ĺísok ĺétetes lt6ĺájút' valamint
az aján|atlal szembenĺ ľészletes formaĺ és taľüa|mi követelménýeket a Józsefyńľosi GazdálkoĺIás|
Kiizpont zrt. 1083 Budapest, I,osonci u. 2. I. em. 13. szobá;ában megvásáľolh at6 páůyáuati
d okumentá cíó tafta|mau'a.

A pźůyźla pźiyázatźlt zźĄ jetzns néIkiili borítékban, 1 péIdányban köteles az ajźntatok benyujtrásáĺa
nyitva á||ó határidőben és helyen, az adott pát|yźntĺa utalő je|zssse|, a iá|ye,zati felhívásban
meghatźrozott módon benyujtani. 

!
iĺ,; ĺ,.l/



Az aján|attevőnek nyi|atk.oznia ke|l, hogy a helyiségben mi|yen cć|ú tevékenységet/tevékenységeketkíván fotytatni. Amennyiaen apaýaÁ.ál1-tě5{",,:éi:ng,śsére kíván tenni ajántatot, aľnely a
;*Tĺ:3"]ogszabályoi 

a|apjái u,ľ,"ýi'jgu"n nem végJzhetř, a beadott pá|yázataautomatikusan

A Nemzeti Varyonľó| sző|ó 201|. évi CXCVI. törvény 6. $ (8) bekezdése éľte|mében a pá|yázata|apján megkötött béľ|eti szerzÁdés,u'"lyn"l. yemzetiuágyon.u.ä,gyu, apá|yázatikiírástó|, i|letve a
ľ""Jä''.3ytrffi;":"#11x',:Tä1ĺleń. módosítható, kTíeve 

" 
,otoae. ijot".t"'"lls, zabá|yban

Az aján|attevó az aján|attéte|i határidő |ejáÍtáigmódosíthatja , vag7ĺ v.isszavonhatja pá|yázati aján|atát,az aján|attéte|i hatáľidö |ejártát l.cĺu"táÉn. azónban 
" ĺ"ňyŁ;tář aján|atok nem módosíthatók. Azajł{n|ati kötöÍ.ség azaján|aiételi ľ'"lĺ.ĺa?lä: áĺtánaknapjáua|kezdödik.

Az ajrínlatok benyújtlásáľa csak szeméIyesen.'kýzbe: ítoĺfutár {!tján, vagypostai liton van lehetőség. A
é:':?#:ľ'::rténő 

aján|attétel esetébeĺ -,ia,lutnut,l'gĹJ,oĹ"Ĺä ^:íńłiět.šńľ,"iiĺi?.ů,* ig meg

A Kiíró kiköti, hory jo.s9su |t a pá|yázatot 
.:':9ľ:Yetennek nyilvánítani, amennyiben o|yantevékonység vegzŕ*e erdeteben ttĺľtáJ,ňu"net"lĺ u.;;",'"';;t;;ik, amelyet uź onto** y,At nempreferáI. Továbbĺí a Bonyo|ító a paye^tiiokumęntáJi-ó-Ĺan lg;;;;i. iratokon és adatokon trilmenőenis jogosult megvizsgáIní - "ieiĚffii Jl.kďmasságát u-"äi'ae,tetjesítésére, és ennek soľán acsatolt dokumentumok eľedetis-égét i. 

"li"ná'i"ľ'"ti.-
Á Kiíró az aján|attételi határidőt indokolt esetben eg5l alkalomma| meghosszabbíthatja, amit _ azindok megielöIésével _ a Kiínás l.o"le'e""i 

' egegye,ő he|yeken, az eredeti benyrijtási iatćndó |ejfutae|őtt |ega|ább 5 n appa| köte| es h í'd"h";;iĹen megi e l entetn i.

Budapes! 20I6' novembeľ Ii.

Budapest Főváľos Jĺí"sefvĺíľosi onkoľmányzat megbÍzásábĺíI
Józsefváľosi GazdáIkodásĺ Kiizpont Zr.t.

Í,7ĺ
'i/



Nyílvá nos, egyforĺ| u|ós pá|y ázati fel h ívás
tin ko rmányzatÍ tutajd on ri nem |akáJ cóiĺ nelyĺscgelĺ bérbeadásáľa

Budapest Főváros VIII' kerĺilet Józsefuĺáľosi ÖnkornlźnyzatKépvise|ő.testü|etének /2o|6.(xt.o7.)szĺmú határozata a|apján nyilvános egłfordulós pá|yázaiot hirdei a tulajdonát képező,ľuiapest vI[.keľület Vas u. |4. szám alatti, g6ąb9/0ĺN1 |le|yrajzi számú, 249 m, atapterü|etű, ft|dszinti nemIa\á9 céljára szo| gál ó üzl ethelyi ség béľbead ásá ra'
A Kiíro jogosult a versenyeztetési eljánást annak bárme|y szakaszában indokolas nélkÜ| visszavonni,és enől kTte|es hirdetméný kifijggesaeni' A versónyeztetési e|jánás visszavonása esetćll _amennyiben a dokumentáciőt az aiánlattevo el|enérték ľ";et"n kapta męg - a Kiíró köteles aze|Ienértéket visszafizetni. A pá|yźtzati dokumentáció ęllenértékét a Kiíro ezen kívÜl semmilyen másesetben nem fizęti vissza.

|. Apá|yázati kiíľás adatai

A páIyrízĺt kiíľĺĺja:

A. pá|yázat lebonyolítója :

A páiyázat fajtája:

A páiyálz.at cé|ja:

A páiyázati dokumentáció ára:

A' páůyáz.ati dokumentáció megvásárlásának
helye' Ídeje:

Ä'z aján|ati bÍztosíték tisszege :

Az ajánlatÍ bÍztosíték befizetésének módja,
szĺmlaszám:

Áz njrńnlatĺ biztosítćk beÍizeÍ& beéľkezésének
hatĺĺľideje:

'á' páily ánat leadĺásának hatáľid ej e :

tĺ páůyáľaltta| kapcsolatban további infonrrácÍó
kéľhető:

Budapest Fĺ5város VIII. Kerĺilet Józsefuárosi
onkormiányzat (l082 Budapest, Baross u.
63-67.)
Józsefuárosi GazdáIkodrís i Kozpont Zĺt.
(1082 Buclapesl' Bľoss u.63-67.)

Nyi l vános egyfordu |ós pá'|y áuat

Bérbeadas

20.000,- Ft + {p4
átutal{ís, a Józsefurĺrosi GazdáIkodási Központ
ZÍt. K&H Bank Zĺt.-né| vezstett |0403387-
00028859-00000006 sámű szám|ájźłra
(megiegyzés rovat: helyiség 

"í'",megvrásrároló neve)

pá|yázati dokumentació áľának áfutalrása utrán.
átutalási bizonylat bemutatrísával
Józsefr áros i Gazdĺílkodás i Köąont Zrt.
Keľeskedelmi Célú Bérbeadási Iroda
I083 Budapest Losonci u.2.I.em. 13. szoba
2016. novembeľ 17-től iigđélfogadrási
időben.

bľuttĺí 505.816,-ľ.t

átutalĺís, a Józsefuáľosi Gazdálkodási Köąpont
Zrt. K&H Balrk Zľt'-néI vezetett ĺo4o3j87-
00028 864-00 000008 saímú saínrtójríła

2016. novembeľ 25.2400 ónĺĺe

2016. november 28. |7@ őráůg

Józsefuáľosi Gazdálkodási Köąont Zrt.
Kereskedelmi Célú Bérbeadrĺsi lroda
Tel.: 06-1 333-67 81, 216-6962/fi8, t If6 :

: /'t /



A páiy árattal éľĺnĺctt in gatla n m egteki nthető :

A' páůyánat bontásának időpontjn

A pőůy ázat bontásának he|ye:

A p á|y átz'at eréd ményét megá | la p ító szłw ezptz

A pályázat ďbírá|ĺĺsának hatáľideje' és a
vá ľható eľedményhi rdetés :

A'páiyá.z;at nyelve:

2. A páiyánatÍal érĺntett ĺngatlanok:

2016. novembcľ ĺ8. és 2016. novembcr 24.
napjáĺg előzetes egyeztetés sztikséges
Józsefvárosi Gazdálkodási Központ ZrÍ,-né|
(tel.: 06 | 210-4928,06 1 210-4929) (1083
Budapest, Tavaszmezo u.f .)

2016. novcmber 29. 1300 óI.a

Józsefoárosi Gazdá|kodási Kozpont Zĺt.
l083 Budapest, Losonci u,f.I. em. trárgyaló
Az. ajánlattevő va1y meghatalmazottja a
pźiy źzatok bontásán j e| en |ehęt.
Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság

f017.ianuár28.

Maryar

Budapest Főváros VIII. Kerület Józsefuáľosi onkormányzat Képviselő-testíi|et 248ĺ2013. (VI. l9.)
hatźrozat 5. pontjának v) bekezdése értelmében a kortiírs ga|ériánakaza|ábbi együttes kľitériumoknak
kell megfelelnie:

- Íöbbségében koľĺáĺs míĺveszeti profi|ú (a képviselt miivészek nagyobb része kortárs művész),

- sajá| állandó mĺĺvészkörĺel rendelkezik,

- minimum 6-8 művészt képvisel (menedzsel)' ideális esetben inlcább |2-|5 míivésĄ

- ái|andó kiáIlítóhellyel rendelkezit ahol kizarćl|ag kortráĺs müvészetet mutat be (tehát nem
kombinálja antikvitlássa[ gaszŕľonómiáva|, ajándékĺĘryakkal stb. a kínálatát),

- eg évben minimum 4 kiátlítást rendęz (nyilvános megnyitó eseményekkel),

- a hét minimum 3 napjánĺýtvatart (iderális esetben 5 napon ęry héten pl. kedđ-szombat),

- inryenes látogatható a kiálĺítótere,

szak'a|ka|mazottat foglalkozüat (vagy a fuIajdonos/igazgďó miĺvészettörténész vagĺ esťĺęta
végzettségú).

3. A' páĺlyázat benyijúásának felÚételei:

Äz aján|athoz benyrijtandó nýlatkorato|g dokumentumok és Ęazolĺísok tételes listĺíját valamint
azaján|attal szembenĺ ľészletes formai és taľtalmi kiivetelményeket a Józsefuńľosĺ GazdáIkodĺásí
Kłizpont zrt. 1083 Budapest' I,osoncĺ u. 2. r. em. 13. smbájában megvásáľolhatĺ pá|yántí
d okum entá ci6 tarta|man,a.

A pá|yávn pá|yázatát zÁrt, je|zés néIkĺili borítékban, t példányban köteles az ajánlatok benyujtrásríľa
nyiwa áIló hataľidőben es helyen, az adott páůyźvata utaló jelzésse|, a pát|yáz.atl felhívásban
meghatátr ozoÍt módon benyúj tani.



Az aján|attevőnek nyitaĺkoznia ketl, hogy a he|yiségben nrityen cétú tevékenységeítevékenységeketkíván fotytatni. Amennyiben 
.a pá|yáző"ő|yan twékěnysé g iégzésére kíván tenni aján|atot, anre|y avonatkozó jogszabályok a|apjáll a-helyiségben nem íegěa,"ía, 

^ 
beadott páiyávataautomatikusanérvénýeIen.

A Nemzeti Vagyonrót sző|ő 20| I. évi CXCVI. törvény 6. $ (8) bekezdése értelmében a pá|yázata|apján megkötött béĺ|eti szerződés, ame|ynek nemzeti uágyon" i te,gyu, a pá|yěłzatikiírástót, i|letve anyertes pá|yáatto| e|téľő tartatommat nem módosítható, łTueue a szerződés időtarĹama jo gszabá|ybanmeghatározntt meghosszabbítlásának esetét.

Az aján|attevő az aján|dttételi határidő |ejáĺĘźńgmódosíthatja, vagy visszavorńatja pá|yźaati aján|atát,az aján|attételi határidő |ejfutát követőěn azonban 
" 

u"ňyĺ;toí ajan|atok nem módosíthatók. Azaján|ati kötöttség azaján|attételi hatáľidő |ejáĺtánaknapjával kězdődiĹ' 
' 

----- ...--*v.]

Az aján|atok benyújtására csak személyesen,-kézbesítő|futár űtján, vagy postai riton van lehetőség. Apostai úton történő ajźn|attéte| esetébeń azajánlatnaklegkésöbĹ azaján|attételi hatláľidő lejrfutáig megkell érkeznie 
...- .-o..-ÝYÝv .* r

A Kiíró kiköti, hogy jo€osu|t a pźiyázatot eredménytelennek nyilvánítani, amennyiben olyantevókenység végzś,se éntekében történď bérbevétoli ajrńníat eľtezit, altlelyet az onkormá nyzat nempreferál. Továbbá a Bonyolító apályźuati dokumentáJiouu" iseny;it iratokon és adatokon túlmenőenis jogosu|t megvizsgálni az aiái|attev<ik alkalmassígát a *'žooae, teljesítéséľą és ennek során acsatolt dokumentumok eredetiségét is el|enőrizheti'

1-{iÍ.ó az aján|attételi haĺáridőt indokolt esetben egy atkalom.*ul 
'"gt,o, 

szabbíthatją amit - azindok megielölésével - a Kiírás kcizlésével megegyezöĹelyeken, az eredetibenyújtrĺsi haĺáridő |ejáľtaelőtt legalább 5 nappal köteles hirdetményben ňegjelentetni.

Budapest, 2016. november 17.

Buđapest Főváľos Jĺízsefváľosi onkoľmán yzat meg;bízásábő|
Józsefvárosi Gazdátkodási Központ ZrĹ
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